Maschinen zur Bodenbearbeitung,
Griinfldchen- und Grundsttickspflege

Ersatzte:lhste

~ fiir AGRIA- Kompaktschlepper
- Typ 6900 |

' emschheb'hch Frontkehrmaschme . Art. 6994011 /021 _
Slchelmaher - =Arl. 695601 1/021/81 1/821
Komfortkabine ' -Art. 4982051
‘Dachleuchten —Art, 6982931
(ab Ausfithrung mit neuer Frontgeréte-Aufnahme) -

© . Ersatateiliste Bestell-Nr. 997027-A

" Septéinber 19971 -

- Schutzgebiihr DM 31,50 (inkl, MWSL,) -

| Fr Serwce und: schneﬂe Ersatzte:meferung . S ' o
o sorgt IhrAGRIA Fachhand!er B _ AGR!A-Fachhandler -

 AGRIA- Werke GmbH 7 108 Mockmuhl Tel, (06298) 39- O Telefax (0 62 98) 3971 11 Tx 466 791 agnr d



Ersatzterlhste AGRIA K ompaktschlepper 6900

_—_—u—'—u—l—-_
T —

Sttchwort- Verze:chms

e ———————

Ersatz fir 690/4 L
fur den Kompaktschlepper Typ 6900

Renau!t—Benzmmotor Typ 688-7/45, -
RenauIt-Benzmmotor Typ 847-7/45,
-'Renault-Dieselmotor Typ F8M
:: Kubota-D:eseImotor TypV 1200- B

; R (ohne Emzelteﬂe fir d:e Motoren) S
_ Emze!te:le fiir Typ 688-7/45. srehe ET-Liste 0/17 } Bes t Nr 9 97 05 3

. Einzefteile fiir Typ 847-7/45- s:ehe ET Liste O/17
Einzelteile fiir Typ F8 M s:ehe ET-Liste. 0/20 Best Nr 997057
Emze!teﬂe fur Typ Vi 200-8 srehe ET Lrste 0/21 Sest Nr 997054 -

‘ | o o Sttchwort-Verze:chms
Benennung o S . Serte L . 'Benennung
‘ Anbaute:fe:- Motor(Renault Benzrn) :-'4_8751.3-‘= . Kabine- Schefben ‘ -
1. Anbautéile-:Motor (Renauit - Diesel). . Ll 56:89 . . Kabine- Verklefdungstefle
‘ Anbautelie - Motor(Kubota Dresel) ""66‘69 . ‘Katalysat
: Anhangavarﬂc 17727 IR SR Cog4 i Kigbstoffe
" Armaturenbrett S ;‘- IR [ N "Kraftsroﬂbeha!te e
Auspuff Anlage (Renau!t Dfeselj b 60 N 'Kupp!ungsgestange Handhebel
" Auspuff- Anlage(Kubota Dresei) o 70 “Lacke: ; o
Battérie. _ S a2 i lemkung .
Blechteafe S 22 _ Motorhaube o
-Bremse . | T RO (. , _' -._-Moror Kuppl Umkehrgetr (Renauit - Benzm)"
Bremsgestange e e “Motor, Kiippl., Umkehrgetr. (Renault - Digsel) *

o

Kabme Ture Heckabschluﬂ

Geben Sie diese; Daten bei jeder Ersatétéiibes‘teffun'_c;i'a'ni.um “

Fehler bei der Laeferung zu.vermeiden. |
Nur Original AGRIA-ErsaIzteﬂe verwanden!

Die techn. Angaben Abbr!dungen und Maﬂe in dleserAnle:tung .
sind unverbindlich. Irgendwelche Anspruche kénnen darausj"
nicht abgeleitet werden. Wir behalten-uns vor, Verbesserun-

gen vorzunehmen ohne diese An!eh‘ung zZu andern

2 AGRIA- Werke GmbH 7 108 Mockmuh! Tel (06298)39 0 Telefax __298)‘- 9 1-1.1 Tx466791 agr"d;l .

Motor Kupp! U "kehrgetr (Kubota Dresel)

, :Motbr-'Nf :
Kaufdatum

y Masch!nen '

Md'ﬁt@r;ﬁ}p

Pl aqria | e




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A EEle L]

Nummernverzeichnis

Dieses Verzeichnis gibt AufschiuB (ber sémtliche in dieser Ersatzteifliste enthaltenen Teil-Nummern

und gibt an, wo sie zu finden sind.

Taile-Nr. Seite Tafel Bitd Taila-Nr. Seite Tafel Bild Taila-Nr. Seite Tafel Bild Teilo-Nr. Seite Tafel Bild Telle-Nr. Seite Tafel Bid
poc o5 25 1687 28 001 08 85 1777 35 pot 51 51 1759 101 005 95 19 1638 26 006 38 79 1639 27
05 55 1635 11 09 17 1644 17 81 51 17589 107 95 19 1636 36 38 79 1639 45
06 31 1638 7 09 17 1644 50 51 61 1766 38 95 19 1636 40 32 45 1686 44
o8 77 1761 76 08 19 1638 17 51 61 1766 45 95 19 1636 45 40 17 1644 22
06 106 2063 23 08 21 1676 20 55 15 1672 21 95 21 1676 10 41 17 1644 55
09 39 1642 33 08 21 1676 21 81 75 1761 20 95 21 1676 27 41 26 1764 33
09 45 1686 26 03 23 1771 15 95 23 1771 21 43 86 1720 30
09 89 1770 40 08 23 1771 22 0oZ 18 98 1720 66 95 23 1771 27 43 96 1720 &1
0g 89 1770 41 09 23 1771 34 20 47 1737 24 85 23 1771 30 51 13 1628 44
i1 11 1651 1 09 23 1771 38 20 55 1835 31 g5 23 1771 43 65 51 1759 108
11 11 1651 4 09 25 1687 34 20 65 1667 31 95 25 1687 26 65 89 1770 6e
11 11 1651 711 pg 49 1759 29 20 96 1720 2 g5 25 1887 48
11 43 1665 6 o3 48 1759 61 27 37 16841 d46a 95 26 1764 25 o007 36 11 1651 10
15 13 1628 30 09 52 1782 30 49 1758 52a 95 31 1638 25 45 88 1770 7
15 59 1627 65a 09 57 1627 & 30 51 1759 89a 95 37 1641 55 56 102 2061 59
15 93 1691 4 09 57 1827 23 30 59 1627 62 95 41 1643 4 60 59 16827 5ib
15 85 1692 43 09 59 1627 B5 31 31 1638 20 a5 51 1759 117 64 16 1644 12
2t 47 1737 27 08 689 1760 66 35 27 1763 13 85 57 1627 21a 64 98 1720 88
21 49 1758 65 09 82 1760 80 35 31 1638 15 95 57 1760 3 64 100 1698 16
2t 51 1759 75 09 7t 1765 32 53 41 1643 20 95 67 1760 32 65 21 1676 34
21 51 1769 79 Q9 7t 1765 36 53 46 1737 49b 95 B7 1760 41 65 21 1676 36
21 59 1627 56 09 98 1720 76 53 49 1758 &2 95 69 1760 74 65 52 1782
21 67 1760 22 09 108 2064 22 53 54 1635 4ib 85 69 1760 75 65 &1 1766 10
21 69 1760 52 0 19 1636 39 53 64 1667 41b 95 70 1785 47d 78 104 2062 28
24 55 1635 11a 10 19 1636 41 58 49 . 1759 52 95 71 1765 49 78 108 2084 32
25 102 2061 357 ic 26 1764 3 58 51 1759 89 95 89 1770 29 79 19 1636 57
26 15 1672 31 10 26 1764 19 58 57 1627 31 95 89 1770 35 79 20 1676
26 102 2061 35 10 &7 1627 27 58 59 1827 61 g5 106 2063 31 g0 17 1844 32
39 13 1628 10 10 57 1627 32 59 37 1641 15 97 16 1644 7 80 17 1644 34
39 26 1764 15 10 59 1627 45 59 37 1641 49 87 17 1644 45 80 19 1636 &6
41 89 1770 13 10 59 1627 46 58 47 1737 4 97 25 1687 51 82 17 1644 47
41 106 2063 24 10 61 1766 28 59 55 1635 6 97 25 1687 53 82 19 1636 15
42 26 1764 9 10 61 1766 31 59 &5 1667 § Q7 26 1764 37 g2 19 1636 34
49 25 1687 25 10 67 1760 18 97 45 1686 15 82 25 1887 42
42 30 1638 27 10 69 1760 69 003 16 16 1644 3 97 45 1686 16 82 51 1759 97
49 33 1638 3 10 69 1760 87 16 19 1636 35 97 49 1759 55 g2 51 1789 99
49 47 1737 41 10 71 1765 33 16 21 1676 13 97 49 1759 57 82 61 1766 11
49 55 1635 35 e 71 1768 41 16 110 2066 97 51 17589 71 82 81 1768 16
49 65 1667 35 10 85 1777 8 18 43 1665 22 97 59 1627 54a 82 &1 1766 18
49 865 1667 10a 10 92 1691 1¢ 19 1638 1 a7 67 1760 2 82 &1 1766 21
59 17 1644 31 10 95 1692 2 18 43 1665 38 97 67 1760 7 82 61 1766 24
63 55 1835 11b 10 102 2061 27 25 43 1665 12 97 67 1760 10 82 &1 1766 34
63 59 1627 54 10 106 2063 22 25 53 1782 25 97 67 1760 11 82 61 1766 37
69 51 1759 96 11 94 1692 47 25 53 1782 26 97 75 1761 39 82 61 17668 40
64 81 1766 17 12 27 1763 17 25 63 1741 36a 97 79 1683 10 82 61 1768 46
68 61 1766 19 12 52 1782 25 63 1741 37a 97 93 1691 6 82 61. 1766 52
69 71 1765 12 12 104 2062 48 25 73 1739 23a 97 93 1681 13 82 69 1760 56a
69 71 1765 14 13 26 1764 30 25 73 1739 24a 97 95 1692 45 82 7t 1765 11
69 102 2061 28 13 59 1627 84 26 16 1644 & 97 896 1720 33 82 71 1765 13
69 106 2063 25 13 59 1827 87 26 19 1636 29 97 98 1720 82 g2 71 1765 16
73 69 1760 81 i3 88 1720 &2 26 43 1665 28 97 898 1720 85 82 71 1765 21
78 51 1759 80 14 87 1778 I 35 24 1687 d7c g8 11 1651 8 82 71 1765 23
78 89 1770 46 i5 31 1638 3t 37 43 1665 19 98 39 1642 9 82 71 1765 29
78 95 1892 17 i5 47 1737 15 65 108 2064 16 98 43 1665 41 82 71 1765 31
83 11 1651 14 15 49 1769 59 67 23 1771 25 88 45 1686 7 82 71 1765 37
g3 11 1657 18 i5 87 1778 33 76 108 2064 17 98 45 1686 B8 82 102 2061 30
83 102 2061 36 15 102 2081 33 98 45 1686 12 82 106 2063 29
84 45 1686 39 17 79 1683 38 004 49 39 1642 7 98 49 1759 33 82 108 2064 23
19 57 1627 20 54 37 1641 29 98 49 1789 40 84 17 1644 39
o0t 00 43 1665 10 19 61 1766 32 54 85 1777 21 g8 51 1759 74 84 17 1644 43
01 67 1760 20 26 102 2061 24 64 89 1770 12 98 55 1635 42a 84 102 2081 42
01 69 1760 64 27 26 1764 8 88 55 1635 42¢ 85 41 1643 18
0t 94 1692 53a 27 26 1764 22 005 59 37 1641 54 98 59 1627 57 85 55 1635 42b
02 17 1644 69 27 26 1764 36 68 31 1638 30 005 98 59 1627 70 85 55 1653 4Z2¢
g2 19 1636 12 27 26 1764 39 69 96 1720 1 98 59 1827 75 85 55 1635 42d
p2 19 1836 13 27 26 1764 43 g1 43 1665 25b 898 69 1760 77 85 95 1682 29
02 19 1636- 24 27 37 1641 7 g2 17 1644 29 98 69 1760 84 87 26 1764 20a
02 19 1636 42 27 43 1865 21 92 19 1636 33 98 89 1770 1 87 37 1641 25
02 21 1678 & 27 95 1692 24 005 92 43 1665 14 98 93 1691 17 83 15 1672 12
02 33 1839 51 31 41 1643 3 92 43 1865 17 98 95 1692 46 89 15 1672 17
02 47 1737 21 31 57 1627 21 92 43 1665 23 88 100 16898 S9a 89 15 1672 33
02 47 1737 23a 36 69 1760 68 93 15 1672 25 89 44 1686 49a
P2 49 1759 25 42 43 1665 8 83 19 1636 7 o006 11 13 1628 -6 97 15 1672 35
02 57 1627 1 46 13 1828 11 93 21 1676 39 37 24 1687 47g
02 59 1627 67 46 45 1686 2 a3 21 1676 41 37 24 1667 008 02 102 2061 29
02 67 1760 44 46 45 1686 10 93 23 1771 13 37 27 1763 19 02 166 2063 28
02 96 1720 35 46 45 1686 23 83 23 1771 12b 37 41 1643 19 o6 27 1763 23
02 100 16898 4 50 17 1644 48 83 23 1771 44a 37 &1 1758 76 06 27 1763 27
03 21 1676 35 50 17 1644 46 ‘93 43 1665 3 37 57 1627 35 32 13 16268 15
03 93 1681 10 50 17 1644 &2 93 49 1759 42 37 67 1760 24 32 89 1770 9
03 95 16892 37 50 17 1644 72 83 61 1766 43 37 89 1760 55 36 96 1720 24b
03 102 2061 41 50 69 1760 61 95 17 1644 52 38 77 1761 99
08 24 1687 51 26 1764 17 95 19 1636 14 ag 77 1761 112 005 01 19 1636 9d




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A agria

Nummernverzeichnis
Teile-Nr., Seite Tafel Bild Teile-Nr. Seite Tafel Bild Tailg-Nr. Seits Tafel Bild Teila-Nr. Seite Tafel Bild Toile-Nr. Seite Talel Bild
009 16 30 1agg sga 01390 85 1777 3 017 96 17 1644 36 043 79 75 1761 18 164 ;; gs 1635 3z
16 31 16 90 87 1778 4 4 1667 4ic
16 37 1641 35 90 87 1778 6 018 44 85 1777 24 044 07 31 1638 16 71 65 1667 32
16 47 1737 24 gg gg ;;gg gg 45;' 33 1639 27 27 81 1781 1 71 9 1720 . 3
16 47 1737 36 i 1638 18
cras | 2Eme |, Bl et ¥ B -
47 1737 7 , 21 100 1698 8a
12 gg ;e;gg 27a 98 96 1720 11 34 87 1778 45 066 77 25 1687 29 33 100 1698
1 4 33 1639 2 77 25 1687 44
;g gg ;;;; gg 014 41'5 gg ;ggc: g; gg gg 1637 10 77 27 1763 21 166 98 25 1687 55
a 1640 11 88 26 1837 1
:g 51;; :gg ;g gg g; ;ggg ;; o0 &7 1778 7 069 87 94 1692 48 98 37 1641 27
98 37 1s4t 38
cEmaE | HE R (T8gmy |mo e xg ey
a 98 39 1642 1
:g ;; ;;g; 1?2 g; g: ;gjg fga gg gg 12?7 21 09t 22 35 1640 31 98 87 1778 25
a 1777 28
23 75 171 3 52 13 1628 45 &8 87 1778 20 09295 49 1759 18 167 12 29 1637 5
23 75 1761 5 53 26 1764 26 70 74 1761 15a 85 49 1759 47 12 33 1639 46
23 75 1761 7 53 26 1764 20b 74 19 1636 9¢c 12 39 1642 12
23 75 1761 @ 53 33 1639 36 78 75 1761 2 093 06 31 1638 3da 12 87 1778 22
23 75 1761 49 54 13 1628 25 78 75 1761 10 06 37 1641 34 23 29 1637 3
23 75 1761 51 54 17 1644 &5 78 75 1761 52 06 47 1737 25 23 33 1639 48
23 79 1693 1 54 25 1687 30a 78 79 1693 7 . 23 39 1642 14
23 79 1693 & 56 25 1687 43 78 79 1693 24 107 09 17 1644 23 23 87 1778 24
gg ;g ;ggg ;g g; gg ;gg; ;g 81 67 1760 14 29 85 16867 33 48 41 1643 1ia
srms | L |Tagmy | meE o mma e
A (=)
S mn | Yrws | hgpmep|mesomoe e e s
93 75 1761 53 57 25 1887 66 21 9 1720 20 12799 91 1776 1 17374 31 1638 14
9 75 17er 34 g; g? ;;gg 22 ?? ;2 ;??? 2ga 129 71 17 1644 20 % 68 1760 %0
010 63 85 1777 1i5a 57 2r 1763 28 71 87 1778 14 77 80 1699 7b | 17510 81 1781 &
AR | Fae s | TR e s | BEET
1 20 69 1760
75 33 1639 40 60 31 1638 12 024 24 20 1676
;g gg ;g;:; Lga gg ?; ;ggf gg gg ;g ;;gg 5 13391 80 1699 td | 17702 14 1672 30a
a 02 45 1686 34
76 39 1642 24 65 15 1672 1 134 04 5t 1759 ot 02 83 1770 8
7 % e o o 2 e 8 |k a1 1 4 5 e 5 02 90 dear 16
a
78 85 1777 13b 65 25 1687 19 47 13 1628 7 178 56 85 1777 27
78 96 1720 8 65 25 1887 24 47 13 1628 8 13539 29 1637 6 56 &7 1778 12
79 35 1640 O 014 65 26 1764 48 56 35 1640 14 39 33 1839 35 56 96 1720 16
80 85 1777 13a 65 27 1763 2 56 87 1778 5 39 37 1641 2 87 21 1676 16
010 81 85 1777 13 65 45 1686 41 65 13 1628 41 39 37 1641 44 0 21 1676 17
% 3 sty 62 85 17 lods 57 5 a7 177 B % & 17 2 e es
1778 28
95 85 1777 15b 69 23 1771 4 65 87 1778 44 1790 76 82 1813 4
97 37 1641 59 71 110 2066 87 29 1637 21a 139 48 82 1813 2 77 82 1813 1
75 95 1692 26 67 35 1640 10 54 &5 1667 18 78 82 1813 3
011 01 25 1687 20 &7 37 64t of 74 35 1640 34
04 25 1687 36 o5 12 80 1659 54 67 47 1737 33 74 55 1635 19 182 07 27 1763 15
B S| Bemi | gowz | wmzowu | 2500
90 25 1687 46
97 106 2063 27 85 33 1639 19 7 65 1667 7
a3 89 1770 38 85 33 1639 25 g; gg ;;;; :ﬁ 90 29 1637 2a 0
90 87 1778 27
93 89 1770 42 85 35 1640 1 67 87 1778 1
. 45 47 1737 & AL 187 24 99 1828
01304 96 1720 30a A A A AL O 143 80 33 1639 29 29 47 1737 34
1720 51a 29 55 1635 33
04 96 85 65 1667 14 71 29
24 39 164z 1Sc % 12 1808 18 A4 ;gg; 1;‘ 144 75 33 1639 29a
38 33 1638 12 98 15 1672 26a 71 31 1639 31 188 34 35 1640 13
46 29 1637 18 98 23 1771 p 146 50 75 1761 41 34 35 16840 35
49 35 1640 9d 71 37 1841 50 5o 78 1693 12 34 47 1737 20
49 37 1641 60 7 o7 1641 63 5 37 1641 19 34 55 1635 14
48 85 1777 18 016 04 27 1763 10 71 85 1777 4 149 02 3 34 65 1867 13
49 87 1778 38 14 45 1686 33 7T 96 1720 22 03 37 1647 28 34 85 1777 15
49 87 1778 40 14 85 1777 20 71 9% 1720 25 68 43 1665 18
29 35 1840 26 19 51 1638 4 71 88 1720 59 150 18 85 1692 28 69 110 2066
82 13 1628 42 19 33 1639 49b 73 39 1642 27 15228 40 1643 22
85 47 1737 a2 28 65 1667 3 74 9% 1720 6 59 37 1641 11 195 12 37 1641 47
85 47 1737 40 28 65 1667 19 74 96 1720 9 80 37 1641 9a
85 55 1635 24 31 39 1642 26 75 41 1643 1 196 21 21 1676 28
85 55 1635 28 82 39 1642 30 78 411643 16 159 54 96 1720 12
85 65 1667 24 gg ?‘g ;ggg 3ga 026 06 98 1720 55 78 80 1699 4da | 19738 69 1780 56
85 65 1667 28 25 33 1642 18
85 85 1777 17 gg 3?, ;542 21a 3155 1635 22 163 09 85 1777 18 198 40 19 1636 46
85 87 :;;g 37 i gs 17?'23 i 3t 65 1667 22 09 87 1778 36 42 19 1636 48
85 87 1 41
g0 29 1637 11 _B6 88 1778 10b 029 20 16 1644 10 164 71 41 1643 21 199 68 102 2061 At
gg gg ;ggg 33 gg g; ;ggg gg gg mg ggsr 45 71 46 1737 49¢ 68 108 2064 18
11 56 71 47 1737 28
90 35 1640 12 90 67 1760 4a 3t 24 1687 47e 71 54 1635 4ic | 201 12 33 1639 37

LN



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A
Nummernverzeichnis
Tello-Nr. Saite Tafsl Bild Teilo-Nr. Seite Tafe! Bild Toile-Nr. Seite Tafel Bild Tailg-Nr, Saite Talel Bild Telig-Nr, Seite Talel Bild
202 78 85 1777 2 257 37 100 1698 12a 281 08 69 1765 15 289 34 47 1737 42 393 69 77 1761 107
78 96 1720 28 38 100 1698 12 08 71 1765 15 34 55 1635 38 70 77 1761 104
95 13 1628 39 87 85 1777 19 08 71 1765 20 34 65 1667 36 70 77 1761 108
08 71 1765 22 74 75 1761 35
204 80 75 1761 23 259 20 35 1640 27 08 71 1765 28 291 64 74 1761 28 80 79 1693 14
80 75 1761 33 20 55 1635 2 08 71 1765 34 99 80 1699 7
80 75 1761 44 20 57 1627 5 08 71 1765 40 20248 80 1699 7a
80 77 1761 &1 20 69 1760 48 08 75 1761 17 ) 398 92 77 1781 102
80 77 1761 97 20 69 1760 50 08 89 1770 24 30279 88 1770 371
80 79 1693 17 08 83 1770 25 399 52 29 1637 15
81 75 1761 22 262 29 13 1628 36 08 95 1692 1t 303 94 17 1644 40 52 33 1639 17
81 75 1761 34 30 13 1828 35 98 98 1720 74 52 33 1639 23
204 81 75 1761 36 45 13 1628 37 08 100 1698 10 30588 29 1637 8 52 35 1640 4
81 75 1761 a5 08 162 2061 32 52 35 1840 17
81 77 1761 60 263 48 26 1637 19 08 106 2063 30 328 66 49 1758 26 58 33 1639 22
ar 77 1761 96 48 33 1639 13a 08 108 2064 25 59 33 1639 28
81 79 1693 15 48 85 1777 5 08 110 2066 33023 80 1699 1a 61 33 1639 42
81 79 1693 18 48 96 1720 23a 10 25 1687 9 23 80 1699 Ig 63 33 1639 39
80 13 1628 28 10 57 1627 15 7t 39 1642 17
206 37 45 1686 3 90 13 1628 a2 10 89 1770 44 33257 33 1639 8 78 37 1841 51
37 45 1686 43 90 15 1672 19 10 95 1692 16 63 47 1737 18 81 37 1641 13
90 29 1637 23 10 95 1692 38 63 55 1635 12 80 37 1641 22
207 90 88 1778 10¢ 90 37 1641 32 10 95 1692 42 63 85 1867 11
g0 93 1691 9 80 45 1686 32 10 95 1692 44 427 76 37 1641 24
90 85 1777 9 10 100 1698 14 342 50 51 1759 102 77 37 1641 Z24a
21382 25 1687 65 90 89 1770 § 10 102 2061 43 50 51 1759 105
80 89 1770 43 12 13 1828 20 50 52 1782 42907 79 1693 16
21839 19 1636 9b 90 89 1770 13a 12 15 1672 27 50 61 1766 27 32 13 1628 17
41 75 1761 4 90 895 1692 9 12 26 1764 Ga 50 61 1766 44 32 37 1641 23
41 75 1761 8 9c 98 1F20 77 12 59 1627 64 50 71 1765 35 33 13 1628 17a
41 75 1761 50 92 85 1777 a2 12 89 1770 11 50 71 1765 39 33 37 1641 23a
41 78 1693 2 12 89 1770 23
264 16 49 1759 37 12 89 1770 38 349 86 31 1638 19 430 11 33 1639 11
224 53 17 1644 25 16 55 1635 42 12 93 1691 24 86 49 1759 53 11 33 1639 43
53 110 2066 16 59 1627 &0 12 102 20681 40 88 &1 1759 90 12 33 1639 38
16 59 1627 76 16 15 1672 36 86 57 1627 31a 98 29 1637 4
227 24 19 1636 28 16 69 1760 82 16 92 1691 17a 86 59 1627 61a 98 33 1639 47
24 110 2066 80 80 1699 6/9 20 &7 1778 35 98 39 1642 13
25 18 1636 27 20 95 1692 34 353 97 99 1838 98 87 1778 23
25 110 2066 266 66 13 1628 22 28 89 1770 21
26 43 1665 @9 74 33 1639 41 28 89 1770 48 35496 81 1781 3 431 18 77 1761 7
26 43 1865 371 28 95 1692 8
268 77 49 1759 4 28 95 1692 10 355 45 51 1759 10%b 434 78 45 1686 28
229 56 43 1665 18 77 110 2066 29 36 1641 393 45 67 1780 37b
60 96 1720 36 31 35 1640 16 43570 89 1770
60 96 1720 45 269 84 37 1641 26 35 23 1771 14 356 65 23 1771 17
60 98 1720 84 80 35 1640 25 35 23 1771 12a 65 26 1764 12 436 18 15 1672 6
64 39 1642 34 g0 57 1627 10 35 23 1771 44b 18 15 1672 10 -
%0 69 1760 51 35 49 1759 41 364 14 69 1760 91 18 75 1761 57
231 40 13 1628 26 g5 13 1628 48 35 49 1759 44 18 77 1761 63
40 17 1644 64 a5 80 1699 2 36 45 16868 18 368 568 21 1676 33 i8 77 1761 65
42 85 1777 ba : 37 41 1643 15 56 51 1759 113 18 77 1761 69
42 96 1720 23p | 27370 25 1687 5 38 23 1771 7a 56 87 1760 19 18 77 1761 75
58 98 1720 83 10 25 1687 38 38 23 1771 29a 56 67 1760 43 18 77 1761 82
60 46 1737 11b 38 49 1758 48 89 17 1644 24 18 77 1761 86-
71 110 2066 274 16 61 17668 14 39 23 177t b 18 77 1761 98
75 110 2066 16 71 1765 18 39 49 1759 45 37028 45 1686 18 77 1761 111
43 67 1760 13 29 45 1686 19 15 1672 7
281 00 23 1771 e 51 13 1628 17 19 15 1672 9
232 50 87 1778 15 o6 89 1760 51 62 1741 4b 375 17 44 1686 49 19 75 1761 37
a1 35 1640 36 57 39 1642 15a 18 75 1761 58
24003 37 1641 46 02 82 1813 7a g?, gg ;?‘g; :t; 378 39 49 1759 63 19 77 1761 62
06 21 1676 32 39 57 1627 30 19 77 1761 66
246 13 51 1759 114 08 102 2061 26 97 55 1635 3% 39 67 1760 5 19 77 1761 68
06 104 2062 54 87 65 1667 39 41 51 1753 88 19 77 1761 72
249 79 51 1759 82 06 108 2064 20 41 57 1627 2B 19 77 1761 74
08 19 1636 27 28200 96 1720 13 378 41 67 1760 28 19 77 1761 83
252 06 108 2064 31 08 21 1676 24 02 96 1720 10a 18 77 1761 85
08 17 1644 33 08 21 1676 33a 03 96 1720 10 381 79 45 1686 18 77 1761 110
08 17 1644 38 08 25 1687 4 04 96 1720 10b . 2t 77 1761 64
08 102 2081 52 08 25 1687 8 13 96 1720 39 382 13 45 1686 34a 21 79 1693 29
08 108 2064 30 08 37 1641 29a 13 86 1720 47 43 33 16398 21 21 79 18693 41
08 51 1759 94 13 98 1720 80 .43 35 1640 19
253 08 29 1637 20 08 51 1759 100 16 61 1766 36 437 22 39 1642 35
08 33 1639 7a 08 51 1759 103 282 17 27 1763 5 38544 26 1764 20
08 37 1641 61 08 51 1759 104 23 67 1760 29 : 438 50 41 1643 2
08 96 1720 27 08 52 1782 23 67 1760 34 386 27 37 1641 12 52 45 1686 35
08 98 1720 53 08 59 1627 51 23 69 1760 89 27 96 1720 24 56 26 1764 21a
78 37 1841 52 08 61 1766 12 28 37 1641 12a 57 13 1628 34
80 47 1737 44 08 &1 1766 20 283 17 61 1766 15 28 96 1720 24a 59 837 1641 3
80 55 1635 30 08 61 1766 23 17 71 1765 18 59 41 1643 8
80 85 1667 30 08 61 1766 29 393 50 49 1759 64 61 12 1628 34a
90 25 1687 22 08 61 1766 41 288 21 13 1628 47 50 57 1627 41 61 13 1628 16
90 25 1887 23 08 61 1766 53 21 80 1699 3 50 67 1760 6
08 &7 1760 36 59 98 1720 41 450 84 43 1665 29
256 03 41 1643 13 08 69 1760 58 289 34 39 1642 32 69 77 1761 105 98 19 1636 31




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A [Ele|MTe]

Nummernverzeichnis
Taila-Nr. Seite Tafal B8id Tollo-Nr. Seite Tafel 8ild Teile-Nr. Seite Tafsl 8ild Tollo-Nr. Seite Tafel 8ild Teila-Nr. Seite Tafal 8ild
450 98 43 1665 30 490 86 83 1639 34 494 08 89 1770 28 500 7t 79 1693 3 506 75 33 1639 20
98 110 2066 g9 31 1638 21 08 89 1770 34 7t 79 1693 2 75 35 1640 3
99 42 1665 31a 93 29 1637 7 08 84 1692 53b 72 63 1741 10 90 31 1638 34
94 25 1687 18 08 96 1720 34 72 63 1741 17 92 99 1828
456 11 80 1699 4 94 29 1637 2 10 13 1628 9 72 63 1741 18 93 99 1828
96 31 1638 28 10 13 1628 31 72 63 1741 20 94 99 1328
457 56 57 1627 12 10 17 1644 44 72 63 1741 24 506 97 21 1676 14
49300 89 1770 18 10 26 1764 16 72 63 174t 27
473 23 39 1842 11 00 89 1770 19 10 26 1764 23 72 83 1741 29 508 61 53 1782 7
23 39 1642 18b 00 95 1692 4 10 26 1764 3 72 63 1741 31 61 53 1782 10
a1 81 1781 8 10 26 1764 35 72 63 1741 32 61 53 1782 12
474 05 37 1641 10 50 45 1886 30 10 37 1641 8 72 83 1741 35 61 53 1782 14
51 45 1686 29 10 43 1665 20 72 73 1739 5 61 53 1782 15
476 28 37 1641 65 65 43 1665 1 10 47 1737 28 72 73 1739 10 61 53 1782 17
75 19 1636 43 72 26 1764 24 10 49 1759 54 73 49 1759 12 61 53 1782 19
85 43 1665 7 79 13 1628 29a 10 49 1759 58 73 49 1759 16 67 53 1782 21
10 51 1759 &6 73 49 1759 2t 61 73 1738 12
47950 81 17@1 2 464 04 43 1665 25a 10 51 1759 68 500 73 49 1759 27 61 76 1761 1
55 13 1628 40 05 16 1644 5 10 51 1759 82 73 49 1759 32 61 75 1781 13
05 43 1665 13 10 55 1635 10 73 59 1627 80 61 75 1761 14
481 58 13 1628 46 05 43 1665 15 10 59 1627 53 73 59 1627 62 61 75 1761 25
76 99 1828 05 43 1685 24 10 67 1760 9 73 63 1741 1 61 75 1781 27
89 69 1780 05 110 2066 10 67 1760 23 73 63 1741 3 61 75 1761 30
06 24 1887 47d 10 75 1761 38 73 63 1741 5
48230 15 1672 20 06 27 1763 17a 10 79 1693 9 73 63 1741 7 509 61 17 1644 19
30 79 1693 4 06 43 1665 4 10 87 1778 30 73 63 1741 14 95 53 1782 2Za
30 79 1693 43 06 43 1665 37 10 93 1691 5 73 83 1741 16 9 72 1738 2
62 13 1628 27s 06 47 1737 48 10 83 1691 11 73 63 1741 21 506 99 17 1644 56
7t 47 1737 23 06 55 1635 40 10 98 1720 &7 73 73 1739 6 98 26 1764 33a
06 65 1667 40 12 11 1651 3 74 61 1766 3
484 83 86 1720 19 06 69 1760 B3 12 11 1851 7 74 61 1766 5 510 35 17 1644 41
89 110 2066 06 85 1777 34 12 11 1651 13 74 61 1766 7 65 24 1687 47b
08 16 1644 2 12 11 1851 17 74 61 1766 9 72 71 1765 26
48576 33 1639 1 08 16 1644 & 12 13 1628 12 74 71 1765 3 73 61 1766 33
76 47 1737 489 08 17 1644 18 12 24 1687 74 71 1765 & 73 61 1766 50
76 65 1867 41 08 17 1644 51 12 31 1638 32 74 71 1765 7 73 70 1765 47a
79 47 1737 46 08 17 1644 61 12 39 1642 & 74 71 1765 9 73 71 1785 30
79 55 1635 38 08 17 1644 70 12 39 ted2 31 74 71 1765 43 86 23 1771 7d
79 65 1867 38 08 19 1639 11 12 43 1665 5 74. 71 1765 45
84 37 1641 40 gg 13 1232 gg 12 43 1865 11 88 19 1636 5 511 41 35 1640 23
97 37 1641 42 19 1 12 43 1665 a2
. 08 19 1636 44 12 45 1686 1 50z 52 77 1761 81 51209 35 1640 6
486 01 37 1641 '36 08 2t 1676 9 12 45 1686 4 52 77 1761 118 10 33 1639 16
2t 37 1641 39 08 21 1676 12 12 45 1686 6 6o 18 1636 22 31 25 1687 49
25 39 1842 & 08 21 1676 26 172 45 1686 9 91 19 18636 e 43 13 1628 1
56 25 1687 35 08 23 1771 18 12 45 1686 11 91 51 1759 87 43 39 1642 19
56 25 1687 61 08 23 1771 20 12 45 1686 13 92 13 1836 Of 43 39 1642 23
56 26 1764 42a 08 25 1687 33 12 45 1686 22 98 16 1644 4 43 39 1642 29
56 29 1637 24 08 26 1764 4 12 45 1686 25 99 17 1644 54 68 49 1759 1
61 29 1837 22 08 31 1638 8 12 45 1686 38 503 02 99 1828 69 49 1759 3
71 39 1842 21 08 31 71838 24 12 45 1686 42 06 21 1676 1 69 80 1699 7e
48584 39 1642 15 08 33 1639 4 12 49 175 34 07 21 1676 1a
85 39 1642 20 08 33 1639 50 12 49 1759 39 08 21 1876 1 514 05 43 1665 25
91 39 1642 4 08 47 1737 22 i2 49 1759 58 39 23 177t 26 oe 15 1672 22
93 33 1639 45 08 47 1737 29 12 51 1758 73 96 16 1644 1 06 15 1672 24
08 49 1759 19 12 55 1635 42¢ 46 21 1676 11 06 21 1676 4t
02 51 1759 B85 08 49 1759 24 12 §7 1627 36 64 35 1640 18 06 31 1638 23
03 61 1766 25 08 49 1759 28 12 59 1627 69 65 33 1839 15 06 102 2061 25
03 71 1765 24 08 49 1759 48 12 59 1627 74 67 17 168t 18 06 104 2082 52
09 35 1640 2 08 49 1759 60 12 67 1760 24a ‘69 17 1644 48 o8 17 1644 71
17 31 1638 13 08 51 1759 115 12 69 1760 54 70 17 1644 08 19 1936 20
19 33 1639 5. 08 51 1759 116 12 89 1760 79 %6 99 1828 08 21 1676 23
20 33 1639 44 08 55 1635 34 12 78 1893 39 08 51 1759 93
24 33 1639 7 08 57 1627 2 12 87 1778 32 504 19 45 1686 24 08 57 1627 11
786 33 1639 18 08 57 1627 19 12 93 1691 18 21 13 1628 4 08 57 1627 16
76 33 1639 26 08 57 1827 28 16 45 1686 45 21 77 1761 113 08 57 1627 17
08 57 1627 33 18 17 1844 27 21 79 1693 36 08 57 1627 18
480 57 35 1640 21 08 59 1627 44 18 110 2066 25 47 1737 9 08 100 . 1698 11
08 59 1627 47 29 47 1737 6 08 110 2066
490 00 81 1781 08 59 1627 66 496 49 18 1636 18c 98 95 1692 30 10 26 1764 38
o6 69 1760 70 08 59 1627 68 98 86 1720 14 10 57 1627 14
58 45 1686 27 08 65 1667 9 498 63 106 2063 3 505 97 93 1691 7 10 59 1627 55
60 45 1686 20 08 65 1667 M 68 49 1759 &a 10 67 1760 30
67 45 1686 19 08 67 1760 1 506 00 89 1770 5t 10 67 1760 35
68 11 1651 2 08 67 1760 38 500 09 3t 1638 17 o0 93 1691 22 12 13 1628 43
68 45 1686 21 08 67 1760 40 09 47 1737 10 o0 95 1892 21 12 43 1665 40
75 37 1641 16 08 67 1760 45 09 55 1635 Sa 08 35 1640 5 12 47 1737 18
76 37 1841 17 08 69 1760 59 38 18 1636 @ 08 3t 1638 26 12 68 1760 82a
78 33 1639 33 08 69 1760 67 42 18 1636 4 11 83 1769 3 12 93 1691 20
78 39 1642 5 08 B9 1760 71 43 12 1636 30 11 83 1768 9 16 92 1691 20a
79 20 1637 9 08 69 1760 86 43 110 2066 18 13 1628 3 70 25 1687 41
a0 29 1637 14 08 69 1760 61a 71 18 1636 18b 18 77 1761 114 9t 89 1770 52
81 29 1637 16 08 70 1765 47c 71 53 1782 5 18 79 1693 25 g1 95 1892 19
g2 29 1837 17 08 71 1765 48 71 55 1635 27b 18 79 1692 37
83 33 1639 24 08 75 1761 19 71 62 1741 9 37 80 1699 7 515 25 89 1770
84 33 1639 49 08 77 1761 88 71 62 1741 12 54 21 1876 29 25 99 1828
85 33 1639 &2 08 85 1777 7 71 85 1667 27c 54 21 1676 30 55 26 1764 7a




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Nummernverzeichnis
Teile-Nr. Seite Tafel Bild Teile-Nr. Seite Tafe! Bild Tolle-Nr. Seite Tafel Bild Tailg-Nr. Seite Tafel Bild Telle-Nr. Seite Talel Bild
51721 13 1628 38 1532 27 98 1720 79 |:(550 65 15 1672 28 55282 23 1771 2 556 33 45 1686 46
22 13 1628 24 28 35 1640 22 66 15 1672 28a 83 17 1644 49 35 45 1686 40
50 51 1758 109 41 61 1766 2 67 26 1764 46 83 17 1644 &8 87 25 1687 30
50 67 1760 37 41 71 1765 2 69 15 1672 13 84 17 1644 30 40 47 1737 38
51 '51 1759 109a 71 8 1813 70 17 1644 58 85 61 1766 6 40 55 1653 26
51 67 1760 37a 72 82 1813 71 17 1644 57 85 71- 1765 & 40 65 1667 26
53 77 1761 80 73 43 1865 27 73 58 1627 52 85 71 1765 42 41 24 1687 7
53 77 1761 92 75 17 1644 73 67 1760 26 87 69 1760 42 25 1687 1
54 77 1781 87 76 16 1644 13 74 59 1627 63 88 16 1644 28a 47 31 1638 33
54 83 1769 6 78 16 1644 11 74 67 1760 8 88 53 1782 9d 556 50 45 1686 37
56 77 1761 77 79 17 1644 42 75 69 1760 60 88 63 1741 53 19 1636 16
56 77 1761 91 76 51 1759 83 88 73 1739 15d 56 75 1761 15
57 21 1676 3 533 11 67 1760 17a 76 57 1627 43 89 16 1644 21 59 41 1643 5
58 67 1760 17 76 67 1760 21 91 16 1642 9 61 41 1643 6
534 00 37 1641 4 76 67 1760 39 93 77 1761 89 62 41 1643 6a
518 61 110 2066 92 43 1865 32 79 26 1764 27 94 77 1761 83 26 1764 44
62 43 1665 33 80 26 1764 34 9 77 1761 95 64 26 1764 1
536 06 44 1686 47z 90 26 1764 21 97 75 1761 46 69 27 1763 20
519 18 93 1691 21 83 20 1676 96 27 1783 7a 97 77 1761 94 81 25 1687 47
23 82 1813 5 g7 79 1693 23 83 25 1687 56
23 110 2066 537 06 21 1676 38 551 20 58 1627 77 98 75 1761 55 85 39 1842 2
24 82 1813 6 06 21 1676 42 21 59 1627 78 98 75 1761 56 87 25 1687 50
519 24 110 2066 06 24 1687 23 71 1765 47 98 77 1761 70 87 25 1687 54
08 19 1636 23 24 61 1766 13 98 79 1693 20 88 25 1687 58
520 gg gg :;gg g 08 51 1759 110 24 71 1765 17 98 79 1693 33 89 37 1641 33
08 57 1627 7 26 61 1766 26 90 25 1687 15
08 57 1627 24 27 61 1766 47 553 36 51 1759 78 91 43 1665 36
521 30 51 1759 106 08 59 1627 5la 27 71 1765 38 42 96 1720 50 92 43 1665 35
34 17 1644 53 08 61 1766 30 28 85 1777 29 43 57 1627 37 g5 51 1759 98
a5 29 1637 13 o8 67 1760 42 30 85 1777 23 s2 53 1782 11 95 81 1786 22
40 25 1687 38 08 100 1698 5 31 85 1777 22 52 53 1782 18 95 71 1765 10
53 75 1761 31 10 51 1759 81 48 91 1776 2 52 63 1741 30
70 21 1676 7 10 51 1759 112 49 85 1777 6 53 69 1760 85 557 01 17 1644 25
a5 75 1761 32 10 59 1627 83 54 13 1628 13 53 73 1738 8 07 49 1759 38
g 77 1761 106 10 59 1627 86 60 265 1764 28 35 33 1782 9 g8 5+ 1750 111
10 68 1760 88 61 27 1763 11 55 63 1741 26 10 23 1771 40
522 70 45 1686 10 96 1720 40 64 27 1763 9 55 73 1739 15 13 53 1782
73 75 1761 24b 10 98 1720 86 70 27 1763 12 57 16 1644 15a 13 63 1741
82 44 1686 48a 12 55 1627 58 72 27 1763 26 58 15 1644 15b 13 73 1739
12 88 1760 83 74 57 1627 29 59 27 1763 6 14 53 1782
523 32 41 1643 17a 28 51 1759 77 74 57 1627 34 60 16 1644 15 14 63 1741
33 41 1643 17b 28 56 1627 13 75 26 1764 47 65 13 1628 & 14 73 1739
71 13 1628 24 28 59 1627 50 75 27 1763 1a 86 59 1627 49 20 19 1639 19
95 25 1687 11 28 67 1760 25 76 27 1763 1 67 57 1627 8 21 100 1698 17b
28 69 1760 53 80 21 1676 8 68 57 1627 25 37 83 1691 12
52503 96 1720 32 31 17 1644 74 81 27 1763 4 6% 58 1827 48 51 100 1698 8
03 96 1720 43 84 11 1651 19 7t 69 1760 73 57 83 1691 3
03 96 1720 49 540 54 76 1761 81a 84 15 1672 2 78 61 1766 1 58 100 1898 9
03 98 1720 &7 54 76 1761 118a 85 15 1672 32 78 71 1765 1 - 61 98 1720 63
69 a7 1641 21 55 76 1761 10%a 90 15 1672 11 80 53 1782 84 96 1720 48
70 41 1643 11 92 53 1782 80 63 1741 67 100 1698 7
541 33 41 1643 17 92 63 1741 80 73 1739 89 95 1692 40
526 70 33 1639 14 73 11 1851 15 92 73 1739 g1 21 1676 43 70 95 1692 41
71 35 1640 7 . 93 11 1651 & 82 21 1676 43a 71 100 1698 3
72 33 1639 32 542 77 80 1699 7g 93 15 1672 & 83 21 1676 19 72 100- 1698 1
73 31 1638 29 78 80 1699 7f 97 51 1759 70 84 21 1676 2 76 93 1697 19
74 35 1640 @ 94 47 1737 11a 97 57 1627 42 87 &7 1627 22 79 93 1691 14
80 43 1665 2 - g7 67 1760 4 g3 17 1644 73 82 100 1698 6
543 14 80 1698 7c 97 75 1761 21 80 17 1644 35 83 93 1691 15
527 05 75 1761 6 51 98 1720 58 gt 59 1627 79 84 93 1691 15a
06 75 1761 é6a 52 88 1720 52 -| 55200 96 1720 7 92 58 1627 58 85 93 1691 2
37 45 1686 § 53 88 1720 37 g1t 61 1766 39 554 42 23 1771 19 85 95 1692 39
38 45 1686 5a 53 96 1720 44 03 7t 1765 25 53 11 1651 g9
39 75 1761 18 53 98 1720 78 12 89 1770 10 54 11 1651 5 55803 76 1761 113a
55 45 1686 17 54 93 71691 23 12 106 2063 48 71 23 1771 32 03 78 1693 26a
58 45 1688 31 13 P21 1876 37b 73 11 16571 ©9a 03 78 1693 36a
85 31 1638 10 544 27 89 1770 2 15 27 1763 3 74 11 1651 5a 03 83 1769 &a
17 98 1720 60 79 17 1644 &3 04 76 1761 113b
528 60 47 1737 2 547 25 75 1761 40 22 16 1644 14 - 04 78 1693 26a
25 79 1693 11 31 42 1665 29a 555 00 63 1741 25 04 78 1693 36a
529 30 37 1641 45 58 77 1767 33 59 1627 85 05 53 1782 8 04 83 1769 &b
31 37 1641 43 33 63 1741 22 05 73 1739 Z22 05 76 1761 113¢
59 37 1641 3 549 62 19 1636 18 37 19 1636 10 15 23 1771 24 05 78 1693 2Z26a
91 25 1687 32 80 17 1644 28 42 98 1720 57 18 67 1760 18 05 78 1693 38a
530 02 25 1687 27 43 69 1760 62 26 15 1672 23 05 83 1769 8¢
550 13 23 1771 41 49 16 1644 15¢ 27 21 1676 37 65 56 1627 42a
531 35 15 1672 34 16 41 1643 10 51 268 1764 42 28 21 1676 37a 65 66 1760 4b
57 80 1699 1b 19 41 1643 14 52 286 1784 7 34 11 1651 16 65 74 1781 21a
24 41 1643 8 63 25 1887 59 35 a2 1813 7
532 16 80 1699 1 25 41 1643 12 70 23 1771 18 41 110 2068 560 54 88 1778 8¢
25 41 1643 7 58 46 1737 49a 70 26 1764 13 42 47 1737 11 57 100 1698 12b
27 25 1687 37 58 47 1737 45 71 23 1771 44 63 87 1778 11
27 25 1687 63 58 55 1635 37 72 23 1771 29 64 44 1686 561 60 102 2061 46
27 37 1841 37 58 64 1687 4d1a 75 19 1836 62 106 2063 1
27 9 1720 38 58 65 1667 37 76 19 1636 586 27 25 1687 3 63 106 2063 3a
27 98 1720 46 63 13 1828 19 78 26 1764 & 28 25 1687 12 65 106 2063 5




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 UM aqria

Nummernverzeichnis
Taila-Nr. Seite Tafel Bild Toila-Nr. Seite Tafel 8ild Teila-Nr. Seite Talel Bid Teile-Nr. Seite Tafel Bild Tailg-Nr. Saite Tafel Bild
561 66 106 2063 35 567 45 49 1759 23a 571 37 37 1641 1 588 17 55 1635 16 504 95 89 1770
67 106 2063 36 46 99 1828 43 80 1699 fc 17 65 1667 15 98 82 1813
68 106 2063 37 47 99 1828 44 B0 1699 te 20 49 1759 38 99 82 1813
69 106 2063 38 48 99 1828 46 82 1813 20 59 1627 71 .
72 102 2061 14 49 25 1687 52 571 47 82 1813 20 69 1760 76 595 61 87 1778 17
73 102 2061 15 53 20 1676 19a 49 82 1813 21 69 1780 79 63 89 1770 6a
74 102 2061 55 81 89 1770 45 22 67 1760 31 64 89 1770 6b
75 102 2061 56 567 g; ﬁ‘; ;%ﬁ Tga 81 95 1692 15 25 96 1720 17 85 89 1770 g2
76 102 2061 16 A LA 90 89 1770 49 26 95 1720 29 86 89 1770 17
77 102 2061 57 Ta on 1 40" 90 89 1770 54 27 55 1635 13 68 91 1776 3
77 104 2062 58 e 3 1eds 3 90 95 1892 18 28 65 1867 12 69 89 1770 30
77 108 2064 27 %0 31 e > g0 95 1692 23 30 65 1667 8 71 89 1770 33
78 102 2061 17 A A 3 97 25 1687 31 3z 100 1698 17 72 89 1770 25
a0 102 2061 18 9 o1 1ove o8 98 25 1687 40 39 96 1720 42 73 85 1777 30
81 106 2063 41 g 37 1641 568 899 47 1737 19 50 95 1682 23 74 87 1778 21
82 106 2063 42 o o I 51 95 1692 49 75 87 1778 19
83 106 2083 16 of 51 1750 85 572 53 99 1828 52 95 1892 50 77 91 1776 3a
84 106 2063 17 95 o1 1729 o 54 99 1828 55 95 1692 25 79 89 1770 6
85 106 2063 18 o o9 188 68 49 1759 43 58 96 1720 23 80 87 1778 8
86 106 2063 44 573 59 100 1698 13 8z 8 1777 1
87 106 2063 20 568 00 99 1828 gg 55 1635 @ 81 95 1692 14 88 87 1778 29
88 106 2063 28 P 15 1672 4 66 100 1698 15 90 85 1777 a1
99 1828 45 83 1769 5 68 93 1
89 104 2062 5 08 21 1676 & 691 8 93 85 1777 10
54 55 1635 18
g0 104 2062 6 08 21 1876 14a %¢ 55 81 27 1763 18 96 85 1777 11
ot 104 2082 18 0 23 i s po 1667 17 81 27 1763 24 97 87 1778 42
92 104 2062 9 08 23 1774 8 35 1640 Ba 89 &3 1741 98 87 1778 2
93 104 2062 10 08 89 1770 6d 575 10 19 1636 3 93 87 1778 43
94 104 2062 11 2 20 1ewr 9 87 55 1895 d1 589 99 19 1636 18a
85 104 2062 12 i3 37 1641 5 88 i3 1628 23 600 60 61 1766 42
96 104 2062 15 B e 59089 15 1872 30 66 56 1627
97 104 2062 30 fe & 1rar 13 576 13 87 1778 34 89 95 1692 52
fo o5 o3 65 13 95 1692 38 89 100 1698 601 30 53 1782 9a
562 04 23 1771 12 A A A a 57 102 2061 5 30 63 1741 26a
oo e, 92 15 1672 28 597 00 21 1676 40 30 73 1739 15a
5656 00 47 1737  1a 17 B3 1741 98 79 1693 8 01 20 1676 40a 43 106 2063 6
a1 47 1737 1 17 73 1739 57715 & 1778 26 o6 26 1764 11 45 110 2066
e 47 1737 31 07 26 1764 14 88 14 1672 4a
17 73 1739 16 41 75 1761 48
02 55 1655 23 20 25 1687 21 51 95 1602 35 s 11 1851 12
Gz 65 1667 23 20 2o e 2 o o 40 89 1760 49 602 69 71 1765 46
04 49 1758 30 P 4; e = 1692 31
24 49 1759 14 ; 592 98 53 1782 2 603 38 60 1766 1b
54 63 174t 4 g‘g gg ;;g; fg 578 62 17 1644 59 98 73 1739 16 38 70 1765 1b
25 49 1759 31
31 45 1886 14 579 57 83 1782 1 593 10 95 1892 27 -
g‘; jg ;;gg ;g 33 49 1759 2 57 73 1738 17 . 12 95 1692 3 604 37 17" 1644 24a
S 43 1y 4 34 53 1782 24 66 49 1758 22 20 75 1761 24 605 53 53 1787 b
34 63 1741 38 67 104 2062 19 21 75 1767 43 531 83
28 55 1835 29 34 73 1739 25 68 49 1756 5t 22 75 1761 59 1741 260
23 85 1867 29 53 73 1738 156
31 1% 1640 30 36 31 1638 9 66 61 1766 48 23 77 1761 73 .
Dk e | meoma | omooame | wg e lwe s oo
33 35 1640 29 19 63 1741 2Bc
43 49 1759 49 92 106 2063 15 26 79 1693 37 19 71 17
36 35 1640 33 46 49 1759 15 27 79 1893 30 39 15¢
37 35 1640 24 20 53 1782 gg
47 21 1676 15 58168 26 1764 2 28 79 1693 42 % o3
40 27 1763 14 63 1741
48 21 1676 15a 68 26 1764 45 29 79 1693 28
41 35 1640 8 20 73 1739 1%e
5 33 1es9 1o 63 87 164t 30 30 79 1693 40 23 53 1782 18
5 7 tem 32 72 20 1676 &a 583 gg ;gg ggg; 21 g; 53 1782
73 43 1665 39 10 63 1741
47 26 1764 28 81 19 1636 38 70 106 2063 9 57 73 1739 608 o2 B e %
50 23 1771 1 81 21 1676 7¢ 58 535 1782 627 72
63 25 1687 13
g2 19 1636 38a 586 64 104 2062 153 58 73 1739 609 09 102 2067 49
67 25 1687 45 82 21 1676 7 37 53 1782 9e
69 23 1771 7 y 59430 21 1676 4
83 21 1676 7a 587 35 93 1691 1 37 63 - 1741 26d
73 37 1641 9 31 65 1667 1a 37 73
o 7 90 110 2066 36 89 1770 47 1739 158
1739 4 34 2 1754 10
92 61 1768 51 36 95 1692 11 38 53 1782 9f
83 73 1739 3 35 98 1720 7t 38 63
92 71 1765 27 36 95 1692 12 1741 26e
83 73 1739 9 36 98 1720 67 38 73 15f
93 53 1782 22 3 95 1692 13 739 15
86 49 1759 3 93 63 1741 36 37 8¢ 1770 18 36 98 1720 68 61 102 2061 48
87 83 1769 1a 37 98 1720 70 74 54 1635
93 73 1739 23 37 95 1692 5 35 1
88 15 1672 14 i 53 1787 o3 37 95 1682 & 39 98 1720 69
88 77 1761 78 50 82 1813
94 63 1741 37 38 89 1770 20 610 00 13 1628 29a
g8 77 1761 1071 51 82 1813 02 17 1644 57
94 73 1739 24 38 95 1692 7 644 573
88 77 1761 115 96 13 1698 29 57 77 1781 67 03 100 1698
g9 77 1761 103 588 01 57 1627 4 59 15 1672 29 06 55 1635 27
80 15 1672 3 569 69 73 1739 21 01 69 1760 47 61 26 1764 41 08 65 1667 27
90 15 1672 15 93 35 1640 37 04 57 1627 @ 61 27 1763 25 18 &7 1778 10
80 77 1761 79 94 35 1640 15 08 55 1635 17 63 79 1693 35 23 87 1778 @
90 77 1761 116 96 99 1828 08 65 1867 16 64 79 1693 44 55 49 1758 62
91 83 1789 1 99 43 1665 34 10 55 1635 7 65 15 1672 8 8. 50 1780 &7
10 65 1667 6 66 77 1761 84 28 50 1759 72
567 31 26 1764 32 570 84 98 1720 90 13 65 1667 1 75 99 1828 29 49 1759 23
35 27 1763 16 14 47 1737 3 76 79 1693 %8 g9 1780 . 48
42 26 1784 8 57100 13 1828 27 14 55 1635 d 76 99 1828 21 11 1651  2a
42 27 1763 25a 19 23 1771 37 14 65 1667 4 594 77 79 1693 33 69 1760
43 31 1638 5 15 45 1868 36 15 55 1635 3 86 99 1828 34 B3 1769 2
44 57 1627 3 35 80 1699 7d 15 65 1667 2 92 89 1770 31 8 1780 7




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A Eolelgts]

Nummernverzeichnis
Toile-Nr. Ssite Tafe! Bild Teile-Nr. Sefte Tafal Bild Telle-Nr. Seite Tafel Bildt Teile-Nr. Seite Tafel Bild Teile-Nr. Seite Tafel Bild
610 35 67 1760 33 620 57 12 1628 3b6a 9503 05 100 1698 2
35 73 1739 14 63 12 1828 3Ba | 05 20 1676 8b
41 49 1759 Z6a 64 12 1628 24a 08 43 1665 Za
42 69 1760 72 83 80 1699 7h 11 18 1636 4b
45 B9 1770 22 87 80 1699 1h 89 102 2081 44
46 88 1770 223 88 80 1699 7 92 104 2062 39
50 89 1770 38 83 110 2066 93 104 2062 32
52 88 1770 i4 93 104 2062 33
54 89 1770 3 622 13 56 1627 94 104 2062 34
56 89 1770 4 28 24 1687 47a 94 104 29682 35
68 27 1763 7 31 24 1687 47f 95 104 2062 38
68 21 1676 18 40 18 18636 3a 98 106 2063 12
80 23 1771 11 55 94 1692 1t4a 96 106 2063 13
87 47 1737 14 60 12 1628 29
88 53 1782 84 B0 16589 1f 952135 63 1741 2
88 63 1741 35 63 1741 15
88 73 1739 624 65 92 1691 35 62 1741 38
2 24 1687 35 73 1739 7
612 12 98 1720 64 50 61 1766 4
96 37 1641 20 627 38 32 1639 1i0b 50 687 1766 8
g7 37 1841 18 40 46 1737 d6a 5 71 1765 4
40 54 1635 3Ba 50 71 1765 8
613 75 62 1741 23 40, 64 1667 3B8a 5 71 1765 44
75 83 1741 6
76 82 1741 38 620 58 92 1691 18a 952202 73 1739 11¢
77 53 1782 13 60 92 16891 2i1g g2 73 1739 13
77 863 1741 28 74 54 1635 41a :
77 &3 1741 33 9524 01 51 1759 86
78 83 1741 34 630 25 20 1676 01 87 1780 12
268 20 1676 g2 53 1782 4
614 0t 98 1720 88 79 100 1698 g2 73 1738 19
10 47 1737 37 88 70 1765 47b g4 19 1636 49
10 55 1635 26a 89 100 1698
10 65 1867 263 9525 16 53 1782 ]
13 21 1676 44 631 00 100 16898 16 &3 1782 20
14 21 1676 44a 24 24 1687 20 63 1741 11
25 28 1637 223 33 40 1643 17¢ 20 63 1741 23
26 37 1641 64 35 40 1643 1ib 25 73 1738 8
27 37 1841 10d a1 62 1741 4a
28 37 1841 1i0¢ 8526 100 55 1635 27a
29 39 1642 15d 832 47 52 1782 10 65 1667 27b
30 3¢ 1642 1i5e 48 52 1782 75 1761 1t
32 35 1640 gb 60 86 1778 8a 10 75 1761 12
33 28 1637 9a 681 8 1778 8b 10 75 1761 26
34 37 1641 58 91 94 1692 353 19 72 1693 5
35 37 1641 10a 92 44 1692 3ta 1t 75 1761 24a
36 33 1639 49a 83 68 1760 Bb5a
37 37 1641 10b 83 72 1739 8a 953001 17 1644
489 79 1683 25 g2 17 1644
50 100 1698 17a B33 23 62 1741 6a B
51 100 1698 17¢ 45 50 1759 9544 12 86 1778 10a
58 08 1720 81 55 64 1692 53
59 98 1720 73 56 94 1692 53¢ 4831961 80 1659
80 98 1720 72
62 75 1761 323 634 71 20 1676 6991851 80 1699
63 75 1781 43a 75 48 1759 8 81 80 1689
65 898 1720 75 ;
75 B2 1782 632 91 82 1813 5a £9594057 90 1776 4b
85 52 1782 Q92 82 1813 Ba 61 80 1776 4
87 62 1741 8 .
615 38 52 1782 98 82 1741 19 £994551 90 1776 4¢
61 90 1776 4a
617 46 59 1627 77a 668 3¢ 18 16368 18d
47 59 1627 78a 72 106 2063 42a 8591971 80 1699
50 33 1639 10a
At 33 1639 453 669 23 60 1766 1a
80 52 1782 669 23 70 1765 1a
gt 52 1782
93 52 1782 672 36 106 2063 18
78 42 1865 28b
618 0B 98 1720 65
80 17 1644 673 36 106 2063 14
61925 85 1777 30a 677 98 66 1760 dc
26 85 1777 19a
27 85 1777 1lia 680 32 104 2062 1%9a
28 87 1778 43a 35 16 1644 21
61929 85 1777 33 36 16 1644 21
37 110 2066
40 19 1836 da 690 0B 44 1686
40 110 2066 09 44 1686 47
41 110 2066 10 44 1686 48
66 59 1627 59a
£91 64 84 1777 26a
520 52 12 1628 23b 64 86 1778 14a
A8 12 1628 37a 65 30 1638 6




Ersatzteilliste AGRIA -Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1651 Rahmen, Frontbock
34 5 G 78 9

Blatt 1 von2

15 1718 9 20

10



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1651 Rahmen, Frontbock

Biatt 2 von 2

Bild

Teit-Nr.

000
490
610
494
000
554
554
551
494
005
554
554
007
000
591
494
000
541
555
494

551
014

11
68
31
12
11
54
74
93
12
98
53
73
36
11
o8
12
83
73
34
12
83
84
65

Benennung

Sechskantschraube M 12 x 35
Bigelstecker

Stecker fiir Oberfenker
Zahnscheibe
Sechskantschraube M 12 x 35
Rahmen, rechts

Rahmen, rechts

Rohr

Zahnscheibe
Sechskanimutter M 12
Rahmen, links

Rahmen, links

Ringmutter
Sechskantschraube M 12 x 35
Frombock

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 45
Vorderachstrager
Kotfliigeltrdager vorn
Zahnscheibe A 12’
Sechskantschraube M 12 x 45
Zylinderboizen 20 x 526

Splint 5 x 40

Stiick

Lo I e o I R R L I S L ]

997027-A agria

Bemerkungen

fidr Dieseimotore V 1200-Bund F8 M

fiir Motore 688-7/45 und 847-7/45

fiir Dieselmotore V 1200-Bund F8 M
fiir Motore 688-7/45 und 847-7/45

11



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

aqgria

Tafel 1628 Vorderachstrédger, Vorderachse

Biatt 1 von2

21 |
22——@ j:‘}) &0 3 UB 6

! 718 1920

38 3940 41 42 L3%7 48

12



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1628 Vorderachstréger, Vorderachse

Biatt 2 von 2

Bitd Tail-Nr.
1 512 43
2 016 83
3 506 18
4 504 21
5 553 65
6 006 11
7 025 47
8 025 47
g 494 10

i0 000 39

11 : 001 46

12 494 12

13 551 54

14 178 94

15 008 32

16 438 61

17 281 51

a 429 33
b 429 32

18 015 86

19 550 63

20 281 12

21 523 71

22 266 66

23 575 88

a 610 00
b 620 52
24 517 22
a 620 64

25 014 54

26 231 40

27 571 00

a 482 82
28 263 90
29 568 96

a 493 79

b 622 60

30 000 15

31 494 10

32 263 90

33 015 71

34 438 57
a 438 61

35 262 30
a 620 50

36 262 29
a 620 57

37 262 45
a 620 56

38 517 21

a 620 63

39 202 895

40 479 55

41 025 65

42 013 82

43 514 12

44 006 51

45 014 52

46 481 58

47 288 21

48 269 95

Benennung

Sicherungsring A35x 2,5
Halbrundkerbriage! 4 x 8
StaubsteckerB 2
Hydrauifksteckdose B2 8 145
Frontzapfwelle

Sechskantmutter BM 14 x 1,5
Kugellager 6007 ZR (35 x 62 x 14)
Kugeliager 6007 ZR (35 x 62 x 14)
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 45
Sechskantschraube M 12 x 35
Zahnscheibe A 12

Lagerbock volist.
Innensechskantschraube M 12 x 250
Scheibe 12,4 x42 x 8

Lagerbuchse 28 x 32 x 30
Einstelischeibe 45 x 54,5 x 1
Einstelischeibe 45 x 54,5 x 1
Einstelischeibe 45 x 54,5 x 0,2
Spannhiilse 6 x 16
Achslagerbuchse 12 x 65 x 45
Sicherungsmutter M 12
Achsschenkelklemme 50 x 20 x 44
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,8
Vorderachse

Vorderachse

Vorderachse .
Achsschenkel, rechts (D 25 x @ 25)
Achsschenkel, rechts (@ 28 x @ 25)
Splint 2 x 20

Kronenmutter M 10 x 1

Spurstange 19 x 630 mm lang
Spurstange 19 x 680 mm lang
Schmiernippel SFG6x 1

Lenkhebel (im ETL-Bedarf 493 79 verwenden!
Lenkhebel

Lankhebel

Sechskantschraube M 10 x 40
Zahnscheibe A 10

Schmiernippel SFG6x 1
Zylinderstift 5 M6 x 8

Lagerbuchse 25/28 x 30 '
Lagerbuchse 28/32 x 30} (unten)
Dichtscheibe 48 x 1 x 7

Dichtscheibe

Anlaufscheibe 25,1 /27 x 45 x 4 (oben)
Anlaufscheibe 28,1/30 x 45 x 4 {oben)
Anlaufscheibe 25,1 / 27 x 45 x 4 (unten)
Anlaufscheibe 28,1/30 x 45 x 6 (unten)
Achsschenkel, links (© 25 x D 25)
Achsschenkel, links (0 28 x @ 25)
Kugellager 6205 RSR

" Radnabe

Kugellager 6204

Sicherungsring i 47 x 1,75

Scheibe 12,4 x32 x 3,5
Kronenmutter M 12x 1,5

Splint3,2 x 32

Staubkappe

Sechskantschraube M 12x1,5x 30
Federring C 12,5

¥ = auf Ausfiihrung achten

Stiick

o MR R R R R R R = = DR R A N RO RO R B Q) = = nd = mh md mh o DD o ek o w3 e wd BB M N sk s s P sk sl ek ek =k o B R RN

997027-A

Bemerkungen

Einzehteil von Art. 6939 411

nach Bedartf
Aussp. fiir Spannstift einschieifen

bis Masch.-Nr. 6900 0458
‘'von Masch_-Nr. 6900 0459 bis 6900 0689
ab Masch.-Nr, 6900 0690
bis Masch,.-Nr. 6900 0689
ab Masch.-Nr. 6900 0690

bis Masch.-Nr. 6900 0458
ab Masch.-Nr. 6900 0459

bis Masch.-Nr, 6800 0458
von Masch.-Nr. 6900 0459 bis 6900 0689
ab Masch_-Nr. 6900 0690

bis Masch.-Nr. 6900 0689
ab Masch.-Nr. 6900 0690
bis Masch.-Nr. 6900 0689
ab Masch.-Nr. 6900 0690
bis Masch.-Nr. 6900 (6689
ab Masch.-Nr. 6800 0690
bis Masch.-Nr. 8800 0689
ab Masch.-Nr. 6900 0690
bis Masch.-Nr. 6900 0689
ab Masch.-Nr. 6800 0690

13



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1672 Fronigerédte-Aufnahme (Art. 6939411)

Biatt 1 von 2

33 3536

14



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A

Tafel 1 672 Frontgeréte-Aufnahme (Art. 6339411)

Biatt 2von 2

Bild Teil-Nr. Boenennung Stick Bemerkiungen
1 014 65 Splint § x 40 2
2 551 84 Zylinderbolzen 20 x 526 1
3 566 90 Einschraubstutzen 14 8/12 K 2
4 573 45 Hydrozylinder 2

a 601 88 Dichtungssatz 1
5 551 93 Rohr 1
6 436 18 Schneidring 1
7 436 19 Uberwurfmutter 1
8 594 65 Druckrohr 8 x 955 )! 2
g 436 19 Uberwurfmutter T

10 436 18 Schneidring 1

11 551 90 Transporthaken 2

12 007 89 Scheibe 21 x37 x 3 2

13 550 69 Hydroschlauch 8 x 250 GB 4

14 566 BB Diige fiir Drossel M 7/1,1 2

15 566 90 Einschraubstutzen 14 5/ 12 K 2

16 009 18 Dichtring Cu 12 x 16 x 1,5 4

17 007 89 Scheibe 21 x37x 3 2

18 014 65 Spiint 5 x 40 4

19 263 90 Schmiemippel 2

20 482 30 T-Verschraubung 2

21 001 55 Sechskantschraube M 6§ x 50 1

22 514 06 Scheiba6,3x 18x2,5 1

23 555 26 Doppelschelle 2 x 15 1

24 514 06 Scheibe 6,3x 18x2,5 2

25 005 83 Sechskantmutter M 6 7

26 576 92 Riegel 24,8 x 110 2

a 015 98 Spannhiiise 5 x 24 2
27 281 12 Sicherungsmutter M 12 2
28 550 65 Hubarm links 1

a 550 66 Hubarm rechts 1
29 594 59 StoBstange 1
30 590 89 Kiappstecker (@ 10 - 47 lang) P 2

a 177 02 Klappstecker (@ 10 - 37 lang) P 2

31 000 26 Sechskantschraube M 12 x 70 2

32 551 85 Zylinderbolzen 20 x 70 2

33 007 89 Scheibe 21 x37 x 3 2

34 531 35 Hubarmachse 20 x 510 1

35 007 87 Scheibe 17 x30x 3 2

36 281 16 Sicherungsmutter M 16 2

) = Druckrohre bei Verwendung mit Benzin-Motore um 100 mm kiirzen (hinten)
F = auf Ausfiihrung achten

15



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900  ssrozr.n [IONEE

Tafel 1644 Lenkung, Armaturenbrett

Blatt 1 von 2

Bifld Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 503 46 Rohrschelle 2
2 494 08 Zahnscheibe A8 2
3 003 16 Linsen-innensechskantschraube M 8 x 20 2
4 502 98 Armmaturenkastentréger 1
5 494 05 Zahnscheibe A 5 4
6 003 26 Linsenschrauba M5x 16 2
7 005 97 Sechskantmutter M 10 1
8 494 08 Zahnscheibe A8 1
9 552 91 Sicherungskasten 1

10 029 20 Schmelzsicherung 8 Amp. 6

11 532 78 Druckschaiter - Start 1

i2 007 64 Flachrundschraube M 10 x 25 1

13 532 76 . Warnblink-Druckschalter i

16



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1644 Lenkung, Armaturenbreti‘

Blatt 2 von 2

Bild

14
15

Teil-Nr.

552
553
553
553
552

494

562

494
005
521
502

550
610

578

494
001
554
231
014

552
001
494
514

563
537

618
532

22
60
57
58
49
08
09
67
61
71
35
36
89
a9
001
002
40
09
59
37
01
53
18
a0
88
92
84
59
80
08
80
90
96
69
08
84
94
35
75
84
10
97
50
82
69
83
09
4]
85
34
g9
41
99
71
02
70
62

08
50
79
40
54

83
02
08
o8
50
89
31

70
80
75

Benennung

Haltewinkel Gliihzeit-Steuergerét
Steuergerat Gitihzeit
Gliihstart-Zugschaiter
Vorwiderstand

Trédger fiir Vorwiderstand
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8.x 20
Kiappdeckel fir Lichtziindschalter
Ziindschiiissel
Lichtziindschaiter

L-Anz.

L-Anz.

L-Anz.

L-Anz.

Masse/Stromschiene (Messing 3 x 0,8}
Kiemmschiene (Hartgewebe 3 x 0,9)
Sechskantmutter 18 x 1,5
Lenkradkappe

Lenkrad

Kurbelknopf fir Lenkrad
Armaturenbrett

Steckdose mit Deckel!
Zahnscheibe A 18
VerschiuBstopfen 31,8 x 12
Druckschalter Gebldse
Sechskantmutter M 5
Tragbiigel fiir Sicherungskasten
Sechskantschraube M6 x 45
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Druckfeder

Scheibe 6,4 x12,5x1,6
Sperrkulisse

Bolzen

Splint3,2x16

Druckfeder

Scheibe 10,5x21x2
Betriebsstundenzdhler
Temperaturanzeiger
Druckschalter - Hom
Scheibe

Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Sechskantschraube M8 x 12
Scheibe

Blinkschalter M26 x 1
Gewindelasche
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M &
Lenkrohrfiihrung
Verbindungsleiste
Sechskantmutter M 20 x 1,5
Sicherungsblech
Lenkstockhebel
Lenkstockhebel

Lenkung ZF

Druckfeder

Zahnscheibe A8
Sachskantschraube M8 x 12
Lenkstange 19 x 1035/90 F
Kronenmutter M 10 x 1
Splint2 x 20

entfailt

entfaift

Gewindelasche
Sechskantschraube
Zahnscheiba A8

Schefbe 8,3 x22x3
Sechskantschraube M8 x 12
Armaturenbrett unten
Knopfgriff

Blinkgeber (fir Richtungsbiinken)

Blinkgeber {fir Richtungs- u, Wamblinken) — Elektronik

Blinkrefais (fir Wamblinken)

997027-A agr ia
Stiick Bemerkungen
fiir Renault-Diesalmotor F 8 M

L T G G L e R g, B 0 T L N R N S A T N [ g 1 T ST TUC VR RE TR

P e L LR LSS IRV -

—

fiir Kubota-Diesalrmolor V 1200-B
filr Kubota-Dieseimotor V 1200-B
fir Kubota-Dieseimotor V 1200-B

{Renault 688-7/45)

(Renauft 847-7/45)

(Kubota V 1200)

(Ren. F 8 M}

Meterware

Meterware
Anzugsdrehmoment 35-45 Nm

Sonderzubehdr

nur Ausfiihrung mit Heizung

bis Masch.-Nr. 6900 0458
ab Masch.-Nr. 6900 0459

gehdrt zum Lieferumfang Bild 58

entspricht nicht der bildlichen Darstellung

entspricht nicht der bildlichen Darsteliung

im Bedarfstall Teil-Nr. 618 BO verwenden
im Bedartfsfail Teil-Nr. 618 80 verwenden

17



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1636 Frontverkleidung, Kraftstoffbehdlter,
Blatt 1 von 2 Wasserkiihler
12

56 789 516177 1B 19 2021

34

23 242526

=

272829 30 31323334353

o

3738394041 42 43 LLLS LB LT 45 L9

18



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A agria

Tafel 1636 Frontverkleidung, Kraftstoffbehiiter,

Blatt 2 von 2 Wasserkiihler
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 003 19 Linsenschraube M6 x 16 5
2 011 80 Federschaibe 6,4x 12 x0,5 4
3 575 10 Blende 1 fiir runcle Scheinwerfer
a 622 40 Biende 7 fiir rechteckige Scheinwerfer
4 500 42 Scheinwerfer A 10 CR (rund) 2 )
a 679 40 Scheinwerfer-Einsatz (rechteckig) 2 y
b 950 311 Profifgummi (0,9 m Meterware
5 500 58 Frontverkieidung 1
6 007 80 Scheibe 6,4 2
7 005 93 Sechskantmutter M 6. 2
8 568 40 Tankschutzwand 1
9 500 38 Kraftstoffbehdtter 1
a 021 25 Kraftstoffbehditer-Deckel 1
b 218 39 Schiauchringtiille 5/10 2 nur bei Dieselausfithrung
c 020 74 Hohlschraube 2 nur bei Dieselaustiihrung
d 009 01 Dichtring 10x20x 1 4 nur bei Dieselausfiihrung
2] 502 91 Kraftstofthahn M 10 x 1 2 nur bei Benzinausfihrung
f 502 92 Schraubstopfen M 10x 1 x 9 1 nur bei Benzinaustihrung
10 552 37 Stiitztunnel i
11 494 08 Zahnscheibe 8
12 001 02 Sechskantschraube M8 x 16 2
i3 001 02 Sechskantschraube M8 x 16 2
14 - 005 55 Sechskantmutter M 8 2
15 007 82 Scheibe 8,4 4
16 556 53 Kiihlerwinkel oben 2
17 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
18 549 62 Wasserkiihier )
a 589 99 VerschiuBkappe 7
b 500 71 Schiauchschelle 1
¢ 496 49 VerschiuBdeckel 1 ohne Dichtung
d 668-39 Dichtung i fiir VorschiuBdeckel
19 557 20 Kiihlermaske i
20 514 08 Scheibe 8,3 x 22 2
21 2871 08 Sicherungsmutter 4
22 502 80 Tankbett 1
23 537 08 Doppelzahnscheibe 8,2 x22,3x 1,0 .2
24 001 02 Sechskantschraube M8 x 16 2
25 494 08 Zahnscheibe A 8 10
26 005 85 Sechskantmutter 4
27 227 25 Glihlampe 12V, 15 W 2
28 227 24 Gilihlampe 12V, 4 W 2
28 003 26 Linsenschraube M5 x 16 2
30 500 43 Biinkleuchte ‘ 2
31 450 98 Glihlampe 12V, 21 W 2
32 007 79 Scheibe 5,3 - 4
33 005 92 Sechskantmutter M 5 4
34 007 82 Scheibe 8,4 4
35 003 16 Linsenschraube M 8 x 20 4
36 005 35 Sechskantmutter M 8 4
37 494 08 Zahnscheibe A 8 12
38 568 81 Verkleidungshalter links 7
a 568 82 Verkieidungshalter rechts 7
389 0p1 10 Sechskantschraube M 8 x 25 4
40 005 95 Sachskantmutter M 8 2
41 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 2
42 001 @2 Sechskantschraube M 8 x 16 1
43 476 75 Signalhorn 1
44 494 08 Zahnscheibe A8 1
45 005 95 Sechskantmutter M 8 1
46 198 :40 Kraftstoffschiauch 5 x 9 x 300 1
47 05179 Schiauchverbinder 1
48 198 42 Kraftstoffschiauch 5 x 9 x 80 1
49 952 404 Kraftstoffschiauch Meterware
552 75 Verbindungsschiens, links i
552 76 Verbindungsschieng, rechts i

) = auf Ausfilhrung achten
F = bei Verwendung fiir runde Scheinwerfer miissen die Befastigungsbohrungen mittels der Blende 57510 neu gebohrt werden

19



Ersatzteilliste AGRIA-Kompakischlepper 6900 . 997027-A

Tafel 1676 Motorhaube, Kotfliigel, Seitenverkleidung

Biatt 1von2

A 56 789101120 14 B

! ——
|

!

1

-

—a
TS -

20



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 0970274

e e ———

Tafel 1676 Motorhaube, Kotfliigel, Seitenverkleidung

Biatt 2 von 2
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 503 06 VerschiuBhalterung 8
a 503 07 VerschiuB-Zapfen 8
b 503 o8 VerschiuB-Sicherungsring 8
2 553 84 Seitenverkieidung rechts 1 Ausfiihrung Diesel-Motor
a 567 54 Seitenverkleidung rechts 7 Ausfiihrung Benzin-Motor
3 517 57 Lufi-Vorabscheider 1
4 594 30 Auspuffvarkieidung 1 nur bei Ausfiihrung Diesel-Motor
5 001 02 Sechskantschraube 2
6 568 08 Scheibe 2
7 521 70 Verkieidungshalter hinten rechts )
a 568 83 Verkleidungshalter hinten links 1
b 568 82 Verkieidungshalter vorne rechits 1
c 568 81 Verkieidungshalter vorne links )
8 551 80 Motorhaube 7 Ausfiihrung Diesel-Motor
a 568 72 Motorhaube 1 Ausfiihrung Benzin-Motor
b 950 305 Kantenschutz (0,8 m) - Meterware
g 494 08 Scheibe 2
10 005 95 Sechskantmutter 2
it 503 46 Rohrschelle 2
12 494 08 Scheibe .2
13 003 16 Linsen-innensachskantschraube M8 x 20 2
14 506 97 Sterngrift &
a 568 08 Federscheibe €
15 568 47 Armaturenblende links 1
a 568 48 Armaturenblende rechis 1
16 178 87 Haubenhalter 2
17 178 90 Gelenkbolzen 2
18 610 69 Biigel 2
i9 553 83 Seitenverkleidung links 1 Ausfiihrung Diesel-Motor
a 567 53 Seitenverkleidung links 1 Ausfiihrung Benzin-Motor
20 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
21 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
22 568 25 Kotflligetiasche hinten 2
23 514 08 Scheibe A8 4
24 281 08 Sechskantmutter M 8 4
25 567 81 Kotftiigel hinten links 1
a 567 82 Kotfiligel hinten rechts 1
26 494 08 Zahnscheibe A 8 4
27 005 95 Sechskantmutter 4
28 186 21 Flachrundschraube 8
29 506 54 Rohrschelle 20 x 30 4
30 506 54 Rohrschelle 20 x 30 4
31 514 06 Scheibe6,3x 18x2,5 8
32 281 06 Sicherungsmuiter M & 8
33 368 56 Flachrundschraube M 8 x 45 2
a 281 08 Sicherungsmutter 2
34 007 65 Flachrundschraube M 6 x 20 4
35 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 &
36 007 65 Flachrundschraube M 6 x 20 8
37 5585 27 Kotfliigel vorn links 1
a 555 28 Kotfligel rechts 1
b 552 13 VerschiuBdeckel @40 x & 1
38 537 06 Doppeizahnscheibe 4
39 005 93 Sechskantrnutter M 6 4
40 - 5971 00 Tritthrett-Konsole links 1
a 591 01 Trittbrett-Konsole rechis 1
41 005 93 Sechskantmutter 8
42 537 06 Doppelzahnscheibe 8
43 ) 553 81 Trittbrett links 1
a 553 82 Trittbrett rechts 1
44 674 13 ° FuB Riffelmatte links 225 x 625 x 3 1
a 614 14 FuB Riffeimatte rechts 1
630 25 Farbspiegel links 1
630 26 Farbspiegel rechts 1
536 83 Seil (f. Riemenschutz) 2
007 79 Scheibe 2
024 24 Bowdenschraubnippel! 2
634 71 Griffmutter 2

21



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1771 Blechteile, FuB-Gaspedal

Biatt 1 von2

22

—




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1771 Blechteile, FuB-Gaspedal

Biatt 2 von 2

Bild

NO O AWk -

o OO oo

Teil-Nr.

566
552

014
568
o015
566
281
261
567
510
281
568
120
568
610
562
281
005
005
281
el
494
356
552
554
494
005
a0t
494
855
003
503
005
494
552
281
005
494
554
494
001
021
568
571
oot
494
557
550
494
005
552
005
281

50
82

08
95
71
83
35

Benennung

FuBgaspedal
Gashebel

Splint3,2 x 16

Federscheibe

Spannhiilse 5x 24
Umlenktasche

Greifring 8 x 1
Lagerbuchse8x 10x 12
Zylinderbolzen

Seil 2/265
Bowdenzug-Stellschraube
Federscheibe
Sicherungsmutter M 6
Bolzen
Drehzahl-Verstellstange
Gewindebolzen M6 x 47
Kugeipfanne
Sechskantmutter M 6
Sechskantmutter M6
Kugelpfanne
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A8
Distanzrohr25 x 30 x 9
Umienkhabel

Batterieplatte
Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M8 x 20
Zahnscheibe A 8

Konsoie
Linsensenkschraube M8x 16
Regulierhebel
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A8
Drehzahiversteliwelle
Greifring8x 1
SechskantmutterM 8
Zahnscheibe A8

Tragwinkel

Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8 x 20
VerschiuBschraube R 3/8"
Heizungsabdeckung
isalierwand
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A8

Trennwand

Olbehiitertrdger
Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M 8

Drehzahiverstelistange M 6 x 630

Sechskantmutter M6
Kugeipfanne

Stiick

-

Ry M o~ R MO~ w ROR) ~ m i P R 0 RORD MO~ RS~ o~ o~ RO RS RO Ry~ i md R RS = v R RY vt mid ok ot =k ol o~ it o B md o o

997027-A

Bernerkungen

entfallt

nur fiir Ausfihrung mit Renault Diesel

(ohre Heizung = ohne Ausschnitt)

nur flir Ausfiihrung mit Renault Diesel

23



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 N aqria

Tafel 1687 Brems- und Schaltgestédnge

Biatt 1 von 2

14 15 16

| [
-
64 65 GG ‘26; ?l.
~ 31 32 33 34

63 62 6l

4950 5152 53 54

L

57
Bild Teit-Nr. Benennung Stiick Bemerkunger
1 556 42 Bremszwischenhebel 1
2 568 12 Woellfederscheibe 1
3 556 27 Zuganker M8 x 372/120 1
4 281 08 Sicherungsmutter M 8 1
5 273 10 Druckfeder i
6 014 65 Splint 5 x 40 2
7 556 41 Bremswaagebalken 1
2] 281 08 Sicherungsmutter 1

24



Ersatzteilliste AGRIA -Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1687 Brems- und Schaltgestéinge

Blatt2von 2
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
g 281 10 Sicherungsmutter M 10 1
10 014 57 Splint 4 x 20 1
11 523 95 Bremsumienkhebel 1
12 556 28 Zuganker M 8 x 140 1
13 566 63 Bremswaagebaiken 1
14 142 90 Handgriff )
15 556 90 Verbindungsstange )
16 014 57 Splimt 4 x 20 1
17 014 57 Splint 4 x 20 1
18 490 94 Schatthebel Zapfwelle 1
19 014 65 Splint 5 x 40 1
20 o1t Scheibe 21 x29.5x 1 1
21 568 20 Wellfederscheibe 21 x 27 x 0,5 1
22 253 90 Scheibe 14x20x2 1.
23 253 90 Scheibe 14x20x2 1
24 014 65 Splint 5 x 40 2
25 000 49 Sechskantschraube 1
26 005 95 Sechskantmutter 1
27 530 02 Zylinderbolzen 12 86 x 70 1
28 000 05 Sechskantschraube M 10 x 50 1
29 066 77 Zugfeder 2
30 556 37 Verbindungshebel 1
a 014 54 Splint2 x 20 7
31 571 97 Handbremshebel 1
a 112 03 Dichtring 12x 2 2
32 529 91 Rastsegment 1
33 494 08 Zahnscheibe A 8 4
34 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
35 486 56 Lagerbuchse 20/23 x 25 1
36 011 04 Scheibe20x24,5x 1 1
37 532 27 Sicherungsring 20a x 1,75 1
38 521 40 Druckgriff 45 x 16/M 6 1
a9 273 10 Druckfeder Bremsgriff 1
40 571 98 Lésestange gekripft 1
41 514 70 Khinke 1
42 007 82 Scheibe 8,4x 17 1
43 014 56 Splint 1 x 12 1
44 066 77 Zugfeder 2
45 566 67 Federlasche 2
46 142 90 Handgriff 7
47 556 81 Schalthebel LS 1 bis Masch.-Nr. 6800 0718
a 622 28 Schalthebel LS 1 ab Masch.-Nr. 6900 0718
b 510 65 Rohrschelle 7 x 16 x 2 1
c 003 35 Linsenschraube M6 x 10 1
d 484 06 Zahnscheibe A6 1
e 029 31 Druckschalter (M 22 x 1,5} 1 bis Masch.-Nr. 8900 0718
f 622 31 Drickschalter (M 12 x 1,5) 1 ab Masch.-Nr. 6900 0719
g 006 37 Sechskantmutter M 12 x 1,5 1 ab Masch.-Nr. 6900 0719
48 005 95 Sechskantmutter M 8 1
49 512 31 Gewindestift M 8 x 20 (mit Spitze) 1
50 556 87 Verbindungsstange LS 1
51 005 97 Sechskantmutter M 10 1
52 567 49 Sondermutter M 10 H
53 005 97 Sechskantmutter M 10 1
54 556 87 Verbindungsstange i
55 166 98 Spannhiiise 6 x 30 i
56 556 83 Aussenhebel i
57 014 57 Splint4 x 20 1
58 556 88 Lagerbolzen 1
58 852 63 Druckfeder 1
60 014 57 Splint 4 x 20 1
61 486 56 Lagerbuchse 20/23 x 25 1
62 011 04 Scheibe 20x34,5x 1 1
63 532 27 . Sicherungsring 20ax 1,75 1
64 014 57 Splint4 x 20 1
65 213 82 Einstelischeibe 3
66 014 57 Splint4 x 20 1
001 08 Sachskantschraube M6x 12 T
537 06 Doppalizahnscheiba 6 1
624 72 Druckschaiter 1 wird fir Ausfiihrung mit Bremslicht benétigt
494 12 Zahnscheibe A 12 1 ab Masch.-Nr. 6900 0719
006 37 Sechskantmutter M 12 )
631 24 Winkellasche fir Bremstichtschalter )

25



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 17764 Brems-, Kupplungs- und
Zwischenachshubhebel

Biatt 1von 1
30
Bild Teil-Nr.
1 556 B4
2 581 68
3 0ar 10
4 494 08
5 552 78
[} o0t 27
7 552 52
a 515 55
8 567 42
g 000 42
a 281 12
10 594 34
1" 591 06
12 356 65
13 552 70
14 591 07
15 000 39
16 494 10
17 001 51
18 494 08
19 a0t 10
20 385 44
a 007 87
b 014 53
21 550 90
a 438 56
22 o001 27
23 494 10

Benennung

Bremspedal

Spannhiilsa 8 x 36
Sachskantschraube M8 x 25
Zahnscheibe A8

Steckor

Sachskantschraube M 10 x 30
Hebellager, rechts
Lagerbuchsg20x 23 x 15
Pedalwelle, rechis
Sechskantschraube M 12 x 60
SicherungsmutterM 12
Distanzrohr 12 x 35 x 30
Hubarm

Distanzrohr25x30x 2
Umienkhabel

Hubhabel
Sechskantschraubs M 10 x 45
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 8 x 30
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8 x 25
Bolzen mit Kopf

Scheiba 17 x30x3

Spiint4 x 32

Hubwelle

Lagerbuchse 22 x 25 x 20
Sechskantschrauba M 10 x 30
Zahnscheibe A 10

12 BUS

|

ARG RY ma mt Ay~ o=t o=t o~ RO PO Rt RO R R RS~ A~ Ry m o~ =~

H
~—~_llm®s

97027-A agria

43
Tail-Nr.

493 72
005 95
014 53
550 79
551 60
566 47
oot 13
494 10
567 31
006 41
509 99
550 80
484 10
001 27
005 97
514 10
001 27
567 72
594 &1
552 51
486 56
001 27
556 63
581 68
550 67
551 75
014 65

LL 45
Benennung

Lagerachse

Sachskantmutter M 8

Splint 4 x 32

Lagerkonsoie

Lagarwinkel

Querwinkel, hinten
Sechskantschraube M 10 x 20
Zahnscheibe A 10

Querwirntkel, vorn
SachskanmtmutierM20x 1,5
Sicherungsblech
Lenkungstriger

Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Sechskantmulter M 10
Scheibe 10,4 x28x 3
Sechskantschraube M 10x 30
Transportriegel

Pedalwsile, links

Hebellager, links
Lagerbuchse 20 x 23 x 25
Sechskartschraute M 10 x 30
Kupplungspedat

Spannhiilse 8 x 36
Lagoriasche

Hublasche, links

Splint 5 x 40

Stilck

| L T L L R A e T L AL B Y



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A

Tafel 1763 Kupplungsgestéingé - Handhebel

Biatt 1 von 1

Teil-Nr.

551 76
851 75
014 65
552 15
5571 81
282 17
5§53 59
610 68
550 96
014 57
851 64
016 04
551 61
851 70
002 35
566 40

Benennung

Hublasche, rachts
Hublasche, links

Splint5x 40
Verschiufistopten
Kupplungshandhebel
Sachskantschraube M8 x 70
Zugleder
Verbindungsiasche a==65
Verbindungsiasche a =80
Splint 4 x 20
Kuppethebeiwatle
Spannhiiisa 8 x 30
Ausriickwelle
Verbindungsiasche
Innensachskanischraube M8 x 16
Ausrlickgabel

Stiick

[ T X S U UP I NP

Bemaricungen

f. Motor 847 /688/V 1200
f. Motor F8M

Tail-Nr.

182 07
567 35
001 12
484 06
588 81
006 37
556 62
066 77
014 57
008 06
588 81
594 &1
567 42
551 72
008 08
014 57

2 131 15 1JG 1

Benennung

Lagerbiichse
Flanschbichse
Sechskantschraube M B x 16
Zahnscheibe A 6
Kupplungszugstange
SechskantmutterM 12 x 1,5
Sonder-SachskantmutterM 12 x 1,5
Zugfeder

Splint4 x 20

Scheibe 15 x24 x 2
Kupplungszugstange
Pedaiwelle, iinks

Pedalwelle, rechts
Kuppiungszwischenhebe!
Scheibe 15x24x2

Splint4 x 20

Stiick

7
1
1
1
1
2
1
1
i
1
1)
)
1
T
1
1

N
~



997027-A

Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

‘

Tafel 1637 Frontzapfgetriebe

Blatt 1 von 2

24

22

| U §

17 81920 2

16

15

28



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1637 Frontzapfgetriebe

Blatt2von 2

Bild

Tail-Nr.

166 98
490 94
142 90
167 23
430 98
167 12
135 39
490 93
305 88
490 79
614 33
019 90
013 90
025 71
521 35
490 80
399 52
490 81
490 82
013 46
263 48
253 08
025 65
025 67
486 61
614 25
263 90
486 56

Benennung

Spannhiilse 6 x 30
Zapischaithebel vorne
Plastikhandgriff

Rasthiilse

Druckfeder

Raststift

Dichtring

Rasthebel

Schaltgabel
Getriebezapfwelle
Getrisbezapfwelle
Woellendichtring 35 x 62 x 7
Sicherungsring 62ix 2
Kugeliager 6206
Distanzring 30 x40 x 12
Losrad422Z

Lagerbuchse mit Innenprofil
Schattmuftfe

Profilring

Sicherungsring 50a x 2
Scheibe 30x41,5x0,2
Sicherungsring 30a x 2
Kugeliager 6204 (20 x 47 x 14)
Kugeliager 6205 (25 x 52 x 15)
Schangetriebegehéuée
Schaltgetriebegehiiuse
Schmiernippel SFG6x 1
Lagerbuchse 20x 23 x 25

Stiick

| T S S S S (Y e Y

997027-A agria

Bemerkungen

mit Loctite 242 sichern

bis Masch.-Nr. 6900 0523
ab Masch.-Nr. 6900 0524

bis Masch.-Nr. 6900 0523
ab Masch.-Nr. 6900 0524
bis Masch.-Nr. 8900 0523
ab Masch.-Nr. 6900 0524

29



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A
Tafel 1638 Schaltgetriebe

Blatt 1 von 2

30



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1638 Schaltgetriebe

Blatt2von 2

Bild Teil-Nr.
1 171 79
2 567 80
3 567 78
4 016 19
5 567 43
6 691 65

a 009 16
7 000 06
8 494 08
9 568 36
10 527 85
i1 014 25
12 0714 60
13 487 17
14 173 74
15 002 35
16 044 07
17 500 09
18 018 55
19 349 86
20 002 31
21 490 89
22 014 60
23 574 06
24 494 08
25 005 95
26 506 09
27 000 49
28 490 96
29 526 73
30 - 005 68
31 001 15
32 494 12
33 556 47
34 h06 90

a 093 08
35 009 16

Benennung

Griffkugel 40 M 10
Kugeischalthebel

Haube fiir Kugelschalthebel
Spannhiiise 4 x 16
Schaithebelleitstift

OimeBstab

Dichtring 16 x22x 1,56
Sechskantschraube M 8 x 10
Zahnscheibe

Schaltdeckel

Ring mit Ansatz

Drahtring 12 x 1

Splint 3,2 x 20

Schaltkulisse.
Schnorrscheibe 84x13x 1,2
innensechskantschraube M 8 x 16
Druckfeder

Einspannbuchse

Kugel @8

Schnorrscheibe
innensechskantschraube M 6 x 25
Kegeifeder

Splint 3,2 x 20

Scheibe 6,3x18x25
Zahnscheiba A8
Sechskantmutter M 8
Zugfeder

Sechskantschraube M 8 x 35
Anschiagstange 6x 118
Zylinderbolzen8h 9 x 12,7
Gewindestit M10x 16
Sechskantschraube M 12 x 25
Zahnscheibe A 12
Front-Getriebeplatte
Verschlusschraube M 16 x 1,5
Innensechskantverschiusschraube M 16x 1,5
Dichtring 16 x22 x 1,5

Stiick

d ek el b B B md AY md ik owmk ol my ~l BY e RO WA W W N (D) e e -

997027-A

Bemerkungen

mit Loctite 573 abdichten

mit Loctite 573 abdichten

31



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 = 997027
Tafel 1639 Schaltgetriebe - Primarwelle - LS-Schaltung

Blatt 1 von2

6 7 78 9 10a 10 M1213

.
I
I
i
|
|
I
|
|
|

e
p—
i

i
—

2 25 26272829 30 31 32

60 ®

|
|
I
!
!
A

&6 47 48 495051 52

32



Ersatzteilliste AGRIA-K. ompaktschlepper 6900 997027-A [N gHY
_ e
Tafel 1639 Schaltgetriebe - Primérwelle - LS-Schaltung

Blatt 2von 2
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
2 019 84 Wellendichtring 30 x 52 x 7 1 mit Loctite 573 einkleben
3 000 49 Sechskantschraube M 8 x 35 4
4 494 08 Zahnscheibe A8 5
5 487 19 Lagerdecke! 1 mit Loctite 573 abdichten
& 025 71 Kugellager 6206 3
7 487 24 Ring 48 x60x 13,5 1
a 253 08 Sicherungsring 30a x 2 1
8 332 57 Zylinderrolleniager NUP 206 E ' 1
g 013 90 Sicherungsring 62i x 2 7
10 566 43 Motorritzel Z 14 M 2,5 x 198 1 bis Masch.-Nr. 6900 0585
a 617 50 Motorritzetwelle (L = 177 mm) 1 von Masch,-Nr, 6800 0586 bis
b 627 38 Motorritzelwelle (L = 182 mm) 1 ab Masch.-Nr.
11 430 11 Nadelkranz K17 x21x 17 F 7
12 013 38 Sicherungsring 30a x 1,5 1
13 010 75 Einstellschaibe 30 x 39,5 x 0,4 X nach Bedarf
a 263 48 Einstelischeibe 30 x 41,5 x 0,2 X
14 526 70 Schaltstange (1-2) 1
15 503 65 Radbiock (Z = 18/15) 1
16 512 10 Losrad (Z = 31) 1
a 014 31 Drahtsprengring 42 x 2,5 1
17 399 52 Lagerbuchse (mit Profii) 2
18 487 76 Schaltgabel (1-2) 1
19 015 85 Spannhiiise 6 x 24 1
20 506 75 Schalftmuffe S0 M2 x 74 x 20 1
21 382 43 Profilring 1
22 399 58 Losrad (Z 38) 1
a 014 31 Drahtsprengring 42 x 2,5 1
23 399 52 Lagerbuchse (mit Profil) 1
24 490 83 Schaftrad R 1
25 015 85 Spannhiilse 6 x 24 7
26 487 76 Schaltgabel (R) 1
27 018 47 Passfeder8x 7 x 25 1
28 399 58 Frofilnabe 30/27 x 42 x 37 1
29 143 80 Distanzscheibe 30 x 39,5x 1,1 1
a 144 75 Einstellscheibe 30 x 39,5 x 1 X
30 013 90 Sicherungsring 62i x 2 1
31 025 71 Kugellager 6206 1
32 526 72 Schaltstange 1
33 490 78 Schaftstein 1
34 490 86 Rasthebel 1
35 135 39 Dichtring 1
36 014 53 Splint4 x 32 1
37 201 12 Gewindestift M 8 x 30 1
38 430 12 Nadelkranz 25 x 29 x 13 )
39 399 63 RadblockL- § 1
40 010 75 Einstellscheibe 30 x 39,5 x 0,4 X
a 010 76 Einstelischeibe 35 x 46,5 x 0,2 X
41 266 74 Distanzscheibe 17 x25x 2 X
42 399 &1 Losrad (Z£20) 1
43 430 11 Nadelkranz 17 x21 x 17 1
44 487 20 Lagerbolzen 7
45 486 93 Primérwelle 1 bis Masch.-Nr. 6900 0585
a 617 51 Primérwelle 1 ab Masch.-Nr, 6900 0586
46 167 12 Raststift i
47 430 98 Druckfeder 1
48 1687 23 Rasthiilse 1 ’
49 480 84 Sicherungswinke! 1 bis Masch.-Nr. 6900 0585
a 614 36 Sicherungsiasche 1 ab Masch.-Nr. 6900 0586
b 016 19 Spannhiilse @4 x 16 1 ab Masch.-Nr. 6900 0586
50 494 08 Zahnscheibe A 8 1
51 oot 02 Sechskantschraube M 8 x 16 1
52 490 85 Schaltrad 1

y o= Zylinderrolleniager so montieren, daB der groBe Radius am Innenring zur Verzahnung zeigt.

33



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1640 Schaltgetriebe - Sekundédrwelle

Biatt 1 von 2

T fTRBL B BT BY

-

1219

34



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1640 Schaltgetriebe - Sekundirwelle

Blatt2von 2

Bild

[/ TNE S /LI S IS

a

o N

D Qoo

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Teil-Nr.

015
487
506
399
506
014
512
526
526
566
573
614
010
013
010
625
019
013
188
025
569
281
399
503
014
382
o086
489
&32
511
566
269
013
259
566
566
566
097
566
566
139
188
281
569

a5
09
75
52
o8
31
09
71
74
41
83
32
95
49
79
67
90
90
34
56
94
31
52
64
31
43
09
57
28
41
37
90
79
20
32
33
31
22
44
36
74
34
o1
93

X = nach Bedarf

Benennung

Spannhiilse 6 x 24
Schaltgabel

Schaltmutfe .
Lagerbuchse Profil 30/27 x 34 x 22
Losrad 217

Drahtsprengring 42 x 2,5
Festrad Z 15

Schalistange 3 - 4
Zylinderbolzen 5 h 9 x 15,3
Sekundédrwelle
Sekunddrwelle
Sekunddrwelie
Ausgieichscheibe 25 x 34,5x 0,2
Sicherungsring 25a x 2
Anlaufscheibe 40 x 51,6 x 0,3
Kugellager 6205
Wellendichtring 35 x 62 x 7
Sicherungsring 62i x 2
Einstelischeibe 22 x 34,5 x 1
Kugellager 6007

Festrad Z37

Anlaufscheibe 22 x 42 x 2
Lagerbuchse Profil 30/27 x 34 x 22
Losrad Z 21

Drahtsprengring 42 x 2,5
Profilring

Sicherungsscheibe
Lagerbuchse 10/12 x 10
Sicherungsring A22 x 1,75
Druckfederkuppiung
Federbolzen

Sicherungsring A17 x 1,5
Sicherungsring 40ix 1,75
Kugelflager 6203 2R SR
Kuppiungsausricker
Druckteller
Kupplungslamelle aussen
Kupplungsfamelle innen
Distanzscheibe 72 x 90 x 2
Lamellentréger
Wellendichtring 22 x 35 x 7
Einstelischeibe 22 x34,5x 1
Nadelkranz K22 x 26 x 17
Kupplungsglocke (134 mm fang)

Stiick

el - = O T~ < B - TR . T I S S T Y Y S S S Y G G Yy

997027-A Gleigts]

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 6900 0292
von Masch.-Nr. 6900 0293 bis 6900 0523
ab Masch.-Nr. 6900 0524

35



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A
Tafel 1641 Schneckengetriebe

Biatt 1 von 2

9a 910 n2 13 U

57 58 5060 51626364 étjs 5

36



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1641 Schneckengetriebe

Biatt 2 von 2

Bild Toil-Nr.
H 571 37
2 135 39
3 529 59
4 534 00
5 568 13
6 014 57
7 o0t 27
8 494 10
g 566 73
a 152 60
i0 474 05
a 614 35
b 6814 37
[ 614 28
d 614 27
11 152 59
12 386 27
a 386 28
13 399 81

14
15 002 59
16 490 75
17 490 76
18 612 97
19 749 02
20 612 96
21 525 69
22 399 50
23 429 32
a 429 33
24 427 78
a 427 77
25 007 87
26 269 B4
27 166 98
28 149 03
29 004 54
a 281 08
30 568 65
31 438 59
32 263 90
33 556 89
34 93 06
35 009 16
36 486 01
a7 532 27
38 166 98
39 486 21
a 281 29
40 485 84
41 166 98
42 485 97
43 529 31
44 135 39
45 529 30
46 240 03
a 002 27
47 195 12

48
49 o2 59
50 025 71
51 399 78
52 253 78
53 014 24
54 005 59
55 005 95
56 567 87
57 025 67
58 614 34
59 010 97
60 013 49
61 253 08
62 010 95
63 025 71
64 614 26
65 476 28

x = nach Bedarf
)T = auf Austihrung achter

Benennung

Gehdusedecke!

Dichtring 16 x 2,5

Zugteder
Differential-Schaltwelle
Verbindungsstange

Splint 4 x 20
Sechskantschraube M 10 x 30
Zahnscheibe A 10
Distanzrohr 35 x 44,5 x 31
Kegelrollentager 302 07 A
Schneckenwsile
Anlaulscheibe

Nadelkranz

Losradblock

Schneckenwslle
Kegelrolleniager 32007 X
Einstelischeibe 55 x 61,5x 0,2
Einstallscheibe 50 x 62 x 1

L agerdrickscheibe

Innensechskantschraube M 7 x 16
Kegelrad (Z = 19)
Differential-Spermutfe
Schneckenradnabe
Zylinderbolzen

Schneckenrad (Z = 37)
Stiitzwelle

Kegeirad (Z = 19)

Einstefischeibe 45 x 54,5 x 0,2
Einstalischeibe 45 x 54,5 x 0.4
Hailtaringhifte 4,9 brait
Halteringhéifte 5,0 breit

Scheibe 17 x30x 3

Druckleder

Spannhiilse 6 x 30

Kegelrad (Z=11)

Stiftschraube M 8 x 20
Sicherungsmuttar M 8
Differentiai-Pedal

Lagerbuchse 18/20x 15
Schmiernippel SFG6x 1
Lagerboizen
Innensechskant-VerschluBschraube M 16 x 1,5
Dichtring 16x22x 1,5

Dichtung

Sicherungsring 20a x 1,75
Spannhiiise 6 x 30
Verschiufidecke! @ 28
VerschiuBdeckel @ 20
Differential-Schaitgale!
Spannhiise 6 x 30
Kugelschaitbolzen
Differentiai-Schaltstange

Dichtring 16 x 2,5
Schneckengetriebegehiduse
Innensechskantschraube M 12 x 50
Innensechskantschraube M 12 x 40
Schraubensicherung VS 12

Innensechskantschraube M7 x 16
Kugeflager 6206 (30 x 62 x 16)
Lagerplatte

Zentrierrillenstift 10m6x 16
Drahtsprengring 10 x 0,8

Gewindestift M 8 x 20

Sechskantmutter M 8
Differential-Sperrpedal

Kugellager 6205 (25x 52 x 15)
Profitmuffe

Einstefischeibe 25 x34,5x 1
Sicherungsting 25a x 2

Sicherungsting 30a x 2

Einstelischeibe 25 x 34,5 x 0,2
Kugellager 6206 (30 x 62 x 16}
Zahnradwelle :
Dichtung - Schnecksngetrisbegehduse

Stick

~
B R R L R T T - Uk S Jr T G P iy

A Boh ml sl ocd sl sl e ek e R S DO R R e R X X N il wk ok R) mi o R

B T L T SR A LI SR |

997027-A

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 6900 0523

bis Masch.-Nr. 6900 0523

ab Masch.-Nr. 6900 0524

entfélt
mit Loctite 242 eingekiobt

mit Loctite 638 gesichert
ab Masch.-Nr. 6900 0524

entfallt
mit Loctite 242 eingeklebt

ab Masch.-Nr, 6300 0524

ab Masch.-Nr. 6900 0524

37



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

- 997027-A agria

Tafel 1642 Heckzapfgetriebe

Blatt 1von2

15a 15b15c1Bd =~ 1Be’

—

-

-~
]

|

|
|
|

|
1

]

|

i
|
L-

"

38




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1642 Heékzapfgetriebe

Blatt2von 2

Bild

QOO A WD

ek ok md d ~
(J"l-l-‘sb.)l\)h-lm

DO Q0 R

16
17
18
19
20
21
a
22
23
24
a
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Toil-Nr.

166
556
135
486
490
486
004
494
005
010
010
473
167
430
167
486
281
473
013
614
614
025
399
026
512
486
486
o016
013
512
010
a10
014
016
025
010
512
016
494
289
000
229
437

98
85
39
91
78
25
49
12
98
74
75
23
i2
98
23
84
57
23
34
29
30
67
71
25
43
a5
71
83
95
43
76
77
25
31
73
76
43
82
12
34
09
64
22

x = pach Badarf

Benenming

Spannhiilse 6 x 30
AuBenhebel fir Heckzapfwelle
Dichtring 16 x 2,5

Rasthebel

Schaltstein
Zaplgetrebegehduse
Stiftschraube M 12 x 180
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Einstellscheibe 30 x 39,5 x 0,2
Einstellscheibe 30 x 39.5x 0,4
Rollenlager 5412 (20 x 47 x 14)
Raststift

Druckfeder

Rasthiilse

Zahnradwelle (Z = 11, 345 mm lang)
Distanzscheibe 42 x 56 x 2
Rollenlager 5412 (20x 47 x 14)
Sicherungsting 25a x 1,2
Festrad (£ = 20)
Zahnradwelle (Z = 11, 370 mm lang)
Kugeliager 6205 (25 x 52 x 15)
Profilmuffe

Nadetkranz K20 x 26 x 20
Sicherungsring 35a x 2,5
Schattrad Z20

Heckzapfwelle
Haibrundkerbnagel 4 x 8
Sicherungsring 72ix 2,5
Sicherungsring 35ax 2,5
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0.3
Drahtsprengring 12 x 1
Zentrierrillenstift

Kugeflager 6207 (35x72x 17)
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Sicherungsring 35a x 2,5
Halbrundkerbnage! 5 x 10
Zahnscheibe A 12
Weftendichtring 35 x 52 x 7
Sechskantschraube M 12 x 50
Zapfwellenschutz
Dichtung-Zapfgetriebegehduse

Stiick

R R S B S L B e L 1 T R A T R T T T I T SN T O i R AP I Al SO = N T N X R Y

8997027-A agria

Bemerkungen

mit Loctite 242 eingeklebt
bis Masch.-Nr. 6900 0523

ab Masch.-Nr. 6900 0524

bis Masch.-Nr. 6300 0523

ab Masch.-Nr. 6900 0524

39



Ersatzteilliste AGRIA-K ompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1643 Achstrichter, Bremse

Biatt 1 vonZ2 .

7%7a17b® B %

40



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Blatt2von 2

Tafel 1643 Achstrichter, Bremse

Bifd

[= JR &, I S LN

ey
- O DN

~l

a8

b
12
13
14
15
16
17

a
b
18
19
20

21
22

Tedl-Nr.

025
438
001
005
556
556
556
532
438
550
550
525
167
631
550
256
550
281
025
541
523
523
637
007
006
002
164
152

75
50
31
95
59
61
62
25
59
24
16
70
48
35
25
03
19
37
75
33
32
33
33
85
37
53
71
28

x = nach Bedarf

Benennung

Kugellager 6209 (45 x 85 x 189)
Buchse

Sechskantschraube M 8 x 45
Sechskantmutter M 8
Bremsschiiisselhabel
Bremshebeltasche, links
Bremshebeltasche, rechts
Sicherungsring 18ax 1,5

Buchse

Bremsschiiissel

Bremstromme!

Radfianschwelle (ohne Stiftschrauben)
Stiftschraube M 16 x 1,5 x 55
Radflanschwelle {ohne Stiftschrauben}
Bremslagerzapfen

Zugfeder

Bremsbacke

Wallendichtring 60 x 85 x 8
Kugellager 6208 (45 x 85 x 19)
Achstrichter

Einstelischeibe 65 x 85 x 0,2
Einstellscheibe 65 x 85 x 0.3
Achstrichtor

Scheibe 13x24x25
Sechskantmutter BM 12 x 1,5
Innensechshkantschraube M 10 x 30
Schraubensicherung VS 10
Dichtung

Stiick

MO RN MR X x DR B BRSO RN R

997027-A agria

Bamerkungen

Einzolteil von Bild 17

Einzelteil von Bild 17

bis Masch.-Nr. 8900 0740

ab Masch.-Nr. 6800 0741

bis Masch.-Nr. 6900 0740

ab Masch.-Nr, 6900 0741

41



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1665 Sitz, Umsturzschutzbiigel, Heckbeleuchtung

Blatt 1von 2

12

!

TJ2021 2223124252627 282930 31
-

i

42



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1665 Sitz, Umsturzschutzbiigel, Heckbeleuchtung

Blatt 2von 2

Bild

Teil-Nr.

493

526
850 308

005
494
494
000
476
001
227
001
494

65
&0

93
06
12
11
85
42
26
00
12

003 25

494
005
494
188
005
229
003
494
0071
003
005

494

514
494
005

532
003
450
552
672
450
227
450
534
518
569
556
556
494

568
514
005
494

568
568

05
92
05
68
92
56
37
10
27
18
92
05
05
o4
817

73
26
84
31
78
98
26
929
g2
62
29
92
917
06
19
73
12
98
12

21
22

Benennung

Umsrurzschﬁtzbﬁgsl
Rickleuchtentréger

Kantenschutz PVC 17 x 10,5x1-4

Sechskantmutter M 6
Zahnscheibe A6
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 35
Kennzeichenleuchte
Sechskantschraube M 6 x 25
Soffitte 12V 5W
Sechskantschraube M 12 x 40
Zahnscheibe A 12
Linsenschraube M 5 x 10
Zahnscheibe A5
Sschskantmutter M 5
Zahnscheibe A5
Rohrschelle
Sechskantmutier M 5
Steckdose (7-polig)
Linsenschraube M 5 x 35
Zahnschelbe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Linsenschraube M4 x 16
Sechskantmutter M 5
Zahnscheibe A 5

Scheibe 52 x15x2,5
Zahnscheibe A4
Sechskantmutter M 4

siehe Bild 25

Riickstrahler
Linsenschraube M 5 x 16
Blink-SchiuB-Leuchte
Biink-SchiuB-Bremsieuchte
Lichtscheibe

Gliihlampe 12V 21 W
Soffitte 12V 5 W

Glibampe 12V, 10 W
Fahrersitz

Kabeltiille 10/14/18x 6
Kabelfiihrungsiasche
Schalthebelabdeckung, rechts
Schalthebelabdeckung, links
Zahnscheibe A6
Linsenschraube M6 x 16
Getriebeabdeckung

Scheibe 12,4x32x 3,5
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A 12

Sitzwinkel, links
Sitzwinkel, rechts

BN R AE RO S S SRR NN R NN R A

Stiick

—— ek

oA R b B e NN R NN R

997 027-A agria

Bemerkungen

Meterware

entspricht nicht der bildlichen Darsteliung

bis Masch.-Nr. 6900 0718
ab Masch.-Nr. 6900 0719
(Einzelteil von Bitd 29a)

ab Masch.-Nr. 6900 0719

entspricht nicht der bildlichen Darstellung

43



997027-A aqgr 1a

Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

SLo7L €Lz ol

Tafel 1686 Anhiéngevorrichtung

Biatt 1 von2

44



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1686 Anhédngevorrichtung

Blatt2von2
Bitd Teil-Nr.
1 494 12
2 001 46
3 206 37
4 494 12
5 527 37
a 527 38
6 494 12
7 005 98
8 005 98
44 494 12
10 001 46
17 494 12
iz 005 98
13 494 12
i4 568 31
15 005 97
16 005 97
17 527 55
18 281 36
19 490 67
20 490 60
21 490 68
22 494 12
23 001 46
24 504 19
25 494 12
26 000 09
27 490 58
28 434 78
29 493 51
30 493 50
31 527 58
32 263 90
33 016 14
34 177 02
a 382 13
35 438 52
36 571 15
37 556 50
38 494 12
39 000 84
40 556 35
41 014 65
42 494 12
43 206 37
44 006 39
45 494 16
46 556 33
890 08
47 £90 09
a 536 06
48 690 10
a 522 g2
49 375 17
a 007 89
50 —
a —
555 64

*} = pei Bedarf auf Ausfilhrung achten
") = nur fir §ondemu!assung!

997027-A

Benennung

Zahnscheibe A 12
Sechshantschraube M 12 x 35
Sechskantschraube M 12 x 80
Zahnscheibe A 12
Rahmenirdger, inks
Rahmentrdger, rechts
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Sechskantmutter M 12
Zahnscheiba A 12
Sechskantschraube M 12 x 35
Zahnscheibe A 12
Sechskanimutter M 12
Zahnscheibe A 12
Heckiraverse
Sechskammutter M 10
Sechskantmutter M 10
Anhéngestiitzbiige!
Flachrundschraube M 10 x 75
Pistolengriff

Zugrmaul

Brigelistecker mit Kette, Federstecker

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 35
Zapiwellenschutzschild
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 50
Anhidngebock

Rohr

Kettenhalter

Zylinderbolzen
Hubgabelachse
Schrmiernippel SFG 6 x 1
Spannhiiise 8 x 50
Klappstecker 10 x 37 )
Klappstecker9,.5x20*)
Lagerbuchse 32/36 x 40
Hubgabel

Rohr

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 130
Zylinderbolzen

Splint 5 x 40

Zahnscheibe A 12

‘Sechskantschraube M 12 x 90

Sechskantmutter BM 16 x 1,5
Zahnscheibe A 16
Biigeltrager

Kupplungskugel kpl.

Kugetkopt 50 (Zentrier-© 26; M 22 x 1,5) *}
Kugelkopf 50 (Zentrier-0 25; M20 x 1,5) =)
Kupplungsaufnahme (Zenirier-@ 26) *)
Kupplungsaufnahme (Zentrier-@ 25} *)

Scheibe 23 x39x 3
Scheibe21x37 x4
Sicherungsmutter M 22 x 1,5
Sicherungsmutter M 20 x 1,5

Hubgabelsm'tze (Transportsicherung)

Stiick

-

MANMMNMAOMMOSRNRNMNM SRR RA D - NSRRGSR NS RNMOMNNNMRNNOLOWRN A A NASO

2 o ®
]

*
*

. * *
o+ *

-
"

.l el ok wd wh d ad
H
F - .

1

Verstelibare Hubstange bestehend aus:
(je 1 Stiick)

Bemerkungen

einschiieBlich Bild 47, 48 und 49
einschiieBlich Bild 49 und 50
einschifefilich Bild 49a und 50a

370 28

370 29
381 79
522 70

Lenkergabel M 24 - links
Lenkergabel M 24 - rechts
Lenkerrohr

Griffmutter

45 .



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1737 Motor, Kupplung, Umkehrgetriebe
(Renault Benzinmotoren 688-7/45
Biatt 1von 2 847- 7/45)

% 'f] N AW S \ 4
30 3 3232%43535 37 383Z£.OL1L2L3L£. L5 464748 149

46



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1737 Motor, Kupplung, Umkehrgetriebe
(Renault Benzinmotoren 688-7/45 ‘
847-7/45)

Biatt 2 von 2
Bitd Teil-Nr.
1 566 01
a 566 00
2 528 60
K] 588 14
4 002 59
5 579 75
6 504 29
7 019 34
8 015 85
9 504 25
a 579 76
10 500 09
11 555 42
a 542 94
b 231 89
12 182 07
13 568 16
14 610 87
15 001 15
16 514 12
17 567 63
18 332 63
19 571 99
20 168 34
21 001 02
22 494 08
23 482 71
2] 001 02
24 009 16
25 093 06
26 494 10
27 oo0 21
28 164 71
29 002 20
30 026 31
31 566 02
32 013 85
33 025 67
34 187 29
© 34 187 20
35 020 68
36 009 16
37 674 10
38 556 40
30 494 08
40 013 85
41 000 49
42 289 34
43 566 28
44 253 80
45 550 58
46 485 79
a 627 40
47 281 97
48 494 06
49 . 485 76
a 550 58
b 002 53
c 164 71

) = Innenring des Lagers' entfillt, d.h. er kann nicht mit eingebaut werden.

997027-A

Benennung

Motor 688-7/45 (18 kW)
Molor 847-7/45
Kupplungsscheibe
Kupplungsdruckplatte
Innensechskantschraube M 7 x 16
Kupplungsausriicker
Fiihrungsbuchse

Wellendichtring B1 17 x28x7
Spannhiilse 6 x 24

Gabethebel

Riickholfeder

Zentrierhiilse

Gehduse fir Motorkupplung
Gehdause fiir Motorkuppiung
Zentriorhiilse @ 11 x 0 8,5x 18
Lagerbuchse 16x 18 x 15
Waellfederscheibe

Kuppeiwelle

Sechskantschraube M 12 x 25
Scheibe 12,4 x 32

Rundmutter 38/M 12 x 36
Zylinderrollenfager NUP 205 E )
Motorritzelwelle Z 17 x 183
Scheibe22x34,5x1
Sachskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8

Schutzbiech

Sechskantschraube M 8 x 16
Dichtring 16 x22x 1,5
innensechskantverschiuBschraube M 16 x 1,5
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10x 110
Schraubensicherung
innensechskantschraube M 10 x 40
Nadelhiilse 20 x 26 x 16
Umkehrritzelwelle (Z 15 x 16)
Sicherrungsring 52 i x 2

Kugellager 6205

Zentrierhilise 12 x 15

Zontrierhiiise 12 x 15
Oistandskontroilschraube

Dichtung

Dichtung fiir Lagerdecke!
Lagerdeckel

Zahnscheibe A8

Sicherungsring 52ix 2
Sechskantschraube M 8 x 35
Wellendichtring 35 x 52 x 7
Ring25x35x8

Sicherungsring 239 x 1,75
Mitnehmernabe

Gelenkwelle B6 65 x 136 (starr)
Gelenkwelle (verschiebbar)
Sechskantschraube M 6 x 16
Zahnscheibe A6

Mitnehmernabe

Mitnehmernabe
Innensechskantschraube M 10 x 30
Schraubensicherung VS 10

(25 kW)

Stiick

O T < - T S S Gt R I R L R R - LW S LS S L S R Lt i e T T o B e L B e T

Bemerkungen

6900-1

6900-2

Druckfederseite zur Schwungscheibenseite
montioren

mit Loctit 242 sichern

bis Masch.-Nr. 6900 0452
ab Masch.-Nr. 6900 0453
fiir Anlasser

(@25x @52 x 15)

bis Masch.-Nr. 6900 0724
ab Masch.-Nr. 6900 0725

bis Masch.-Nr. 6900 0724
ab Masch.-Nr. 89000725
ab Masch.-Nr. 69000725
ab Masch.-Nr. 6900 0725

47



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 M aqria

Tafel 1759 Anbauteile - Motor
(Renault Benzinmotoren 688-7/45
Biatt tvon4 - 847-7/45)

ANSCHLUSS AN..%:
WASSERKUHLER

52 53 54555657

/)

)

28
29

30

K)

32 :
ANSCHLUSS AN
WASSERKUHLER
33—

34—
36

I
\

37
38

39

48



Ersatzteilliste AGRIA-K ompaktschlepper 6900

Tafel 1759 Anbauteile - Motor
(Renault Benzinmotoren 688-7/45
'847-7/45)

Biatt 2 von 4

Tail-Nr.

512
568
512
268
024
634
498
566
175
500
566
566
568
500
566
092
494
568
500
579
610
567
494
001
328
10
500
494
001
566
566
500
005
494
557
264
588
494
005
281
005
572
281
281
2a1
092

68
33
69
77
25
75
68
a6
20

73
27
24
48
73
26
95
o8
38
73
68
29

Benennung

Fihrungstifle Pg 9
Ansaugrohr

Sechskantmutter Pg 9
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Bowdenschraubnippel
Luftfifterhaube mit Ansaugrohr
Luftfitereinsatz
Umlenktasche

Zugfeder

Schiauchschelle 32-50x9
Kuhiwasserschlauch

Rohr

Stiitzlasche

Schiauchschelie 32-50x 9
Kahiwasserschlauch
SechskantmutterM 7
Zahnscheibe A8
Luftfiftertréger
Schlauchschelle 32-50x 9
Thermostat

Liifterrad (6-Filigel}
Zentrierring fir Liftorrad
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8 x 16
Keilriernen SPZ 1087 LW
Keilriemenscheibe (1-rillig)
Schlauchschelle 32-50x 9
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 20
Molortriger, rachis
Klihiwasserschlauch
Schlauchschelle 32-50x &
Sechskammutter M 12
Zahnscheibe A 12
Motortragbige!
Metallgummipuffer
Motortréger, vorn
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
KugelpfanneMé 8
Sechskantmutter M 6
Sonderstiftschraube M6 x 70
Kugelpfanne Mé 8
Lagerbuchse 8/10x 12
Greifring

SachskantmutterM 7
Zahnscheibe A8

Tréger

Auspuftkrimmer
Auspuff-Flansch
Innensechskantschraube M6 x 22
Innensechskantschraube M6 x 35
Schraubensicherung VS 6
Zahnscheibe A 10
SechskantmutterM 10
Zahnscheibe A 10
SechskantmutterM 10
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 25
Zahnscheibe A8
Sachskantschraube M 8 x 20
Motortrager, links
Winkelflanschverschraubung
Dichtring20x 2,5
Sechskantschraube M 10x 110
Zahnscheibe A 10

897027-A

Stiick

R - T L R4 T T S i B N R T R T T N L T R O T T T R e s T T T R B R )

Bemerkungen

nurverwendbar mit 57140

entfalit

fiir Liifter- und Generatorantrieb
AuBlen 120

49



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A [ERSTETE

Tafel 1759 Anbauteile - Motor
‘ (Renault Benzinmotoren 688-7/45

Biatt 3von 4 847-7/45)
12 3 tL?
: l&a
ANSCHLU%‘.}S_' AE,__._.
WASSERKUHLE ]

52 53 54555657

29

W

30

- . b :
2% ‘ 0
27 L TR A _
28 = gt ) g
- : =G %a

k)

32 s @

ANSCALUSS AN
MSSERK?JSHLER
33

3
36

=‘-—f—'/

50



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A EeYe RIS

Tafel 1759

Blatt 4 von 4

Bid
67

68
69

108
109

110
111

113
114
115
1186
117

Teil-Nr.,
610 28
633 45
494 10
016 90
551 97
005 97
610 28
484 12
205 98
000 21
o068 37
537 28
553 36
000 21
000 78
537 10
484 10

Benennung
Hydraufikpumpentrager
Abdeckung fir Aniasser
Zahnscheibe A 10
Scheibenfeder3x 5
Hydraulikpumpe (Wedi =558 65)
Sechskantmutter M 10
Hydraulikpumpentréger
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Sechskantschraube M 10x 110
SechskantmutterBM 12x 1.5
Kailriamenscheibe

Keilriemen AVX 10 x 1075 LA
Sechskantschrauba M 10x 110
Sechskantschraube M 10 x 120
Doppeizahnscheibe 10
Zahnscheibe A 10
Spannschere

Drahtzug - Choke

Sail 2/560

Kraftstoffschlauch 4,5 x 9,5
Kraftstoffhahn
Winkelfianschverschraubung
Innensechskantschraube M6 x 22
Innansechskantschraube M6 x 35
Schraubeansicherung VS 6
Dichtring 24 x 2.5

Dichiring 10 x 14 x 2 (Fiber)
Scheibe8,3x22x3
Sicherungsmutter M 8
Auspufftopf
Sechskantschraube M 8x 70
ScheibaB84x17x 1.6
Auspuffhalter
Scheibe8,4x17x 1,6
Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 30
Kiemmschelle
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 8
Klemmschelle
Auspuff-Endrohr
Sechskantschraube M8 x 30

Sicherungsmutter M8
Drehstromgenerator 14V 33A
Lifter

Kailriermenscheibe
Doppeizahnscheibe 8
Spannschere
Doppelzahnscheibe 10
Flachrundschraube M 8 x 45
Sechskantmutter M 8 x 90
Zahnscheibe A8
Zahnscheibe A8
Sachskantmutter M 8

Anbauteile - Motor
(Renault Benzinmotoren 688-7/45
847-7/45)

Stiick Bamerkungen

fiir Hydr. Pumpenantrieb

Meterware

BT T T T T e e T M i L B R N R O S I N R L R R T,

{Katalysator siehe Tafel 1782,
Seite 53)

ohne Bild 109 a/b

el vk ok w med md ik md ek

51



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1782 Kabinenheizung, Katalysator
(Renault Benzinmotoren 688-7/45
Blatt 1 von 2 847-7/45}

o

123 4

a2

997027-A

P,



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900  s97027.4

Tafel 1782 Kabinenheizung, Katalysator
{Renault Benzinmotoren 688-7/45

Blatt 2von 2 847- 7/45)
Bitd Toil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 579 57 Deckel fiir Wasserflasche 1
2 592 96 Wasserfiasche 1
a 509 95 Spannbiigel fir Wasserflasche 1
3 568 17 Schiauchklemme 13 1
4 952 402 Kraftstoffschiauch 7,5 x 12,5 (500 mm lang) — Metorware
5 500 71 Schlauchscheile 12-20x 9 1
6 952 516 Kiihiwasserschiauch 16 x 3 (550 mm iang) — Meterware
7 508 61 Schiauchschelle 16-26 x 9 1
8 555 05 Grifbiige! 1
9 553 55 Heizgerdt 1
a 601 30 Heizgerdt-Motor (mit Lilfterrad) 1
b 605 53 Drehknopft fir Absperrhahn 1
c 607 19 Wasserkiihter 1
o 552 88 Druckschalter fiir Geblisae 1
e 609 37 Absperrhahn filr Heizung 1
f 609 38 Dichtung (unter den Absperrhahn) 1
[¥] 607 20 Kippschalter 1
10 508 61 Schlauchschelle 16-26x 9 1
11 553 52 Rohr 1
12 508 61 Schiauchschelle 16-26 x 9 1
13 613 77 Kihiwasserschiatich-Bogen 1
14 508 61 Schiauchschelle 16-26 x 9 1
15 508 61 Schiauchschelle 16-26 x 9 1
16 607 23 Kiihiwasserschlauch-Bogen 1
17 508 61 Schiauchschelle 16-26 x 9 1
18 553 52 Rohr 1
19 508 61 Schiauchschelle 16-26 x 9 1
20 952 516 Kiihiwasserschlauch 16 x 3 (550 mm lang) — Meterware
21 508 61 Schiauchschelle 16-26 x 9 1
22 568 93 Klaue fiir Heizungsstange 1
23 568 94 Rohr mit Ansatz 1
24 568 34 Heizungsstange 1
25 003 25 Linsenschraube M5 x 10 1
26 003 25 Linsenschraube M5 x 10 1
593 57 Hoizkastendecksl, links 1
593 58 Heizkastendeckel, rachis 1
557 13 Tragwinke! fir Heizung 1
567 14 Tragwinke! fiir Heizung 1
563 80 Entitiftungssatz (Schlauch u. VerschiuBl) 1
610 88 Dichtring 8x 15x 3 1 wird fiir Entiiftungssatz bendtigt
568 17 Schiauchklemme 1
551 92 Zugfeder 1

Katalysator: (Arlikel 6938011)

632 47 3-Wege-Katalysator 1
617 90 Katalysatortopf Einiaf 1
617 91 Katalysatortopf Ausial 1
617 93 Dichtung 2
001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 i)
281 06 Sicherungsmutter M 6 8
007 65 Flachrundschraube M 6 x 20 2
632 48 Auspufirohr fiir Kat. 7
342 50 Klemmschelie 32 1
001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 )
281 08 Sicherungsmutter M 8 1
615 38 Vergaser-Hauptdiise 0113 1
6714 85 Schild ,, Katalysator" 1
614 75 Schild ,,bleifrei tanken'' 1

53



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A
Tafel 1635 Motor, Kupplung, Umkehrgetriebe

Blatt 1 von 2 {(Renault Dieselmotor F 8 M)

ot ; LK \ § \ | l:-:.: gj- ’7:-*"' *l._-—_ |
JEETLY  Fops
o E | l
15161718 19 20 21 iy S 2

i
e -

—_—
P

!
c— —
—

e 'S ;
i

33 343536 37 38 3940 4

54



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1635 Motor, Kupplung, Umkehrgetriebe

Blatt 2 von 2 {Renault Dieselmotor F8 M)
Biid Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
) 609 74 Motor F8M - 245 1
2 259 20 Kugellager 17 x 40 x 12 1
3 588 15 Kuppiungsscheibe 1 Druckfederseite zur Druckplatte montieren
4 588 14 Kuppiungsdruckplaite )
5 entfélit
8 002 58 Innensechskantschraube M7 x 15 6 mit Loctite 242 sichermn
7 588 10 Kuppeiwelie 1
] 568 16 Woellfederscheibe 17,3x 23,8 x 0,3 1
8 182 07 Lagerbuchse 16 x 18x 15 2
9 573 06 Gehduss fiir Motorkupplung 1
a 500 09 Zentrierhiilse @ 13 x 12 2
10 494 10 Zahnscheibe A 10 [
i1 000 05 Sechskantschraube M 10 x 50 1
a 000 24 Sechskantschraube M 10 x 60 1
b 000 63 Sechskantschraube M 10 x 100 3
12 332 63 Rollenfager 25 x 52 x 15 1
13 588 27 Motorritzelwelle Z 17 M 2,5 x 180 1
14 188 34 Anlaufscheibe 22 x34,5x 1 1
15 015 85 Spannhiilse 6 x 24 2
16 588 17 Kupplungsausriicker 1
17 588 08 Gabaihebel 1
18 573 54 Fihrungsbuchse 23 x 50 x 82 1
19, 139 74 Wellendichtring 22 x 35 x 7 1 mit Loctite 638 in Bild 18 einkieben
20 009 16 Dichtring 16 x22 x 1,5 2
21 020 68 Verschiusschraube M 16 x 1,56 2
22 026 31 Nadelhiilse 20 x 26 x 16 1
23 566 02 Umbkehrritzelwelie Z15 M 2,5x 116 1
24 013 85 Sicherungsring i52 x 2 2
25 025 67 Kugellager 6205 1
26 556 40 Lagerdeckel 1
a 614 10 Dichtung fir Lagerdecke! 1
27 610 06 Schiauchtifle R 3/8" 1
a 952 610 Schiauch (370 mm lang) - Meterware
b 500 71 Schiauchschelle 2
c 021 21 VerschiuBschraube R3/8 ' 1
28 013 85 Sicherungsring i52 x 2 2
29 566 28 Ring25x35x9 1
30 253 80 Sicherungsring A23 x 1,75 1
317 o002 20 Innensechskantschraube M 10 x 40 7
32 164 71 Schraubensicherung V5 10 1
33 187 29 Zantrierhillse 2
34 494 08 Zahnscheibe A 8 4
35 000 49 Sechskantschraube M 8 x 35 4
36 289 34 Wellendichtring 35 x52 x 7 1
37 550 58 Mitnehmernabe 24 Z5 x 65 x 34 i
38 485 79 Gelenkwelle BG 65 x 136 (starr) 1 bis Masch.-Nr, 65000724
a 627 40 Gelenkwelle (verschiobbar) 1 ab Masch.-Nr. 6900 0725
39 281 97 Sechskantschraube M6 x 16 8
40 494 06 Zahnscheibe A6 2]
41 575 87 Mitnehmernabe 1 bis Masch.-Nr. 6900 0724
a 629 74 Mitnebmernabe 1 ab Masch.-Nr. 6900 0725
b 002 53 Innensechskantschraube M 10 x 30 1 ab Masch.-Nr. 8900 0725
c 164 71 Schraubensicherung VS 10 1 ab Masch.-Nr. 6900 0725
42 264 16 Metaligummipuffer 2
a/f 005 98 Sechskantmutter M 12 4
b/c/d 007 85 Scheibe 13x24x2,5 6
e 494 12 Zahnscheibe A 12 2

55



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A |

Tafel 1627 Anbauteile - Motor

Blatt 1 von 4 (Renault Dieselmotor F 8 M)

6970 71 72 73\’71(\%;76 77 78

o6



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1627 Anbauteile - Motor

Blatt 2 von 4 (Renault Dieselmotor F 8 M)
Bild Teil-Nr. Benennung
1 0g1 @2 Sechskantschraube M3 x 16
2 494 08 Zahnscheibe A8
3 567 44 Liiftorrad
4 588 01 Liiftar-Antriebswella
5 258 20 Kugeliager (17 x40 x 12)
6 agt1 09 Sechskantschraube M8 x 20
7 537 08 Doppeizahnscheibe 8
8 553 67 Strebe
9 588 04 Liifterplatte
10 269 90 Sicherungsring 17ax 1,5
11 514 08 Scheibe 8,3x22x3
12 457 56 Keilrienen AVX 10 X 950 LA
i3 537 28 Keilriemenscheibe
14 514 10 Scheibe 10,4 x28x 3
15 281 10 Sicherungsmutter M10
16 - 514 08 Scheibe 8,4x22x 3
17 514 08 Scheibe 8,4 x22x 3
18 514 08 Scheibe 8,4x22x3
79 494 08 Zahnscheibe A8
20 001 19 Sechskantschraube M8 x 40
21 007 31 Sechskantschraube M8 x 45
a 005 95 Sechskantmutter M8
22 553 87 Gewindelasche
23 00t 09 Sechskantschraube M8 x 20
24 537 08 Doppelzahnscheibe 8
25 553 68 Halteplatie
26
27 001 10 Sechskantschraube M8 x 25
28 494 08 Zahnscheibe A8
28 551 74 Stange fiir Lifterplatte
30 378 39 Winkelflanschverschraubung
31 002 58 innensechskamtschraube M6 x 22
a 349 86 Schraubensicherung VS 6
32 001 10 Sechskantschraube M8 x 25
33 494 08 Zahnscheibe A8
34 551 74 Stange fiir Liifterplatte
35 006 37 Sechskanimutter BM 12 x 1,5
36 494 712 Zahnscheibe A12
37 553 43 Kellriemen AVX 10 X 913 LA
38 378 41 Winkelflanschverschraubung
39 134 04 Dichtring 24 x 2,5
40 016 90 Scheibenteder 3 x 5
41 393 50 Dichtring 20 x 2,5
42 551 97 Hydraulikpumpe ZFS 11/4R 212/1 {Wedi = 558 65)
a 558 65 Wellendichtring
43 550 76 Spannschere
600 66 Anlasser
622 13 Anlasser

Stiick

"-l-'-l'-l-NNN‘-&%H—A—A-‘A‘-‘H-—&Q’%-‘“-&-AM-&-‘A&

e T T R R R . T UK U N reray T 0

-

997027-A agria

Bemerkungen

Kurbelwelie-Lifter

antliilt

Kurbeiwelle-Olpumpe

Dichtteil von Bild 42

bis Masch.-Nr, 6900 0614
ab Masch.-Nr. 6900 0615

57



58

Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

agria

Tafel 1627 Anbauteile - Motor

Blatt 3von 4 (Renault Dieselmotor F 8 M)

27 28| —29

3516 373839 4L o

G970 71 72 73 7 7576 7



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 69

Tafel 1627 Anbauteile - Motor
{Renaulit Dieselmotor F 8 M)

Biatt 4 von 4

Bild
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54

55
56
57
58
59

60
61

62
63

65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

78
80
81
82
83
84
85
86
87

Teil-Nr.

494 08
001 10
0ot 10
494 08
553 69
553 66
537 28
281 08
537 08
007 60
560 73
494 10
000 63
005 97
514 10
000 27
005 98
537 12
553 92

- 619 66

264 16
002 58
349 86
602 30
550 74
281 12
001 09
000 15
494 08
001 02
494 08
494 12
005 98
588 20
608 73

484 12
005 98
264 16
551 20
617 46
&51 21
617 47
553 91
500 73
613 76
500 73
537 10
001 13
562 33
537 10
001 13

Benennung

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantschraube M8 x 25
Zahnscheibe A8
Spannscherenhaiter
Distanzmutter MB/M8
Keilriemenscheibe
Sicherungsmutter M8
Doppelzahnscheibe 8
Flachrundschraube M8 x 25
Hydraulikpumpentrdger, vorn
Zahnscheibe A10
Sechskantschraube M10'x 100
Sechskantmutter M10

Scheibe 10,5x28x 3
Sechskantschraube M 10 x 110
Sechskantmutter M12
Doppeizahnscheibe 12
Motortrdger, rechts
Motortrager, rechts
Metaligummipuffor
Innensechskantschraube M6 x 22
Schraubensicherung VS 6
inmensechskantschraube M6 x 35
Hydraufikpumpentrager, hinten
Sicherungsmutter M12
Sechskantschraube M8 x 20
Sechskantschraube M10 x 40
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8 x 16
Zahnscheibe A8

Zahnscheibe A12
Sechskantmutter M12
Motortrdager, vorn
Sonder-Sechskantschraube

Zahnscheibe A12
Sechskantmutter M12
Metaligummipuffor

Keilriernenscheibe (fiir 4-rilige Riemenscheibs)
Keilriemenscheibe (fiir 5-rilige Riemenscheibe)

Riemenscheibe (4-rillig)
Riemenscheibe (5-rillig)
Motoriréiger, links
Schiauchschelle 32-50 x 8
Gummischiauch
Schiauchschelle 32-50 x 9
Doppeizahnscheibe 10
Sechskantschraube M10 x 20
Kiihiwasserrohr
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantschraube M10 x 20

Stiick

B T T T T T R R e T i LA LS RSO A G T AN T (L T L T U X T - N L R A O A L I S A e Py U T TR S U Ty

997027-A ElelgTs

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 6900 0614
ab Masch.-Nr. 6900 0815

mit Loctite 242 eingeklebt
entféilt

59



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1766 Auspuff - Lufifilteranlage

Biatt 1 von 2 (Renault Dieselmotor F 8 M)

0N 1R 13

43 LL L5 4647 LB

60



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1766 Auspuff - Luftfilteranlage
(Renault Dieselmotor F 8 M)

Blatt2von2

Biid

1
a

tr

DoNOOAN

Teil-Nr.

553
669
603
532
500
952
500
552
500
952
500
007
007
281
551
274
283
007
000
007
000
281
007
566
281
007
487
551
342
oo
281
537
001
001
510
007
608
282
007
oot
552
007
281
600
005
342
007
007
551
551
579
510
568
007
281

78
23
38
41
74
150
74
85

82

Benennung

Luftfitter

Kokos-Filtereinsatz
Dichtring

Luttfiterdichtring 130 x 50 x 25
Schiauchschelle 50-70x 9
Gummischiauch 50 x 4,5
Schlauchschelle 50-70 x 9
Winke!

Schiauchschelle 50 - 70x 9
Gummischiauch 50 x 4,5
Schlauchschelle 50-70x9
Flachrundschraube M 6 x 20
Scheibe84x17 x1,6
Sicherungsmutter
Auspufftopf

Spannschelle

Umterlage

Scheibe 8,4x17x 1,6
Sechskantschraube M 8 x 70
Scheibe8,4x 17 x 1,6
Sechskantschraube M 8 x 70
Sicherungsmutter M8
Scheibe8,4x17x16
Auspuffhaiter
Sicherungsmutter M8
Scheibe 84 x17x1,6
Klemmschelle 44 x 13
Auspuffkriimmer
Klernmschelle 32 x 20 x 2
Sechskantschraube M8 x 25
Sicherungsmutter M8
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8 x 25
Sechskantschraube M8 x 40

- Schiauchschselle 40 x 20 x 1

Scheibe 8,4 x17x1,6
Dichiplatte
Sachskantschraube M7 x 20
Scheibe 8,4x17x 1,6
Sechskantschraube M8 x 30
Ansaugstutzen

Schelbe B4x17x1,6
Sicherungsmutter M8
Ansaug- und Auspuffkriimmer
Sechskantrmutter M6
Klernmschelle
Sechskantschrauba M8 x 30
Schoibe8,4x17x 1.6
Auspuffendrohr
AuspuffanschiuBstiick
Auspufflansch
Schiauchschelle 40x20x 1
Auspuffstahibalg 35/40 x 150
Scheibe84x17x1,6
Sicherungsmutier M8

72
E:
G
x*

T o e G T S N A S R T i T S G R e T e i e B

997027-A Glelgh

Bemerkungen

Einzaelteil von Bild 1
Einzeltel! von Bild 1

Meterware

Meterware

" 16 Wellen

617



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1741 Kiihlsystem, Kabinenheizung

Biatt 1 von 2 (Renault Dieselmotor F 8 M)

ANSCHLUSS AN

ANSCHLUSS AN
WASSERKUHLER

74



Ersatzteilliste AGRIA-K ompaktschlepper 6900

Tafel 1741 Kiihisystem, Kabinenheizung
(Renault Die_selmotor F8M)

Biatt 2 von 2
Bild Teil-Nr.
1 500 73
2 952 135
a 613 75
3 500 73
4 566 24
a 631 61
b 281 51
5 500 73
6 613 75
a 633 23
7 500 73
8 639 97
g 500 71
10 500 72
11 952 520
12 500 71
13
14 500 73
15 952 135
16 500 73
17 500 72
18 500 72
19 635 98
20 500 72
21 500 73
22 552 33
23 952 520
24 500 72
25 556 00
26 553 55
& 601 30
b 605 53
c 607 19
d 609 37
e 609 38
27 500 72
28 613 77
29 500 72
30 553 52
K¥l 500 72
32 500 72
33 613 77
34 613 78
35 500 72
36 568 93
a 003 25
37 568 94
a 003 25
38 568 34
39 613 76
607 20
552 88
593 57
593 58
557 13
557 14
553 80
610 88
568 17
RA1 92

Wird der Schlepper ohne Heizung ausgerilstat, dndern sich folgende Positionen:

Bild Tell-Nr.
34 613 78
28/33 613 77
30 553 52

588 89

Benennung

Schiauchschelle 32-50 x 9
Kiihiwasserschiauch 35 x 4 (720 mm lang)
Kiihlwasserschiauch @ 35
Schiauchschelle 32-50 x 9
Schiauchverbinder
Kiihiwassertemperaturreglar
Scheibe 45x54.5x 1
Schiauchschelle 32-50x 8
Kihwasserschiauch
Kiihiwasserschlauch @ 38/32
Schiauchschelle 32-50 x @
Entiiftungsschiauch mit Dilse
Schiauchschelle 12 -20x 9
Schlauchschelle 20 -32 x 9
Kiihiwasserschiauch 20 x 3,5 (200 mm lang)
Schiauchschelle 12-20x9
Diise (einzein nicht lleferbar)
Schiauchschella 32 - 50 x 9
Kihiwasserschlauch 35 x 4 (130 mm lang}
Schlauchschelfe 32 - 50 x 9
Schlauchschelle 20-32 x9
Schiauchschelle 20 -32 x 9
Schiauchverbinder
Sehlauchschelle 20-32x9
Schiauchschelle 32 - 50 x 9
Kiihlwasserrohr
Kiilwasserschiauch 20 x 3,5 (100 mm lang
Sehlauchscheille 20-32 x 9
Griffbige!

Heizgerét

Heizgerét-Motor (mit Lifterrad)
Drehknopf fiir Absperrhahn
Wasserkiihier

Absperrhahn fir Heizung
Dichtung (unter den Absperrhahn)
Schlauchscheile 20- 32 x 9
Kiihiwasserschiauch
Schiauchschelle 20-32 x 9

Rohr :
Schiauchschelle 20-32 x 9
Schlauchschelle 20-32 x 9
Kiihiwasserschiauch
Kiihlwasserschiauch
Schiauchschelle 20-32 x 9

Kiaue

Linsenschraube M5 x 10

Rohr mit Ansatz

Linsenschraube M5 x 10
Heizungsstange
Kiihtwasserschiauch 35/43

Kippschatter

Druckschalter flir Gebldse
Heizkastendackel, links
Heizkastendackel, rechts

Tragwinkel fiir Heizung

Tragwinkel fiir Heizung

Entliiftungssatz (Schlauch und VerschiuB)
Dichtring 8 x 15 x 3

Schiauchkliemme

Zuafeder

Benennung

Kihiwasserschiauch
Kiihiwassarschiauch
Rohr
VerschiuBkappe 20

Stiick

ek wd ok e md e md wh

Stiick

B’ =1 N =0

897027-A

Bemerkungen

Meterware
Ausfilhrung mit externem Kiiiwasserregler

Ausflihrung mit externem Kihiwasserregler
Ausfilhrung mit externem Kithiwasserregler

Ausfiihrung mit externemn Kihiwasserregler

Meterware
Einzefteil von Bild 8

Meterware

Meterware

Einzelteli von Bild 26
Einzefteil von Bild 26
Einzelteil von Bild 26

oder Meterware 952 135 (80 mmy)

wird fiir Entiiiftungssatz bendtigt

Bemerkungen

entfallt
entfallen
entfallt
hinzu

63



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1667 Motor, Kupplung, Umkehrgetriebe
Blatt 1 von 2 (Kubota Dieselmotor V 1200-B)

e .

—

E”'

e -

34 3536 37

64

32 252627 27f/ 28 200 | R332

.:;'

—

il

38 3940 4




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1667 Motor, Kupplung, Umkehrgetriebe
(Kubota Dieselmotor V 1200-B)

Biatt 2 von 2

Bitd

W

Qo oR

28
29
30
31
32
33
34
35
36
a7
38

39
40
41

o R

Teil-Nr.

588
554
568
016
588
002
588
568
182
588
494
281
000
332
588
188
015
588
588
573
139

016

009
020
026
566
013
025
556
614
610
009
g52
500
021
013
566
253
002
164
107
494
000
289
550
485
627
281
494
485
550
ooz
164

13
a1
15
28
14
59
10
16
o7
30
08
82
49
63
28
34
a5
17
08

£x

29
16
68
31
o2
85
67
40
10

16
6810
71
21
85
28
50
20
71
29
o8
49
34
58
79
40
97
06
76
58
53
71

Benennung

Motor V1200 - B

CimeBstab V 1200- B
Kupplungsscheibe

Zantrierstift
Kuppilungsdruckplatte
Innensachskantschraube M7 x 15
Kuppelwelie

Wellfederscheibe 17,3 x 23,8 x 0,3
Lagerbuchse 16x18x 15
Gehduse fiir Motorkuppiung
Zahnscheibe A8
Sechskamschraubs M 8 x 30
Sechskantschraube M 8 x 35
Rolleniager 5412 (25 x 52 x 15}
Motorritzelwelle (Z = 17; 207 mm fang)
Anlaufscheibe 22 x 34,5x 1
Spannhiiise 6 x 24
Kupplungsausriicker

Gabelhebel

Fihrungsbuchse

Wellendichtring 22 x 35 x 7
Zentrierstift 6 x 16 x 8

Dichtring 16 x22x 1,5
innonsechskantverschiuBschraube M 16 x 1,5
Nadelhiilse 20 x 26 x 16
Umkehrritzelwellie Z 15 M 2,5x 116
Sicherungsring J 52 x 2
Kugellager

Lagerdeckel

Dichtung fir Lagerdeckel
Schiauchtifle R 3/8

Dichtring 16 x22 x 1,5

Schiauch 11 x3,5x 370
Schiauchschelle
Verschlusschraube R 3/8
Sicherungsring i52 x 2

Ring25 MG6x35 H11x9
Sicherungsring A23 x 1,75
innensechskantschraube M 10 x 40
Schnorrscheibe 10,5 x 16 x 1,5
Zentrierhiilse 12 M6x 15
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 35
Waellendichtring 35 x 52 x 7
Mitnehmernabe 24 Z5x65x 34
Gelenkwelle 65 x 136 (starr)
Gelenkwelle (verschiebbar)
Sechskantschraube M6 x 16
Zahnscheibe A6

Mitnehmernabe

Mitnehmernabe
Innensechskantschraube M 10 x 30
Schraubensicherung VS 10

Stiiek

1
1
1
3
1
6
1
7
2
1
7
4
3
1
1
1
2
1
1
17
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
i
7
1
7
1
1
2
4
4
1
1
1
1
8
8
1
1
1
1

997027-A

Bemerkungen

Druckfederseite zur Druckplatte montiert

mit Loctite 242 sichern

mit Loctite 638 in Bild 17 eingekiebt

bis Masch.-Nr. 6900 0724
ab Masch.-Nr. 6900 0725

bis Masch.-Nr. 6900 0724
ab Masch.-Nr. 6900 0725
ab Masch.-Nr. 6900 0725
ab Masch.-Nr. 6900 0725

65



66

Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

- 997027-A

Tafel 1760 Anbauteile - Motor
Biatt 1 von 4 (Kubota Dieselmotor V 1200-B)

——
4

ze"";§3§
i @@I/‘

J

161516 171

agria




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 17760 Anbauteile - Motor

Blatt2von4

Bild

LA VY

{Kubota Dieselmotor V 1200-B)

Benennung

Zahnscheiba A8
Sechskantmutter M10
Sechskantmutter M8
Hydraulikpumpe
Scheibenteder 3 x 5
Wellendichtring

Dichtsatz fiir Hydropumpe 551 97
Winkelflanschverschraubung
Dichtring20x 2,5
Sechskantmutter M10
Hydraulikpurmpentrager, hinten
Zahnscheibe AT0
Sechskantmutter M10
Sechskantmutter M10
Kraftstoffschlauch 4,5 x 8,5
Sehlauchrituelle
Hohischraube M14 x 1,5 x 42
Dichtring 14x18x 1,5
Sechskantschraube M8 x 25
Kraftstoff-Filter kompl.
Anschraubfilter
Kraftstoff-Filtertrédger
Sechskantschraube M8 x 45
Sechskantschraube M8 x 18
Spannschere
Sechskantschraube M10 x 110
Zahnscheibe A10
Sechskantmutter BM 12 x 1,5
Zahnscheibe A12
Keilriemangcheibe
Hydraulikpumpentrager, vorn
Dichiring 24x 2,5
Winkelfianschverschraubung
Sechskantschraube M10 x 1,25 x 20
Scheibe 10,4 x28x 3
Motortragwinke!
Sechskantmutter M8
Schiauchtiille
Sechskantschraube M 10x 1,25 x 20
Scheibe 10,4 x28x3
Sicherungsmutter M8
Drehstromgenerator 14V 33A
Liifter

Keilriemenscheibe
Zahnscheibe A8
Spannschere

Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M8
Doppelzahnscheibe 8
Flachrundschraube M8 x 45
Sechskantschraube M8 x 16
Zahnscheibe A8

997027-A EENQTEE

Stiick

Bemerkungen

Dichtteil von Bild 4

Meterware

nur bei singebauter Heizung

87



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 N aqgria

Tafel 1760 Anbauteile - Motor
Blatt 3 von 4 (Kubota Dieseimotor V 1200-B)

1 23&@7811{11128

141516 17 18

I

66 676869707172 4

—

e T 2773537383040 4 42 43

N\
N .
b -

TN (R
AT .
LN AR

Vo AN
RS “F
AN K
S
A S

68



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1760 Anbauteile - Motor

Biatt 4 von 4

Bild

Teil-Nr.

670
588
259
5971
259
269

5562
009

610
281
024
175
481

29
o1
20
40
20
80
21
28
12
37

87
16

33
00
25
20
89

567 93

{Kubota Dieselmotor V 1200-B)

Benennung

Litterrad 6-fiiigelig
Antriebswelle

Kugsllager 6203 2RS (17 x 40 x 12)
Liifterlagerbock

Kugellager 6203 2RS (17 x 40 x 12}
Sicherungsring 17a x 1,5
Sechskanischrauba M 10 x 110 .
Keilriemenscheibe
Zahnscheibe AT2
Sachskantmutter - BM 12 x 1.5
Bowdenbundhiilse
Scheibe84x17x1,6
ldealscheibe 7 x 0,9
Sicherungsmutter M8
Zahnscheibe A8

Stiitziasche
Sechskantschraube M8x 12
Zahnscheibe A8
Bowdenzug-Widerlager
Zahnscheiba A6
Sechskantschraube MB x 18
Sicherungsmutter M8
Sechskantschraube M8 x 20
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M6 x 18
Sechskantschraube M8 x 25
Zahnscheibe A6

Zahnscheibe A8
Keilriemenscheibe
Generator-Tragbiige!
Sechskantmutter M8
Sechskantmuttor M8
Motortréger, vorn
Sechskantmutter M12
Zahnscheibe A12
Motortragwinke!
Sechskantschraube M8 x 20
Sechskantschraube M8 x 110
Metaligummiputfer

Scheibe 12,4x32x 3,5
Doppelzahnscheibe 12
Sechskantmutter M12
Schiauchverbinder
Schlauchverbinder
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8 x 25
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantschraube M10 x 1,25 x 20
Keilriemen AVX 10 x 1184 LA
Keilriemen AVX 10 x 975 LA

Temperaturgeber M6 x 1,5
Dichtring A16x22x 1,5

Bowdenzug-Stop
Bowdenstelischraube
Bowdenschraubnippel
Zugfeder

Springring

Gaszug

Stiick

O o B o R T - T ¢ - B A T S R - O S O o B A L B T N N e L N B T T O B T ML T T 1Y

- =k =k RO Ry =

997 027-A agria

Bemerkungen

Aullen @ 119 mm

mit Loctite 270 einkieben
fiir Ausfiihrung ohne Helzung
fiir Ausfihrung mit Heizung

fiir Ventilator und Hydraulikpumpe
fiir Lichtmaschine und Wasserpumpe

69



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1765 Auspuffanlage, Luftfilter
Blatt 1 von 2 {Kubota Dieselmotor V 1200-B)

"1 17181

/‘?
~
\‘

P

7
%

39

70



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1765 Auspuffanilage, Luftfilter
(Kubota Dieselmotor V 1200-B)

Blatt2von 2

Bild

1
a
b

O @ N®D oA WLk

oo oD

48
49

Teil-Nr.

553
669
603
532
500
952
500
552
500
952
500
556
007
000
o007
000
281
007
551
274
283
281
007
281
007
487
552
510
568
281
007
510
007
001
001
281
342
o)
007
&51
342
281
om
552
500
952
500
602
551
510
630
494
005
494
005

78
23
38
41
74
150
74
85
74
150
74
95
82
69
82
69
08
82
24
16
17
08
82
08
82
03
03
72
82
08
82
73
82
09
10
08
50
09
82
27
50
08
10
85
74
150
74
69
23
73
88
08
95
08
95

997027-A agria

Benennung

Luftfilter

Kokos-Filtereinsatz
Dichtring

Luftfiterdichtring 130 x 50 x 25
Schiauchschelle 50-70x 9
Gummischlauch 50 x 59- 140 mmlang
Schiauchschelle 50-70x 9
Winkel PVC Hart 906
Schiauchschelle 50-70x 9
Gummischiauch 50 x 59 - 140mm lang
Schiauchschelle 50-70x 93
Auspuffhaiter
Scheibe8,4x17x 1,6
Sachskantschraube M 8x 70
Scheibe84x17x 1,6
Sechskantschraube M 8x 70
Sicherungsrutter M 8
Scheibe84x17x 1,6
Auspufftopf

Spannscheile A146x20x 0,8
Unterlage 150x 130x 2-3
Sicherungsmutter M 8
Scheibe8,4x17x1,6
Sicherungsmutter M8
Scheibe84x17x1,6
Klemmschelle
Auspufizwischenrohr
Schiauchschelle 40x20x 1 -
Auspuffstahibalg
Sicherungsmutter M 8
Scheibe8,4x17x 1,6
Schiauchschelle 40x 20 x 1
Scheibe8,4x17x1,6
Sechskantschraube M8 x 20
Sechskantschraube M8x 25
Sicherungsmutter M 8
Klemmschelle 32 x20x 2
Sechskantschraube M8x 20
Scheibe 8, 4x17x1,8
Auspuffendrohr
Klemmschelle 32x20x 2
Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M8x 25
Winkel

Schiauchschelle 50-70x 9
Gummischiauch 50 x 59 - 60 mmlang
Schiauchscheile 50-70x9
Dichtung

Auspuffkriimmer
Schiauchschelle
Haltelasche

Zahnscheibe
SechskantmutterM 8
Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M 8

Stick

L T gy

P T |

B O [ e T T T T e L Y 1 T R S O P Py S A P SN S R R Y

Bemerkungen

Einzelteil von Bild 1
Einzelteil von Bifd 1

Meterware

Meterware

Meterware

{ab Masch.-Nr, 6900 724}
{ab Masch.-Nr, 6900 724)

71



—

(Kubota Dieseimotor V 1200-B)

ZUM WASSERKUHLER

Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900
Tafel 1739 Kiihisystem, Kabinenheizung

Blatt 1 von 2

(AUSGLEICH)

23 23a

ZUM WASSERKUHLER

ZUR WASSERPUMPE

e



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1739
Blatt2von2

Bild Teil-Nr.
2 509 96
3 566 83
4 566 78
5 500 72
& 500 73
7 952 135
8 553 53
a 632 93
] 952 525
10 500 72
11 952 202
12 508 61
i3 952 202
i4 610 35
15 553 55
a 601 30
b 605 53

c 607 19
d 552 88

e 608 37

f 609 38

g 607 20
593 57

593 58

557 13

557 14

553 80

610 88

568 17

551 92

16 592 96
17 579 57
18 568 17
19 952 402
22 555 05
23 568 93
a 003 25
24 568 94
a 003 25
25 568 34

Wird der Schlepper ohne Heizung ausgeriistet, indern sich folgende Positionen:

Bild

11
12
13
14
15
21

Teil-Nr.

952 202
508 61
§52 202
610 35
553 65
569 69

Kiihlsystem, Kabinenheizung
(Kubota Dieselmotor V 1200-B)

Benennung

Kiihlwasserschiauch @ 35
Schiauchverbinder 26 x 1 x 60
Kilhiwasserschiauch @ 26
Schilauchschelle 20x 32 x 9
Schiauchschelle 32 x 50 x 8
Kiihlwasserschiauch 35 x 4 (130 mm lang)
Schilauchverbinder T

Schiauchverbinder

Kiihiwasserschiauch @ 25 x 4 (100 mm lang)
Schilauchschelle 20x 32 x 9
Kihiwasserschiauch 16 x 3,5 (650 mm lang)
Schiauchschelle 16 x 26 x 9
Kihiwasserschlauch 16 x 3,5 (650 mm lang)
Schiauchtiille

Heizgerdt

Heizgerdt - Motor (mit Liifterracd)
Drehknopf fiir Absperrhahn

Wasserkiihler

Druckschalter fiir Gebldse

Absperrhahn fiir Heizung

Dichtung (unter den Absperrhahn)
Kippschalter

Heizkastendeckel, links
Heizkastendeckel, rechts

Tragwinkel fiir Heizung

Tragwinkel fiir Hefzung

Entliiftungssatz (Schiauch und VerschiuB)
Dichtring 8 x 15 x 3

Schlauchklemme

Zugfeder

Wasserflasche

Deckel fiir Wasserflasche
Schiauchkiemme 13

Schiauch 7,5 x 12,5 (1200 mm lang)
Griffbiigel

Kiaue

Linsenschraube M5 x 10

Rohr mit Ansatz

Linsenschraube M5 x 10
Heizungsstange

Benennung

Kiihiwasserschiauch 16 x 3,5 x 650
Schiauchschelle
Kihiwasserschiauch 16 x 3,5 x 650
Schiauchtiille

Heizgerdt

VerschiuBkappe @ 12,5

Stiick

L T B L R R R . T T B R R e I O S

Stiick

J A R A i g Y

997027-A

Bemerkungen

Meterware

Meterware

{fiir Ausfiibrung mit Heizung)
(fiir Ausfiihrung ohne Heizung)
Meterware

Materware
Meterware

(569 95 = ohne FuBraumaustritt)
Einzeflteil von Bild 15
Einzelteil von Bild 15
Einzefteil von Bild 15

wird fiir Entliiftungssatz bendtigt

Meterware

Bemerkungen

entféit

Stiickzahi dndert sichvon4in 1
entfditt

entféllt

entfillt

kommt dazu

An Stelle der Schiauchtiilfe Nr. 610 35, Pos. 14, wird eine Verschiufischraube (R 3/8°) montiert. Diese Schraube gehdrt zum Motorlieferumfang.
In dieser Ausfiihrung ohne Heizung wird dieses Kiihisystem fiir den Kubota-Motor auch bei Typ 8300 und 9300 verwendet.
Ausnahme: Pgs. 19 Schiauchldnge wird 1400 mm.

73



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1761 Hydraulik-Grundausstattung

| L,m%ﬁlﬁi;ﬁ ”

213 % 1B 1B 7718192

"-j.

G7 068 6?}70 7172 73 75 '76 77767980

62 63 6115 66

© N,

|
‘ |
i /ff
1 -7--‘1 / \
b 8283 8L 85668788 69! 90 L
939495 96, 8597 98 99100 '
ﬁj; :

L ”@“@f i

v g

101 102 103104105 106 107 108 109 nmomnz 13 M

516 17 18
4



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1761 Hydraulik-Grundausstattung

Blatt 2 von 4

Bitd

& Wwh =

997027-A Ei!]l_iii

Teil-Nr.

508 61
020 78
00g 23
218 41
009 23
527 05
527 08
009 23
218 41
068 23
020 78
952 610
952 610
508 61
508 &1
556 56
020 70
008 36
527 39
281 08
043 79
494 08
001 61
551 87

558 65
204 81
204 80
583 20
852 611
522 73
508 61
852 610
508 61
291 64
022 07
508 671
&21 53
521 85
614 62
204 80
204 81
393 74
204 81
436 19
484 10
005 87
547 25
146 50

593 21
614 63
204 80
204 81
552 97

577 41
009 23
218 #1
008 23
020 78
008 93
009 93
552 98
552 98
436 18
436 19
593 22
204 81
204 80

Benennung

Schlauchschellie 16-26x 9
Hohischraube M 18 x 1,5x 32
Dichtring 18x24x 1,5
Schlauchritile RS 11/18
Dichtring 18x24x 1,5
Oftfitterkopf
Filterschraubpatrong AW 14
Dichtring 18x24x 1,56
Schiauchritile RS 11/18
Dichtring 18x24x 1,5
Hohischraube M 18x 1,5 x 32
Hydraulikkschiauch
Hydraulikschlauch
Schiauchschelle 16-26x 9
Schiauchschelle 16-26x 9
Oibehditer 280 x 180 x 90
InnensechskantverschiuBschraube M20x 1,5
Dichtring A20

Luftfilter mit Mefstab
Sicherungsmutter
Spannband 30 x 350
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M6 x 40
Hydropumpe

Wellendichiring

Schneidring 12

Uberwurfmutter

Saugrohr 15x 1x 480
Hydraulikschlauch 700 mm lang
Hydraulik-Schiauchtiille
Schiauchschelle 16-26/9
Hydraulikschlauch 720 mm lang
Schlauchschelle 16-26x 9
Schutzkappe

Schilauchschelle 12-20x 9
Schlauchschelle

Schlauchtiille
Hydraulikschiauch 12 x 420
Druckrohr

Uberwurfmutter

Schneidring 12
Verbindungsstutzen 12 185/185
Schneidring

Uberwurfrmutter

Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Hydraulik-Ventithebel
Griffknopf

entféilt

Druckrohr (Kubota-Renauit-Diessl)
Druckrohr {Renault-Benzin)
Uberwurfmutter

Schneidring 12
Schwenkverschraubung

2fach Hydrauiikventit
Dichtring 18x24x 1,5
Schlauchritiile
Dichtring 18x24x 1,5
Hohischraube M 18x 1,5x 32
Dichtring

Dichtring
Einschraubstutzen
Einschraubstutzen
Schneidring 8
Uberwurfmutter
Druckrohr
Schneidring 12
Uberwurfmutter

Stiick

| md mt o wd Lok bl e

PR T |

B i L T X, PR u N R L !

o e R . T T T T I W N S VY

Bemerkungen

Meterware
Meterware

Pumpe bei Benzinmotor um 180° gedreht

(Saug unten - Druck oben)
Dichtteilvon Bild 21

(Kubota-Ranault-Diesel)
Meterware (Renault-Benzin}

Meterware (nur fiir Dieselmotoren)

(Renauft-Benzin)

einschl, Bild 36, 37, 44, 45

Einzelteil von Bild 46

75



Ersatzteilliste AGRIA-K ompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1761 Hydraulik-Grundausstattung

| Lm%ﬁm “

13 1% B 1B 782

21

32333&353637 38 39 0 4 L2£.3 LLLSLG 47

§ b g0 52535&5;15753j——:ﬂ
TT " ®s99& & 6860707172 3 L7 7677787980
‘ @ggz.ss Dk

L B283 84 8586878889' 90 ~ N
93 9495 96® 97y9100 ;

L'jm@ @eiD 2 b

&=

101 102 103104105906 107 108 109 MM M3 1

M6 1718
76



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1761 Hydraulik-Grundausstattung

Biatt4von 4

Tell-Nr.

436
436
436
436
436
594
436
436
552
431
436
593
436
436

. 000

517
566
566
009
502
540
436
436
594
436
436
517
494
552
517
009
517

517

552
552
204
204
436
006

566

19
18
21
18
19
57
19

38

88

Benennung

Uberwurfmutier

Schneldring 8
Verbindungsstutzen 8
Schneidring8 145/148
Uberwurfmutter
Hydroverschlussbiige!
Uberwurfmutter
Schneidring 8
Einschraubstutzen8 145/18
Schneldring 8
Ubsrwurfmutter

Druckrohr 8 x 530
Uberwurfmutter

Schneidring 8
Sechskantschraube M8 x 40
Hydroschlauch 8 x 450 GG
DisefiirDrosselM7/1,1
Cinschraubstutzen

Dichtring 12x16x 1,5
Hydrozylinder 35 x 240 x 120
Dichtungssatz

Schneidring 8

Schneidring 8

Druckrohr Heck 8 x 730
Uberwurfmutter

Schneidring 8
Einschraubwinkel8 148/12K
Zahnscheibe A8
AnschiuBkiotz T
Einschraubstutzen8 145/12
Dichtring 12x 18x 1,5
Hydroschiauch 8 x 450 GG
Einschraubstutzen8 1458/12
entféift
Schwenkverschraubung
Kreuzverschraubung 125/148/185/148
Schneidring

Uberwurfmutter

Schneidring

Uberwurfmutter

Diise fiir DrosselM 7/ 1,1
Hydrozylinder25x217 /100
Dichtungssatz
Einschraubstutzen 125/12 mitM 7
Dichtring 12x 18x 1,5
Schneidring

Uberwurfmutter
Hydroschiauch
Uberwurfmutter

Schneidring

Druckrohr Heck
Uberwurfmutter

Schneidring 8
SechskantmufterBM 14x 1,5
Hydrauliksteckdose B2 8 148
O-Ring

Stiitzring

Dichtung

Staubstecker B2

Diise fiir DrossetM 7 /1,1
Einschraubstutzen8 145/12 M7
Dichtring 12x 16x 1,5
Hydrozylinder 35 x 240 x 120
Dichtungssatz

Doppelklemmring 12
AnschiuBmutter

Stiick

L T e T S B R R R R A L T T R R R R R R A g WA T Y

T S S R G R . 1o N (R ROy KN

-

997027-A Elelgts]

Bemerkungen

mit Loctite 270 einkleben

Einzelteil von Bild 94

Dichtteilevon Bild 113

77



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A
Tafel 1693 Zusatzhydraulik (Art. 6939521)

(fiir Frontgeréte zum zusdatzlichen Schwenken)
Blatt 1 von 2 (fiir Heckgerite zum zusétzlichen Driicken)

——

T

1920 21

78



Ersatzteilliste AGRIA -K ompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1693 Zusatzhydraulik (Art. 6939521)

(fir Frontgeréte zum zusétzlichen Schwenken)

Biatt 2 von 2 (fiir Heckgerdte zum zusatzlichen Driicken)
Bild Toil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
i 009 23 Dichtring 18x24 x 1,5 1
2 218 41 Schiauchrituelle i
3 500 71 Schlauchschelle 12 -20x9 7
4 500 71 Schiauchschelle 12 -20x 9 1
5 952 610 Hydroschlauch OLN 11 x 3,5 (300 mm lang) - Meterware
6 009 23 Dichtring 18 x24 x 1,5 1
7 020 78 Hohischraube M 18 x 1,5x 32 1
8 576 98 1 F-Hydroventil HD 120/1 1
9 494 10 Zahnscheibe A 10 1
10 005 97 Sechskantmutter M 10 1
11 547 25 Hydraulik-Ventithebe! 1
12 146 50 Griffknopf 1
13 008 23 Dichtring 18 x 22 1
14 393 80 Einschraubstutzen 1
15 204 81 Schneidring 12 1
16 429 07 Hydraulikschiauch 12 x 55 OGB 7
17 204 80 Uberwurfmutter 1
i8 204 81 Schneidring 12 1
19 008 23 Dichtring 18x24x 1,5 1
20 552 98 Einschraubstutzen 1
21 593 25 Druckrohr
22 009 23 Dichtring 18 x24 x 1,5 2
23 552 97 Schwenkverschraubung 1
24 020 78 Hohischraube M 18 x 1,6 x 32 1
25 506 18 Staubstecker 2
26 614 49~ Hydrosteckdose B 2 2
a 558 03 O-Ring 1
b 558 04 Stiitzring 1 Dichtteile von Bild 26
c 558 05 Dichtung 1
27 006 38 Sechskantrmutter BM 14 x 1,5 2
28 593 29 Druckrohr, Front rechts 1 Bei Benzin-Ausf, Druckr. um 100 mm kiirzer
29 436 21 Verschraubstutzen 1
30 593 27 Druckrohr 1
31 593 26 Druckrohr 1
32 009 23 Dichtring 18 x24x 1,5 1
33 552 98 Einschraubstutzen 7
34 482 30 T-Verschraubung 1
35 594 63 Druckrohr Hack 1
a6 504 21 Hydrosteckdose 2
a 558 03 O-Ring 1
b 558 04 Stiitzring 1 Dichtteile von Bild 36
c 558 05 Dichtung 1
37 506 18 Staubstecker B2 2
38 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 4
39 494 12 Zahnscheibe A 12 4
40 583 30 Druckrohr, Front links 1 Bei Benzin-Ausf. Druckr. um 100 mm kiirzer
41 436 21 Verschraubstutzen 1
42 593 28 Druckrohr 352 lang A
43 482 30 T-Verschraubung 1
44 584 64 Druckrohr Heck 1
45 006 38 Sechskantmutter BM 14 x 1,5 2
594 76 Schild Hydr.-Driicken
594 77 Schild Hydr.-Schwenken

79



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1699

997027-A agria

Biatt Tvon 1

80

Bild Teil-Nr.

1 532 16
330 23
531 57

[« ]

571 43
133 91
571 44

@O0

622 84
330 23
620 87

Q-

269 95
288 21
456 11
a 159 78
5/8 Q15 12
6/9 264 80
7 506 37
292 48
129 77

Wk

ow

543 14
571 35
512 69
542 78
542 77

620 83
393 99
620 88

et @ e Q0

Rader

Benennung

Scheibenrad 4,00 8Bx 12
Schiauchios-Ventil 15
Reifen 5,50 - 12 AS (4 PR)

Scheibenrad 5 Jax 12
Schlauch 6,00- 12
Reifen 6,5/80 - 12 (4 PR}

Scheiberrad 6.001x 10
Schlauchios-Ventil
Reifen 20,5 x 8.00 - 10 (4 PR)

Federring C 12,5
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Zwischenflansch (mit Stiftschrauben)
Stiftschraube M 16x 1,5 x 35
Federring C 16,5

Sechskantmutter M 16 x 1,5
Scheibenrad 5,50 Fx 16

Schlauch 7,50 - 16

Reifen 7,50 - 16 AS (4 PR)

Scheibenrad 9,00 x 15,3
Felgenstopfen
Sechskam-Flachbundmutter
Schiauch 10,0/75 - 15,3
Reifen 10,0/75 - 15,3 (6 PR)

Scheibenrad 108 x 15
Schiauchios-Ventil
Reifen29x 12,50 - 15

) = nicht fiir Ausfilrung mit Renauft-Dieselmotor

4891 961
69971 951
6991 987
8581 971

Paar Schneeketten 7,50 - 15

Paar Schneeketten 29 x 12,50 - 15
Paar Schneeketten 10,0/75 - 15,3
Paar Schneeketten 20,5 x 8,00 - 10

L 5

Stiick

— .
MRMNMOOY@ MDD D n NN [SC K] R ha M

RRR oMo N

6 7 89

Bemerkungen

l Landwirtschaft )"

I Komrmunal (bis Masch.-Nr. 6900 0689)

Kemmunal (ab Masch.-Nr. 68900 0680)

100 NM

46 mm breit

170 NM
Lanodwirtschaft )’

Kommunal

Kommunal (ab Masch.-Nr. 6900 0795}



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1781 Werkzeug, Schmierstoffe, Klebstoffe, Lacke

Biatt tvon 1

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bermerkungen
490 00 Werkzeugsatz kpi. 1 incl, Bild 1-7
1 044 27 Werkzoeugtasche 1
2 479 50 Sechskant-Steckschitissel 19x 24 x 105 1
3 354 96 Sechskant-Steckschlissel 21 x26x 70 1
4 025 26 Sechskant-Stiftschiiissel 8 1
5 025 12 Drehstift 1
& 175 10 Doppelmaulschitissel 10x 11 1
7 172 17 Doppeimaulschiiissel 13x 17 1
8 493 41 Doppelmaulschliissel 19 x 24 1 nicht im kompl. Werkzeiigsatz enthalten

Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel:

11824 Motord! 10 W40 {1-Ltr.-Dose)

609 25 Gelriebedl SAE 90 - APIGL 5 (0,5-Ltr.-Flasche)

690 34 Bio-Schmierd! : (0,5-Ltr.-Flasche)

690 35 Bio-Schmierfett (400-g-Patrong)}

67120 Gleitmo-Paste (50-g-Tube)

690 36 Bio-Korrasionsschutzol {0,5-Ltr.-Flasche)

673 50 Kraftstoff-Stabilisator {0,5-Ltr.-Flasche)
Klebstoffe (Schraubensicherung), Flichendichtung: .

559 94 Klebstoff (mittelfest) Loctite 242 (60-ccm-Flasche)

559 95 Klebstoff (stark) Loctite 270 {50-ccm-Flasche)

559 96 Klebstoff thochfest) Loctite 838 {50-cern-Flasche)

509 85 Fldchendichtung (filissig) Loctite 573 {50-ccm-Tube)

559 97 Fldchendichtung (filissig) Loctite 573 {250-ccm-Tube)
Lacke: 50967 Spriihfack orange (400-mi-Sprihdose)

509 68 Spriihlack schwarz {400-mi-Spriihdosa)

Hinweis:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung LOCTITE) mul das Bolzengewinde und Muttergewinde vor dem Auftragen
von LOCTITE sauber und fetlfrei sein.

Klebestellen mit LOCTITE 242 kdnnen mit Schraubenschilissel geldst werden.

Klebestetien mit LOCTITE 270 und 638 zum Ldsen auf ca. 80° C anwdrmen.

Empfohlene Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel

Fiir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen Bio-Korrosionsschutzil = AGRIA-Nr. 69036 (ca. 0,5 Lir.}
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben). fiir Konservierung von Maschinen und Gerédten verwenden
Bio-Schmierdl = AGRIA-Nr. 69034 (ca. 0,5 Lir.) und {nicht verwenden fir lackierte AuBBenverkleidungen). Kann mit
Bio-Schmierfett = AGRIA-Nr. 69035 = PLANTOGEL 2N Pinsel oder Spriihgerét aufgetragen werden.

(Patrone ca. 400 gj Bio-Schmiermittel und Bio-Komrosionsschutzmittel sind um-
fir ,offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen ver- weltschonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.
wenden (nach Angaben in der Betriebsanieitung). Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosions-

schutzél handeln Sie dkologisch richtig, schiitzen die Umwelt,
férdern die Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und

Pflanzen.

81



Tafel 1813 Batterie, El. Leitungsséatze

Biatt 1 von 1

82

Biid

oW

(=]

594
594

594
594

571
571

571
532
§32

98
50

99
51

47
46

49
72
71

Teil-Nr.

178 77
138 48
179 78
178 76
519 23
639 91
819 24
638 92
556 35
281 02

Leitungssatz - Motor
Leftungssatz - Armaturenbreft

Leitungssatz - Motor
Leitungssatz - Armaturenbrett

Leitungssatz - Motor
Loitungssatz - Armaturenbratt

Leitungssatz - Armaturenbrett - Heckbeleuchtung

Benennung

Batterivanschiussklemme {minus)
Schutzleiste

Batterie 12 V - 44 AH
Batterieanschiusskiemme (plus)
Kuppefieiste 12-polig (2,5 mnf)
Kuppellgiste 2-polig (6,0 mn¥)
Steckleiste 12-polig (2,5 mnt)
Steckleiste 2-polig (6,0 mnt)
Deckel

Linsenschraube M 4 x 25

Leitungssatz - Heckfeuchten

Leitungssatz - Frontieuchten

Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

} fir Kubota-Dieselmotor
} fir Renault-Dieselmotor

} fiir Renault-Benzinmotor

Stiick

el ok ek o wd md kL

Bemerkungen

(fir runde und rechteckige Scheinwerfer)




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Biatt 1von 1

Tafel 1769 Hydraulikzylinder zum Schwenken (Art. 6939611)

Bild

1

-]

D ~NG e W

Teil-Nr.

566 91
566 87
610 34
506 11
520 08
573 45
517 54
610 34
520 08
558 03
558 04
558 05
506 11

997027-A

Benennung

Einschraubwinke!

Diise 0,8

Hydraulikschiauch
Staubkappe
Hydraulikstecker 82 8 148
Hydraulikzylinder
Einschraubwinkel
Hydraulikschlauch
HydrauliksteckerB2 8 148
O-Ring

Stiitzring

Dichtung

Staubkappe

Stiick

h mad il omd ok md mL ol ek b el el wd

Bemerkungen

mit Loctite 270 einkiaben

mit Loctite 270 ginkleben

Dichtteile von Bild 4, 8

83



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 g07027-A [ERSTET

Tafel 1777 Frontkehrmaschine
(Art. 6994 011 mit Einfach-Gelenk)
Biatt 1 von 2 (Art. 6994021 mit Doppel-Gelenk )

2L 252627

212223

g4



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1777 Frontkehrmaschine
(Art. 6994011 mit Einfach-Gelenk)

Blatt 2 von 2 (Art. 6994021 mit Doppel-Gelenk)
Bild Teil-Nr. Benennung
1 585 82 Blirstennabenrohr
2 202 78 Wellendichtring 30 x 62 x 7
3 013 90 Sicherungsring 62ix 2
4 025 71 Kugeliager 6206 (30 x 62 x 16)
5 263 48 Einstelischeibe 30 x 41,5 x 0,2
a 231 42 Einstellscheibe 30 x 42 x 0,5
6 551 49 Distanzring 38 x 45 x 8
7 494 08 Zahnscheibe A8
8 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
9 ‘263 90 Schmiernippel SFG 6 x 1
10 595 93 Gelenkbolzen
11 595 96 Besenritzelwolle
a 619 27 Beservitzelwelle
12 025 67 Kugellager 6205 (26 x 52 x 15)
13 010 81 Einstellscheibe 40x 51,5 x 1
a 010 80 Einstellschaibe 40 x 51,5 x 0,4
b 010 78 Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,2
14 025 67 Kugeltager 6205 (25 x 52 x 15}
15 188 34 Einstelischeibe 22 x 34,5x 1
a 010 63 Einstelischeibe 22 x 34,5 x 0,4
b 010 95 Einstelischeibe 256 x 34,5 x 0,2
16 013 49 Sicherungsring 25a x 2
17 013 85 Sicherungsring 52i x 2
18 163 09 Wellendichtring 25 x 52 x 7
19 257 87 Einfach-Gelenk
a 6719 26 Doppelgelenk
20 016 14 Spannhiilse @ 8 x 50
21 004 54 Stiftschraube M8 x 20
22 551 31 Besengetriebedecke!
23 551 30 Dichtung
24 018 44 Passfeder A10x8 x50
25 009 16 Dichtring 16 x22x 1,5
26 021 71 OimeBstab R 3/8" x 120 (AuBenvierkant) )!
a 6971 64 OimeBstab R 3/8" x 120 (Innensechskant} )’
27 178 56 Entliiftungsstick @ 7,5 x 6
28 020 68 InnensechskamverschiuBschraube M 16 x 1,5
a 009 16 Dichtring 16 x22 x 1,5
29 551 28 Besenkegelrad (Z30) M 3,5 x 105
30 595 73 Besengehduse
a 619 25 Besengehiuse
31 595 90 Besenwelle
32 263 92 Schmiernippel SFG 6 x 1
33 619 29 Mitnehmernabe
34 494 06 Zahnscheibe A6
35 001 08 Sechskantschraube M6 x 12
609 25 Getriebed! SAE 90 (0,6 Ltr.)

x = nach Bedarf
¥ = auf Austiihrung achten

997027-A

Stiick

mmq-.;-u-x—a—a-—a-—l-.n-.n-a-uru-.n-u-h.-n—-n-n-i-a-tkxk-uxxx-a-*ql\)qmmuxxml\:ml\)

Bemerkunger:

f. Art. 6994 011
f Art. 6994 027

f. Art. 6994 0711
f Art. 6994 021
f. Art. 6994011

f. Art. 6994 011
1. Art. 6994 021

f. Art. 6994 021
Profil mit Gleitmo 805 einfetten

0,5-Ltr.-Flasche

85



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1778 Frontkehrmaschine

(Art. 6994011 mit Einfach-Gelenk)
Blatt 1 von 2 {Art. 6994 021 mit Doppel-Gelenk)

213 A 5 6 17 18

L T T ey

3031 3233 3% 35

36%383940 AT V4 ACHY VA A

86



Eréatz_teilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1778 Frontkehrmaschine
(Art. 6994011 mit Einfach-Gelenk)

Blatt 2 von 2 (Art. 6994021 mit Doppel-Gelenk)
Bild Toil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
i 025 67 Kugellager 6205 (25 x 52 x 15) H
2 595 98 Antriebswelle 1
3 016 83 Halbrundkerbnagel 4 x 8 1
4 013 80 Sicherungsring 162i x 2 )
5 025 56 Kugellager 6007 (35 x 62 x 14) 1
& 3 90 Sicherungsring 162i x 2 1
7 019 90 Wellendichtring 36 x 62 x 7 1
8 595 80 Rahmen 1
a 632 60 Schutziappentrager 1
b 632 61 Schutzlappen 1 Gelankwellenschutz
¢ 560 54 Blindniete 5x 16 F:]
9 610 23 Oberienker 380 x 19 1
10 - 610 18 Stecker . 1
a 9544 12 Rundstahlkette, 216 rmm lang - Meterware
b 016 86 Kerbnagel 5 x 10 1
¢ 207 90 Federstecker 4,0 i
11 555 63 Gelenkwelle (LZ = 270 mm) 1
12 178 56 Entliiftungsstiick 7,5 x 6 1
13 009 16 Dichtring 16 x22x 1,5 1
14 021 71 Oimefistab 1
a 6§91 64 OlmeBstab R 3/8" x 120 (Innensechskant) )’ 1
15 232 50 Zylinderstift 20 x 80 1
16 025 67 Kugellager 6205 (25 x 52 x 15) 1
17 595 61 Zwischenradwelle 1
18 025 65 Kugellager 6204 (20 x 47 x 14) 7
18 595 75 Gehiéusedecke! 1 mit Loctite 573 abdichian
20 020 68 - InnensachskantverschiuBschrauba M 16 x 1,5 1
271, 595 74 Besengetriesbegehduse )
22 167 12 Raststift 10 x 22 1
23 430 98 Druckfeder 1
24 167 23 Rasthiilse 24 x 28 1 mit Loctite 242 einkleben
25 166 98 Spannhiilse 6 x 30 1 :
26 577 15 Hebel 1
27 142 90 Handgriff 1
28 135 39 Dichtring 16 x 2,5 1
29 595 88 Schalthebe! 1
30 494 10 Zahnscheibe A 10 4
31 001 14 Sechskantschraube M 10 x 40 4
32 494 12 Zahnscheibe A 12 4
33 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 4
34 576 13 Kugeizapfen M 18x 1,5 2
35 281 20 Sicherungsmutter M 18x 1,5 2
36 163 09 Wellendichtring 25 x52 x 7 1
37 013 85 Sicherungsring 152 x 2 1
38 013 49 Sicherungsring A25x 2 1
39 025 67 Kugellager 6205 (25 x 52 x 15) 1
40 013 49 Sicherungsring A25 x 2 )
41 013 85 Sicherungsring (25 x 52 x 7} 1
42 595 97 Schaltradblock 1
43 595 99 Radblockwelle 1 f. Art. 6994 011
a 619 28 Radblockwelle 1 f Art. 6994 021
44 025 65 Kugellager 6204 (20 x 47 x 14) 7
45 . D19 34 Wellendichtring 17 x 28x 7 )
609 25 Getriebed! SAE 90 (1,0 Ltr.) 0,5-Ltr.-Flasche

V = auf Ausfiibrung achten

&7



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 9970274 Ve ETE]

Tafel 1770 Frontkehrmaschine
{Art. 6994011 mit Einfach-Gelenk)
Blatt 1 von 2 {Art. 6994 021 mit Doppel-Gelenk)

1 Z 34 5

e

! ‘
1

i

Ll

|

I

I

|

i

|

|

|

I

; .
J

(S

86



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A

Tafel 1770 Frontkehrmaschine
(Art. 6994011 mit Einfach-Gelenk)

Blatt2von 2 (Art. 6994021 mit Doppel-Gelenk)

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick
1 005 98 Sechskantmutter M 12 1
2 b44 27 Stelispindel 1
3 610 54 Sonder-Sechskantmutter M 12 1
4 610 56 Spindeigetenkmutter M 12 1
5 263 80 Schmiernippel SFG6 x 1 1
[ 595 79 Besenschutzdach i

a 595 63 Schutzdachverbreiterung, links 1
b 595 64 Schutzdachverbreiterung, rechts 1
c 165 21 Flachrundschraube M 8 x 20 16
d 568 08 Federscheibe - Sonder 16
e 006 65 Sicherungsmutter M 8 16
7 007 45 Flachrundschraube M 8 x 30 2
8 177 02 Klappstecker 10 x 37 1
g 008 32 Schelbe 12,4 x40x 8 2

10 552 12 Mutterkappe 1

11 281 12 Sicherungsmutter M 12 2

12 004 64 Stiftschraube M 12 x 75 2

13 000 41 Sechskantschraube M 8 x 60 7

a 263 80 Schmiernippel SFG6x 1 3

i4 610 52 Zylinderboizen 14 x 60 i

15 014 57 Splint4 x 20 2

16 493 00 Kiappstecker 7,5x 42 1

17 595 66 Radtrager 1

18 587 37 Distanzrohr 25,1 x 38 x 10 4

19 493 00 Klappstecker 7,5 x 42 2

20 587 38 Abdeckring 2

21 281 28 Kugellager 6005 Z 2

22 610 45 Radlagerrohr links 1

a 610 46 Radlagerrohr rechis 7

23 281 12 Sicherungsmutter M 12 2

24/25 281 08 Sicherungsmutter M 8 9

26 595 72 Schutzdachtrdger 1

28 494 08 Zahnscheibe A 8 4

29 005 95 Sechskanitmutter M 8 4

30 595 69 Stiitze 1

a 016 82 Kerbnage! 1

31 302 79 Flachrundschraube M 8 x 23 &

32 595 65 Schutzlappen 2

33 595 71 Verstérkungslaiste 2

34 494 08 Zahnscheibe A8 6

35 Q05 95 Sechskantmutter M 8 6

36 281 12 Sicherungsmutter M 12 2

38 6710 50 Lochlasche 30 x 10 x 120 2

39 011 93 Federscheibe 13x24x 1,2 2

40/41 000 09 Sechskantschraube M 12 x 50 4

42 011 93 Federscheibe 13x24x 1,2 2

43 263 90 Schmiernippel SFG6x 1 2

44 281 10 Sicherungsmutter M 10 2

45 571 81 Radgabe/! 2

46 000 78 Sechskantschraube M 10 x 120 2

47 587 36 Distanzrohr 25,1 x 38 x 20 6

48 281 28 Kugellager25 x 47 x 12 2

49 571 90 Labyrinthtopf 2

50

51 506 00 Laufrad 180 x 80 2

52 514 91 Distanzrohr 10 x 20 x 93 2

53

54 571 90 Labyrinthtopf 2

515 25 Schild AGRIA 1
594 95 Schild Gelenkwslie 1
594 92 Schild Oberlenker 1
435 70 Schild L-S Symbole 1

Bemerkungen

fiir 1,60 m
fiir 1,60 m
fir1,60m
fiir 1,60 m
fiir 1,60 m

Einzelteil von Bild 51

Einzelteil von Biid 51

89



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1776 Frontkehrmaschine
{Art. 6994011 mit Einfach-Gelenk)
Blatt 1 von 2 (Art. 6994021 mit Doppel-Gelenk)

80



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1776 Frontkehrmaschine
(Art. 6994011 mit Einfach-Gelenk)

Biatt 2 von 2 (Art. 6994021 mit Doppel-Gelenk)
Biid Teil-Nr. Benennung . Stiick Bemerkungen
1 127 99 Sicherungsmutter M 14 x 1,5 1
2 551 48 Spannscheibe 100x5x 15 1
3 595 68 Spannanker 1 fiir 1,20 m
a 595 77 Spannanker 1 fiir 1,60 m
4 6994 061  Birstenwalzenpaar—Fein  1,20m )
a 6994 561  Biirstenwalzenpaar—Fein  1,60m )
b 6994 051  Birstenwalzenpaar—Grob  1,20m )
¢ 6994 551  Biirstenwalzenpaar—Grob  1,60m )

¥ = ainschiieflich Bild 1, 2, 3

a1



g2

Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

997027-A

Tafel 1691 Anbausatz fiir Zwischenachssichelmaher
Blatt 1 von 2 (Art. 6956811)

.




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1691 Anbausatiz fiir Zwischenachssichelméher
(Art. 6956811)

Blatt 2von 2

Bild

o~ h o=

Tail-Nr.

587
557
557
000
494
005
505
568
207
001
494
557
005
557
557
557
177
005
281
494
557
629
514
514
519
629
506
543
281

624
oo1
281

a5
85
57
15
10
97
97
68
90
03
10
37
97
79
a3
84
02
98
16
12
76
58
12
16
18
60

54
12
65
10
08

Benannung

Gelenkwelle W 2100 x 360 LZ
Griffmutter M 12

Haltokeite
Sechskantschraube M 10 x 40
Zahnscheibe A 10
Sachskantmutter M 10
Stecker

Aushubblige!

Federstecker
Sechskantschraube M 10 x 25
Zahnscheibe A 10

Staecker

Sechskantmutter M 10
Stecker filr Zugstange
Zugstange links 25 x 675/90
Zugstange rechts 25 x 675/270
Klappstecker
Sachskantmutter M 12
Sicherungsmutter M 16
Zahnscheibe A 12
Laufradtréger

Laufradtriger

Scheibe 12,4 x 32 x 3,5
Scheibe 16,5x42x5
Stiitzradachse
Stitzradachse

Laufrad

Labyrinthtopf
Sicherungsmutter M 12
Lochlasche
Sechskantschraube M8 x 25
Sicherungsmutter M 8

Stiick

L MNNMNNMMNNMMN-—IHNAN&IAMMM&ANNN-&

Bemerkungen

bis Geréte-Nr. 6980 0283
ab Geréte-Nr. 6980 0284
bis Geréte-Nr. 6980 0283
bis Geréte-Nr. 6980 0283
ab Gerédte-Nr. 6980 0284
bis Gerdte-Nr. 63800283
ab Gerdte-Nr, 6980 0284
bis Geréte-Nr. 6980 0283
ab Geréte-Nr. 6980 0264

Anschiag fir Kupplungshebel

997027-A  [ERRRETEN

a3



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1692 Anbausatz fiir Frontsichelmaher
Blatt 1 von 2 (Art. 6956821) o

o4



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1692 Anbausatz fiir Frontsichelméaher

Biatt2von 2

Bild

e~ h o=

10
11/12/13
14

a
15
16
17

a
b
c

Teil-Nr.

281 08
001 10
593 13
493 00
587 37
587 37
587 38
281 28
263 90
281 28
587 36
588 61
622 55
5771 81
281 10
000 78
571 80
514 91

506 00

571 90
001 27
588 55
014 57
593 10
150 18

x = nach Bedarf .
) = auf Ausfithrung achtent

(Art. 6956821)

Benennung

Sechskantmutter M 8

Sechskantschraube M 8 x 25

Biige! fir Schutzhaube

Kiappstecker

Steliring 45 x 10x 10

Stellring 45 x 10x 10

Abdeckring

Kugellager25x 47 x 12

Schmiemippel

Kugellager25 x 47 x 12

Steliring 45 x 10 x 20

Rahmen fir Frontsichelméher A =815mm )’
Rahmen fiir Frontsichelméher A =725mm }
Radgabe!

Sechskantmutter M 70

Sechskantschraube M 10 x 120

Labyrinthtopf

Distanzrohr 10 x 20 x 93

*

Laufrad

Labyrinthtopf

Sechskantschraube M 10 x 30

2Zylinderbolzen 12 x 180

Splint

Schutzhaube

Pilzpuffer

Scheibe 13x24x2,5

Gelenkwelle

Gelenkarm, rechts B = 200 mm; mit 2 Lécher )
Gelenkarm, rechts B = 250 mim; mit 3 Lécher )
Spilint

Zylinderbolzen 20 x 120

Sechskantmutter M 18 x 1,5

Gelenkarm, links B = 200 mm; mit 2 Lécher )
Gelenkarm, links B = 250 mm; mit3 Locher )
Kugelzapfen, iang

Sechskantschraube M 10 x 25
Saechskantmutter M 10

Griffmutier M 12

Bligel flir Haltekstte

Haltekette

Sackskantmutter M 10

Sechskantschraube M 10 x 40
Sechskantmutter M 10

Sechskantmutter M 10

Sechskantmutter M 12

Sechskantschraube M 12 x 60

Druckfeder

Gelenkstiitze

Druckfeder fir Gelenkstiitze
Sechskantschraube M 12 x 110

Klappstaecker

Lagerboizen

Sechskantschraube M8 x 18

Zahnscheibe A8

Lochfiansch (AnschweiBteil)

Stiick

NO)O)NMNNMNNM-*HHI\J"-&-*MMM-l-tl\:l\)-k'-l'-l'-ikI\J-AM-ANM-AI\)-AI\)MMMM-AHO:MMMNMNN'-&MM

997027-A

Bemerkungen

bis Gerédte-Nr. 69. . .
ab Gerdte-Nr. 69 . ..

Einzefteil von Bild 21

Einzeiteil von Bild 21

bis Geréite-Nr. 69. ..
ab Gerdte-Nr. 69 . ..

bis Geréte-Nr. 69...

ab Gerdte-Nr. 69 . ..

95



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1720 Sichelméher 150 cm

Biatt 1 von 4 (Seitenauswurf und Heckauswurf)
1 231.567891{'.')111213

997 027-A agria

96




Ersatzteilliste AGRIA-K ompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 1720 Sichelméher 150 cm

Biatt2 von 4 (Seitenauswurf und Heckauswurf)
Bild Teil-Nr. Benennung ' Stiick Bemerkungen
1 005 69 Gewindestift M8 x 10 1 mit Loctite 242 einkleben
2 002 20 Innensechskantschraube M 10 x 40 3
3 164 71 Schraubensicherung VS 10 3
4 016 83 Halbrundkerbnagel/ 4 x 8 1
5 Antriebskegeiritzel (Z = 27) 1 Einzelteil von Kegsirad-Getriebesatz 603 35
6 025 74 Kugellager 6208 (O 40 x @80 x 18) 1
7 552 00 Distanzrohr 1
8 010 78 Einstelischeibe 40 x 51,5 x0,2 X
9 025 74 Kugeliager 6208 (@ 40x D 80x 18) 1
10 282 03 Einstellscheibe @ 63 x @80 x 0,3 X
a 282 02 Einstelischeibe @ 63 x @ 80 x 0,2 X
b 282 04 Einstelischeibe @ 63 x Q@80 x 0,6 X
11 013 98 Sicherungsring 80ix 2,5 1
12 159 54 Sicherungsring 40ax 2,5 1
13 282 00 Wellendichiring 40 x 80 x 10 1
14 504 98 Gelenkwelle W2100x535 L2 1
15 021 21 VerschiuBschraube R 3/8" 1
16 178 56 Entliiftungsstiick 1
17 588 25 Kegeitriebegehéuse 1
18 entfélit
19 484 83 Yerldngerungsrohr 1 mit Loctite 638 einkiaben
20 021 21 Verschiuischraube R 3/8" 1 '
21 Abtriebskegeiritzel (Z = 14) 1 Einzelteil von Kegeirad-Getriebesatz 603 35
22 025 71 Kugeflager 6206 (30 x 62 x 16) 1 :
23 588 58 Distanzrohr 30 x 40 x 45 1
a 263 48 Einstelischeibe 30 x 41,5 x0,2 X
b 231 42 Einstellscheibe 30 x 42 x 0,5 X
24 386 27 Einstelischeibe 55 x 61,5 x 0,2 X
a 386 28 Einstelischeibe 50 x 62 x 1 x
b 008 36 Einstelischeiba 50 x 61,5 x 1 X
25 025 71 Kugellager 6206 (30 x 62 x 16) 1
26 013 90 Sicherungsring 62 i x 2 1
27 253 08 Sicherungsring 30 ax 2 )
28 202 78 Wellendichtring 30 x 62 x 7 1
29 588 26 Keilriemenscheibe — Kegelgetriebe 1
30 006 43 Sechskantmutier BM24 x 1.5 1 150 Nm (mit Loctite 270 einkleben)
a 013 04 Federring A 24 1
31 021 83 Schmiernippel AM 10 x 1 5
32 525 03 Einschraubstutzen 5
a3 005 97 Sechskantmutter M 10 1
34 494 08 Zahnscheibe A8 3
35 0ot 02 Sechskantschraube M8 x 16 3
36 229 60 Gewindestift M6 x 12 1 mit Loctite 242 einkleben
37 543 53 Kedlriermenspannrolie 1 bei Heckauswurl
38 532 27 Sicherungsring 20 a x 1,75 1 bis Masch,-Nr. 8980 0171
39 282 13 Kugellager 6204 Z (20 x 47 x 14) 1
40 537 10 Doppeizahnscheibe 10 2 bei Seitenauswurf bis
41 393 69 Sechskantschraube M 10 x 60 1 Masch.-Nr. 6980 0190 u. 0186, 0794
42 588 39 Spannrolleniasche 1 0196, 0194
43 525 03 Einschraubstutzen 1
44 543 53 Keilriemenspannrolle 1
45 229 60 Gewindestit M6 x 12 1 mit Loctite 242 einkleben
46 - 32 27 Sicherungsring 20a x 1,75 1
47 282 13 Kugellager 6208 Z (20 x 47 x 14} i
48 557 64 Flanschachse 1
49 525 03 Einschraubstutzen 1
50 553 42 Keilriemean 17 B x 3350 Li )
51 006 43 -Sachskantmutter BM 24 x 1,5 3 150 Nm (mit Loctite 270 einkleben)
a 013 04 - Federring A24 1

a7



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1720 Sichelméher 150 cm

Biatt 3von 4

g8

(Seitenauswurf und Heckauswurf)

1 23&567891?111213

997027-A




Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1720
Biatt 4 von 4

Bild Teil-Nr.
52 543 52
53 253 08
54 013 90
55 026 06
56 013 9¢
57 552 42
58 543 51
59 025 71
60 552 17
61 494 10
&2 001 13
63 557 61
64 612 12
65 618 08
66 a0z 18
67 594 36
68 594 36
69 594 39
70 594 37
71 594 35
72 §14 60
73 614 59
74 2871 08
75 614 65
76 001 09
77 263 80
78 543 53
79 532 27
80 282 13
ai 614 56
a2 005 97
83 231 58
84 229 60
85 005 97
86 537 10
87 525 03
a8 007 64
89 614 01
a0 570 84

609 25

x = nach Bedarf

Sichelmaher 150 cm
(Seitenauswurf und Heckauswurf)

Benennung

Keilriemenscheibe — Messerwolle
Sicherungsring 30ax 2
Sicherungsring 62ix 2
Kugellager 6206 Z (30 x 62 x 16)
Sicherungsring 62ix 2

Rohr31 x 40 x 35

Lagerfiansch

Kugellager 6206 (30 x 62 x 16)
Mssserflanschwelle
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 20
Labyrinthtopf

Sichelmesser — 52 cm

Schraubensicherungsscheibe Nord-Lock 8
innensechskantschraube M 8 x 30

Druckrohr— Urmienkrolle
Druckrohr- Messer, rechts
Druckrohr — Spannrolle
Druckrohr — Messor, Mitte
Druckrohr — Messer, links
Priifstange, volist.

Druckfeder
Sicherungsmutter M 8
Lagerwinkel
Seckskantmutter M 8 x 20
Schmiemippel
Meilriemenspannrolle
Sicherungsring 20ax 1,75
Kugeollager 6204 Z (20 x 47 x 14)
Spannrolleniasche
Sechskantmutter M 10
Sechskantschraube M 10 x 140
Gewindestit M6 x 12
Sechskantmutter M 10
Doppeizahnscheibe 10
Einschraubstutzen
Flachrundschraube M 10 x 25
Schutzscheibe

Stistzplatte fir Sichelméher

Getriebed! SAE 90 (0,6 Ltr.)

DO a R R W= - WWWW=D=s—uaamaawspdPowuoconnwoowww

Stiick

997027-A

Bemerkungen

(nach 3maligem Lésen neue Scheiben verwenden)

bel Heckauswurf bis Masch.-Nr. 6980 0171
bei Seitenausw. bis Masch.-Nr. 69800191 u. 0196, 0194
bei Heckauswurf bis Masch.-Nr. 6980 0171
bei Seitenausw. bis Masch.-Nr. 69800190 u. 0196, 0194

bei Heckauswurf ab
Masch.-Nr. 6980 0172

bei Seitenauswurf ab
Masch.-Nr. 6986 0191
mit Loctite 242 einkleben

0,5-Ltr.-Flasche

99



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A _
Tafel 1698 Sichelméher 150 cm

Blatt 1 von 2

(Seitenauswurf und Heckauswurf)

100



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 1698 Sichelmaher 150 cm

Biatt 2 von 2 (Seitenauswurf und Heckauswurf)

Bid

WD BN~

©0
4]

10
i1
12

oo

13
14
15
16
17

oo

Tail-Nr.

557 72
950 305
857 71
001 02
537 08
557 82
557 67
567 51
165 21
557 58
005 98
281 08
514 08
257 38
257 37
560 57
588 59
281 10
588 66
007 64
588 32
614 50
557 21
614 51

670 03
590 89
630 79
630 99
631 00
165 33

Benennung

Abdeckhaube rechts
Kantenschutz — PVC
Abdeckblech links
Sechskantschraube M 8 x 16
Doppeizahnscheibe
Schutzleiste

Abdeckblech vorn
Schutzlaiste
Flachrundschraube
Scharnierstange
Sechskantmutter M 12
Sicherungsmutter M 8
Scheibe83x22x3
Bandfeder

Bandfeder

Blindniet4 x 10
Auswurfkiappe
Sicherungsmutter M 10
Praitkappe
Sechskantschraube M 10 x 25
Messerkaston — Seitenauswurf
Messerkasten — Seitenauswurf
Measserkasten —~ Heckauswurf
Messerkasten — Heckauswurf

Messerabdeckung
Klappstecker
Stofstange
Laufrolle
Zylinderbolzen
Spannhiilse

Stiick

kol omdk B ot RO ek R el ol O D e s O ks o= N W = X

A = = e =

997027-A agr 1a

Bemerkungen

Meterware

bis Gerdite-Nr, 69800111
bis Gerdte-Nr. 6980 111

nur fiir
Saitenauswurf

nur fir Seitenauswurf

bis Masch.-Nr. 6980 0190 u. 0194, 0196
ab Masch.-Nr. 6980 0191
bis Masch.-Nr. 6980 0171
ab Masch.-Nr. 6880 0172

wird fiir die Sicherung der Auswurfidappe

bei Transport bendtigt

ab Geréte-Nr. 6980 112

107



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 2061 Kabine - Sicherheitsrahmen, Dach

Biatt 1 von 2

102



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A

Tafel 2061 Kabine - Sicherheitsrahmen, Dach

Blatt2 von2
Bild Tail-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 Seitenteil rechts 1
2 Seitentsillinks 1
] Frontrohr 7
4 Heckrohr 1
5 576 57 Frontleiste 1
& Stiitze rechts vorne 1
7 Stiitze finks vorne 1
8 Stiitze rechts hinten 1
g Stiitze links hinten 1
14 561 72 Spiageltrdger 160 mm - Schelle & 12 rmm 2
15 561 73 Spiegelkopftrapezformig, Schelle 12 mm 2
16 561 76 Kleiderhaken i
17 561 78 Schiiefibolzen 2
18 5681 80 Tirhalter-AuBenteil & 38 mm 2
19 Abdeckung flir Heizungs-Tragwand, A-24 1
21 583 30 Biechdach flach A-24, papyruswaeifl T
22 Aufkleber: Walter Mauser 1
23 Gummischeibe 8 x 28 mm 4
24 001 26 Sechskantschraube M 6 x 20 4
25 514 06 Scheibe 6,4 x 18 4
26 281 06 Stopmutter M 6 6
27 0ot 10 Sechskantschraube M8 x 25 4
28 o000 69 Sechskantschraube M 8 x 70 4
29 o008 62 Scheibe 8,4 x 15 2
30 007 82 Scheibe8,4x 18 10
31 Scheibe 9x 28 4
32 281 08 StopmutterM 8 14
33 001 15 Sechskantschraube M 12 x25 2
35 000 26 SechskantschraubeM 12 x 70 4
36 000 83 Sechskantschraube M 12 x 45 4
37 000 25 Sechskantschraube M 12 x 85 12
39 Scheibe 13 x 28 52
40 281 12 StopmutterM 12 26
41 00t 03 Sechskantschraube M 10x25 4
42 007 84 Scheibe 10,5 x21 4
43 281 10 Stopmutter M 10 4
44 950 389 Gummiunterlagsprofil 15 mm hoch, 0,86m 2
45 029 22 Stecker 2polig 1
46 561 60 Sonnenbiende mit Bigel 190 mm 1
47 Alu-Blindniet 4 x 21 3
48 609 61 Tiirhalteband 35 mm, 130 mmlang 2
49 609 09 Distanzhiilse 38 x 30 zu Tirhalter auBer 2
50 Zylinderschraube M 6 x 50 4
51 189 68 Scheibe 6,2 x 14 ]
52 552 08 Mutterkappe SW 13 flir M 8 2
53 Bolzen fiir Tiirhalte-Band 2
54 015 82 Spannhiilse 3x 16 2
55 561 74 Autoleitung schwarz, YML2x 0,75 - 4,0m 1
56 561 75 Kabeltiifle DI = 10mm fiir D =13 mm 2
57 561 77 Alu-Blindniet 4 x 12 3
59 007 56 Flachrundschraube M 8 x 60 4
60 Flachrundschraube M8 x 80 2
63 AuBenspiegel-Set, trapezformiger Spiegel 1

103



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-
Tafel2062 Kabine - Tiiren, HeckabschiuBB

Blatt Tvon2

9 Tir ruechby
10 Tdr links

104



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 2062 Kabine - Tiiren, HeckabschiuB

Biatt2von2

Bitd

© o=

10

12
15

16
18
19

20
23

24

25
28
29
a0

3z
33
34

35
38
39
42
48
49
50
51

52
54

57
58
60
66

Tail-Nr.

561 89
561 90
561 @2
561 93
561 94
561 95
561 96
586 64
561 91

579 67
680 32

561 97

950 393
950 393
850 394
950 394
950 395
950 392

oar 12

514 06
281 06
007 78
561 77

Benennung

Tiirrahmen rechts

Tirrahmen links

Tiirglas oben, B=625,H=873

Tiirglas unten, B=423, H=505
DrehsicherheitsschioB rechts
DrehsicherheitsschioB links
Abdeckkappe 1Z. DrehsicherheitsschioB rechts
Abdeckkappe 2 Z. Drehsicherheitsschiol links
AuBengriff mit Sperrzylindar

AuBengriff ohne Sperrzylinder
Tlrhalter-Innenteil

Uberzug fiir Tiirhebel innen
Sperrzylinder mit 2 Schitisse!
Ersatzschilissel (Schiiissel-Nr. 1003)
Heckblech

Heckblechunten

Haltelasche fiir Heckbloch unten rechis
Haltelasche fiir Heckblech unten links
Abdeckung bei Heckblech rechts (Gummi}
Abdeckung bei Heckblech links (Gummi}
Glas Heck unten, B=750,H=210
Kiernmprofil, 2,70m

Klemmprofil, 2,00m

Einzieher zu Klemmprofil, 2,70 m
Einzieher zu Klemmprofil, 2,00 m
Dichtschiauchprofil, 21 mmhoch, 3,80 m
Dichtaufsteckprofil 35 mm hoch, 0,54 m
Stahiprofilleiste 18, 94 mmlang
Sechskantschraube M 8 x 55
Sechskantschraube M8 x 16
Zylinderschraube M 6 x 50
Flachrundschraube M6 x 50

Scheibe 6,4x 18

Stopmutter M6

Scheibe 4,3x 9

Alu-Blindniet 4 x 12

Set: Fenstereinzieh-Werkzeug, 2teilig
Set: AuBengriff mit AuBendricker

Stiick

NCA)MCQM—x-—.qﬂﬂ—t—;qqr\)f\)'ﬂ'\)ﬂqﬂﬂmr\)‘-\‘-&

997027-A aqr ia

Bemerkungen

105



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900 997027-A
Tafel2063 Kabine - Scheiben

Blatt 1 von2

106



Tafel2063 Kabine - Scheiben

Biatt 2von 2

Bild

Teii-Nr.

561

498
561

561
601

583
583

250
950
673
579
a61
561
561
672
567

oot
000
oo¢
ooo
561
a7
oos
oo7
281
005
561
561
561
5671
561
561
668

561

562

62

63
63

65
43

70
69

396
396
36
92
83
84
85
36
87

io
o6
41
69
88
a1
02
82
08
25
66
67
68
69
81
82
72

86

12

Benennung

Frontscheibe mit Einfassung, B=861, H=720,61
Glas Frontscheibe, B=861, H=720,6L
Heckscheibe mit Einfassung, B=818, H=630,5L
Heckscheaibe kpl.,

einschiieBlich Bitd-Nr. 3, 16, 22, 26, 29, 30, 31,41, 44, 50

Glas Heckschaibe, B=819, H=630, 5L

Seltenscheibe links mit Einfassung, B=420,H=970,4L
Seitenscheibe rechits mit Einfassung, B=421,H=760,4L

Glas Seitenscheibe, B=420, H=970,4L
Glas Seitenscheibe, B=421,H=760,4L

FuBscheibe rechts mit Einfassung, B=157, H=260,2L
FuBscheibe links mit Einfassung, B =157, H=280,21L

Glas FuBscheibe, B= 157, H=260,2L
Spezial-Dicht-Einfassung, 2 x 3,710m
Spezial-Dicht-Einfassung, 2 x 0,85m
Unterlegscheibe 8 x 35, weich
Kunststoffscheibe 10 x 35
Kunststoffscheibe 8 x 35
Kunststoffscheibe 8 x 35 mit Rand
Kiemmplatte 60 mm aus Kunststoff
Unterfegscheibe 10 x 35, weich
Luftspalthalter

Distanzhiilse schwarz, 14 x 2,5 mm, 35 mmiang
Sechskantschraube M8 x 25
Sechskantschraube M 8 x 40
Sechskantschraube M 8 x 60
Sechskantschraube M8 x 70
Augenschraube M 8 x 55

Federscheibe 8,4 x 15, gewelft

Scheibe 8,4 x 15

Scheibe 8,4 x 17

StopmutterM 8

Sechskantmutter M 8

Wischermotor 12 Volt, Wischwinkel 120°
Wischermotorpolister

Wischerarm 35Qmm

Wischerblatt gebogen, 400 mmlang
Kunststoffverschiufl

Scharnierhéifte fiir Schraube
Scharnierhdifte fir Scheibenwischermotor
Biigsl 460 mmlang

Gasfeder 500 mmlang, 200N

Hatftewinkel vorne

Haltewinkel hinten

Gummiband

Mutterkappe SW 131irM 8

SET: Btigel m. Schraub. Scheiben, 1 Scharnier
SET: Liiftspalthalter 1

SET: Glasbefestigung mit 1 Klemmplatte
SET: Glasbefestigung mit 2 Klemmplatten
SET: Kunststoff-Verschiufl

SET: Scharnier bel Schaibenwischermotor

Ersatzteilliste AGRIA-Kompakischlepper 6900

Stlick

b

L L A T R

- -k
]
COpE R

hy —_ ok -k
- i ok B e o BN e BB R AN AGRDRERNNO

R

997027-A [GlelgTs]

Bemaerkungen

Einzein nicht lieferbar

Einzein nicht lieferbar

Einzein nicht lieferbar
Einzein nicht lieferbar

Einzein nicht ieferbar
Mealerware
Meterware

107



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900  sorozr.a EYe Rl
Tafel2064 Kabine - Verkleidungsteile

Biatt 1 von2

¥ L‘;';-;‘.‘—C. Ay
A A | )
1-‘énf\:;frb: %, .'.. 2 ._ .'-.
ey

]

b )

9021

108



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel2064 Kabine - Verkleidungsteile

Biatt 2 von 2

Bild

Teil-Nr.

6982 921

003 65
003 76
199 68
281 06
001 09
oo7 82
281 08
561 77
007 78
552 08
552 06

Benennung

Komfort-Paket zu Kabine A24
Plattformpolsterung
Frontblech rechts

Frontblech links

Bodenmatte rechts
Bodenmatte links
Getriebetunnel rechts
Getriebetunnel links
Getriebetunne! Mitte
Linsen-Senkschraube M6 x 16
Linsen-Senkschraube M 6 x 30
Scheibe 6,2 x 14

Stopmutter M6
Sechskamschraube M8 x 20
Scheibe84x 18

Stopmutter M8

Alu-Blindniet 4 x 12

Scheibe 4,3 x 9

Mutterkappa SW 13 fiirt4 8
Mutterkappe SW 10 fir M &

Stiick
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
4

4]
6
2
4
2.
12
2
4
8

997027-A agria

Bemerkungen

inkl. Bitd 2-31

109



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper 6900

Tafel 2066 Dachleuchten (Artikel-Nr. 6982931)
{mit Vierqckschein werfer)

Biatt Tvon 1

Bild Teil-Nr.

619 37
224 53
494 18
601 45
619 41
231 75

268 77

619 40
227 25
227 24
500 43
450 88
268 77
231 71
494 05
620 93
518 &1
188 68
518 24
512 23
014 71
484 89
555 41
028 22
003 16
514 08
281 08
568 80

110

Bensnnung

Dachleuchtentréger

Steckdose mit Deckel, 2poi.
Zahnscheibe 6797 A18,19x30x 1,4
Gummistopfen f. RKL Steckdose
Scheinwerfergehiduse 115 x 95 F. Scheinwerfer 619 40
Blechmu. Clip 4,8 verz.
Linsenblechschraube 7981, BZ24,8x 13
Scheinwerfer 115x 95

Gliihlampe Q 12V, 15W
GlihlampeT8/4, 12V, 4 W

Leuchte Blink. GE

Glihlampe P25-1, 12V, 21 W
Linsenblechschraube 7681, B24,8 x 13
Linsenblechschraube 7981, 4,8 x 22
Zahnscheibe 6797 A5,5,1x9x0,5

Ltg. Satz Dachieuchten Rechteckscheinwerfer
Kabeltiille 7/10/15x 11

Rohrschelle 72571, 12x 12 x 1
Steckleiste 2,5 - 12pol.

Kuppi.-Leiste 2,5 - 12poi,

Splint 94, 3,2 x 25

Kabeihalter 15/6,5

Kabeibinder 8,5 x 210

SteckerA 72591 - 2pol.
Linseninnensechskantschraube M8 x 20
Scheibe8,3x22x3

Sicherungsmutter M 8
Rundumkennleuchte gelb

997027-A agria

Stiick

= owa by B R R R RO R RO R B RN

o
:.n

~ Gt W o~ WA N

Bemerkungen

Befestigung am Dach



AGRIA: Kompaktschleppe’ 6900

Tafel 828 . Schflder

Blatt Tvon 1

Tei-Nr. Benennung St[;j_ck‘.'m ffﬁemerkupgen' -

504 86 - . B!mker '
59475 - Schaltb:ld@'Hydrauhk
504 76 Hydh g
568 00 " Zap

568 01 "
503 76

506 92 -Kraﬁstoff : :
353 97 .- Personsnbaforderung
506 93 Frostschitz =~ '

506 94 . Motorolberefch
481 76 AGRIA

515 25 AGRIA .

187 24 Hydraulik&l_ BN

567 97 6900-D2. 1

567 48~ 6900-D1 1

567 47" - gg00-2 . P AP TER

572 54 _Motordaten847-7/45 R T S PO S
1

567 46 -

572.83 7
638 33
614:75 .
614 85
630 25
630 26 -
638.66.







